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Borgarráð

       

Umsögn um fyrirspurn áheyrnarfulltrúa Flokks fólksins vegna bragga og umsögn um 
fyrirspurn borgarráðsfulltrúa Sjálfstæðisflokksins og áheyrnarfulltrúa Miðflokksins og 
Flokks fólksins um yfirlit yfir framkvæmdir við braggann í Nauthólsvík. 

Á fundi borgarráðs 6. september sl. lagði áheyrnarfulltrúi Flokk fólksins fram eftirfarandi 
fyrirspurn:

„Óskað er eftir upplýsingum um umframkostnað vegna bragga að Nauthólsvegi 100.“

Á fundi borgarráðs 6.september sl lögðu borgarráðsfulltrúar Sjálfstæðisflokksins, 
áheyrnarfulltrúi Flokks fólksins og Miðflokksins fram eftirfarandi fyrirspurn: 

„Óskað er eftir sundurliðuðu og rekjanlegu yfirliti yfir framkvæmdir við braggann í 
Nauthólsvík frá því þær hófust. Lögð var fram í borgarráði þann 6. september 2018 
fundargerð Innkauparáðs sem innihélt m.a. yfirlit skrifstofu eigna og atvinnuþróunar 
Reykjavíkurborgar vegna Nauthólsvegar 100, með vísan í bókun á síðasta fundi ráðsins 
þar sem óskað var eftir því að fá yfirlit yfir allar greiðslur sem Reykjavíkurborg hefur 
innt af hendi vegna Nauthólsvegar 100 á árunum 2017 og 2018. (Bragginn í 
Nauthólsvík). Fulltrúar stjórnarandstöðunnar óskuðu eftir að fá yfirlitið sent og þegar 
það er skoðað er það ákaflega ófullkomið í ljósi upplýsinga sem borgarfulltrúar verða 
að hafa til að geta sinnt eftirlitsskyldu sinni með fjárstjórnarvaldi borgarinnar. 
Einungis eru gefnir upp verkliðir og upphæðir.“

Umsögn skrifstofu eigna og atvinnuþróunar:

Með deiliskipulagsbreytingu árið 1998 voru húsin sem um ræðir í Nauthólsvík friðuð. Um er 
að ræða endurbyggingu á bragga, skemmu og svokölluðu náðhúsi auk nýrrar tengibyggingar 
þar á milli. Bragginn er einungis um þriðjungur af framkvæmdinni og því ekki hægt að tala 
um braggann sem eina byggingu. 

Í deiliskipulagi var gert ráð fyrir að þarna yrði stríðsminjasafn. Ljóst var að húsin voru illa 
farin og voru þau nýtt að hluta undir geymslur fyrir ÍTR en jafnframt nýtti Svifflugfélag 
Íslands húsin. Litlar leigutekjur voru af húsunum og var viðhald þeirra ekkert. Útlit þeirra á 
þessum stað var alls ekki forsvaranlegt, þau voru útkrotuð og þegar upp kom bruni í þeim 
varð útlit þeirra enn hrörlegra. Það var þess vegna farið að huga að því með hvaða hætti 
mætti gera húsin upp og finna þeim einhverja þá notkun sem að hæfði. Ekki var áhugi á að 
opna þarna stríðsminjasafn og var því ákvæði deiliskipulagsins breytt en ekki var aflétt 
svæðisverndun af húsunum. 

Árið 2013 var auglýst eftir áhugasömum aðilum til að sjá um rekstur í húsunum. Ekki náðust 
samningar við þá aðila sem að lögðu inn hugmyndir. Þá var ástand húsanna orðið þannig að 



ekki varð við unað og ljóst að það þurfti að finna einhverja lausn. Svæðisverndun húsanna 
væri að öðrum kosti tilgangslaus þar sem þau voru að grotna niður. Var þá leitað eftir 
samningum við Háskólann í Reykjavík (HR) um aðkomu að notkun húsanna enda skólinn í 
stuttu göngufæri við húsin og líklegt að skólinn gæti nýtt húsnæðið þannig að tryggja mætti 
viðvarandi starfsemi þar.

Hluti Nauthólsvegar 100, braggi, skemma og náðhús var því leigt til HR með leigusamningi 
dags. 25.09.2015. Í leigusamningi kemur fram leiguupphæð grundvölluð á 
frumkostnaðaráætlun Verkfræðistofunnar Eflu þar sem breytingakostnaðurinn er áætlaður kr. 
158.000.000 (kr. 169.000.000 á núverandi verðlagi). Auk þess eru í leigusamningnum ákvæði 
um að umframkostnaður muni að 1/3 leiða til hækkunar leigu en að 2/3 muni 
Reykjavíkurborg taka á sig hækkun framkvæmdakostnaðar. Til grundvallar 
frumkostnaðaráætlunar voru eingöngu þær hugmyndir um endurgerð sem fram koma í 
umræddum samningi, en ekki lágu fyrir hönnunargögn og öllum ljóst að mikil óvissa var í 
kostnaðaráætluninni. 

Þann 12.07.2017 voru samþykktar fyrstu bygginganefndarteikningar af breytingum á 
húsunum. Þær víkja nokkuð frá þeim hugmyndum sem fram koma í samningi, en þær voru 
unnar í samstarfi við HR og ákveðið að hafa fullbúnara eldhús sem krafðist t.d. meira útsogs, 
fituskilju og sterkara inntaks rafmagns en ella. 

Við útfærslu hönnunar var haft samráð við Minjastofnun og borgarminjavörð sem komu með 
ábendingar sem farið var eftir þó þær útheimtu dýrari útfærslur en ella, t.d. eru ekki 
þakrennur á skemmunni heldur er þakjárnið teygt út fyrir útvegginn sem gerir meiri kröfur 
um festingu þess, járngluggar voru endursmíðaðir í upprunalegri gerð, og haldið var eftir því 
sem mögulegt var af upprunalegu byggingunum. Sótt hafði verið um heimild til 
byggingafulltrúa um fá að að rífa eitt húsið sem hafði brunnið, náðhúsið, sem var vísað til 
Minjastofnunar og var svar stofnunarinnar túlkað sem höfnun. Þá var hannað stálvirki um 
húsið þar sem útveggir þess uppfylltu ekki kröfur um að standast álag, sama stálvirki myndar 
burð fyrir þakið sem húsið stóð ekki undir. Þetta allt kallaði í umtalsverðan aukakostnað. 
Þeirri byggingu er ekki lokið og vantar um 20-30% uppá að ljúka henni. Að öðru leyti er 
breytingunum lokið af hálfu Reykjavíkurborgar. 

Kostnaðaráætlun var endurskoðuð í lok árs 2016 og gerði Verkfræðistofan Efla endurskoðaða 
kostnaðaráætlun kr. 215.000.000. Hún var svo aftur endurskoðuð í júní 2017 um svipað leyti 
og bygginganefndarteikningar lágu fyrir og þá var áætlunin kr. 237.000.000. Kostnaður 
vegna minjaverndar (friðunar) þá var kominn í tæplega kr.70.000.000. 

Ákveðið var að fara í hönnun og gerð lóðar sem myndi hæfa húsunum og var valið að nota 
efni sem til hafði fallið við endurgerð húsana að hluta, t.d. ber við augu að efni úr 
bragganum, sem var tekinn niður að hluta, sem mynda bogadregin form á steyptum 
skjólveggjum. Kostnaður vegna lóðarinnar var því talsvert hár eða kr. 27.000.000. 

Allan hönnunar- og verktímann voru haldnir verkfundir með HR. 

HR hefur síðan farið í framkvæmdir á sinn kostnað og samkvæmt eigin vali á innréttingum í 
húsunum, má þar nefna setbekki, ljósakappa o.fl. Eftir er að ganga frá uppgjöri á smíði 
bars/afgreiðsluborðs þar sem HR ber helming kostnaðar vegna óska um búnað og gerð sem 
fór fram úr áætlunum um kr. 1.500.000.

Skýra má mismun á fyrstu og annari kostnaðaráætlun sem aukningu við endanlega 
bráðabirgða hönnun húsanna og mismun frá annari kostnaðaráætlun til núverandi niðurstöðu 
sem aukningu vegna lóðar og fjölmörgum óvissuliðum, sem ekki koma fram í áætlunum. 



Einnig er miðlægur kostnaður borgarinnar kr. 12.500.000 inn í þessum tölum. 

Á verktímanum september 2015 - september 2018 hefur launavísitala Hagstofunnar hækkað 
um 24% og byggingavísitala um 9%. Það jók svo enn á vandann að ekki var kostur á að 
bjóða verkefnið út enda verkþættir smáir og sérhæfðir og nánast í hönnun á verktíma vegna 
eðli bygginganna. Því til viðbótar var verið að vinna þetta á tíma þar sem mikil þensla og 
launaskrið var í byggingarstarfsemi og drógust framkvæmdir því mikið. 

Borgarráð samþykkti á fundi sínum þann 16. ágúst 2018 auknar fjárveitingar til verkefnisins.

Óli Jón Hertervig

     

Hjálagt:
Sundurliðun kostnaðar vegna endurbyggingar dags. 17.09.2018 
Minnisblað dags. 6. september 2018 vegna tilboða fyrir endurbyggingu við Nauthólsveg 100
Bréf Minjastofnunar Íslands frá 25. júlí 2016
Húsaleigusamningur við Grunnstoð ehf. dótturfélag Háskólans í Reykjavík dags. 25. september 2015
Viðgerðartillögur og Frumkostnaðaráætlun verkfræðistofunar EFLU dags. júlí 2015
Fornleifaskrá og húsakönnun Minjasafn Reykjavíkur skýrsla nr. 161, október 2013



 

Nauthólsvegur 100 

Minnisblað vegna tilboða í enduruppbyggingu við Nauthólsveg 100 17. september 2018 

 
Minnisblað þetta er unnið fyrir Skrifstofu eigna- og atvinnuþróunar. Því er ætlað að lýsa verkefninu og  grein 
fyrir því hvernig staðið var að uppbyggingunni. 
  
Verkefnið fólst í:  

1. Endurbyggingu á bragga frá stríðsárunum með steyptu anddyri. 
2. Endurbyggingu á skála frá stríðsárunum. 
3. Endurbyggingu á náðhúsi frá stríðsárunum. 
4. Byggingu þriggja nýbygginga sem tengja saman ofantaldar byggingar. Það eru: 

a. Inngangsbygging sem hýsir auk anddyris, tæknirými fyrir allar byggingarnar 
b. Millibygging sem tengir saman húsin þrjú. Hún inniheldur öll votrými, þ.e. snyrtingar og 

fullbúið veitingaeldhús. 
c. Útbygging á skála sem hýsir fundaraðstöðu.  

5. Gerð umsvifamikils útisvæðis sem þjónar öllum borgarbúum. 
 

Helstu framkvæmdaaðilar 

Gerður var samningur við: arkitekta, landslagsarkitekt, verkfræðinga og verkefnisstjóra á grundvelli 
umsamins tímagjalds. 
 
Gerður var samningur við: verktaka, byggingastjóra og húsasmíðameistara á grundvelli umsamins 
tímagjalds. 
 
Aðrir meistara á verkinu: múrarameistari, rafvirkjameistari, málarameistari, pípulagningameistari og 
blikksmíðameistari voru ráðnir ýmist á grundvelli einingaverða, tilboðsverða eða umsamins tímagjalds.  
 

Helstu verkþættir 

● Niðurrif á bragga og hreinsun á skemmu. 
● Jarðvinna á lóð.  
● Lóðarframkvæmd 
● Uppbygging og efniskaup. 
● Stálsmíði á gluggum fyrir náðhús og skála. 
● Innréttinga- og innihurðasmíði 

 
 
 

 



 

 

Stutt yfirlit yfir verkefnið 

Segja má að um sé að ræða þyrpingu húsa. Verið er að gera upp og endurbyggja þrjú hús frá 
stríðsárunum, byggja þjár nýbyggingar og úbúa útirými fyrir almenning.  
 
Strax í upphafi verks reyndist ógerlegt annað en að endurbyggja braggann (sem nú hefur fengið hlutverk 
veitingastaðar) að undanskildum austurgaflvegg og steinsteyptum inngangi í tengslum við hann. Bragginn 
þjónaði sem matsalur Winston Hótels, flugvallarhótels sem reist var í stríðslok.  
 
Bragginn var tekinn niður á varfærnislegan hátt svo nýta mætti upprunalegt efni hans annars staðar og 
prýðir það nú lóðina. Farið var í að endurbyggja braggann með nýjum sökklum, steyptu gólfi með gólfhita 
og nýju stálburðarvirki. Bragginn er einangraður og klæddur með bárujárni. Reynt var að fá nýja klæðningu 
sem var eins og upprunalega klæðningin (læst báruklæðning) en það gekk því miður ekki þar sem hætt 
hefur verið framleiðslu á henni. Gluggar voru sérsmíðaðir í takt við þá sem fyrir voru með minjavernd að 
leiðarljósi. Steinsteypt inngangsbygging í bragga var einangruð að utan og múruð. Til þess að upprunalegur 
veggur fengi að njóta sín að innan. Smíðaðir voru nýir timburgluggar og hurðir. Þak inngangsbyggingar var 
einnig endurnýjað. 
 
Skálinn (frumkvöðlarsetur), sem er með veglegum arni, var setustofa flughótelsins. Farið var í 
umfangsmiklar steypuviðgerðir á útveggjum og þeir einangraðir og klæddir að innan með gifsi. Skipta þurfti 
um þak, einangra og klæða með bárujárni. Allir stálgluggar voru endurnýjaðir í upprunalegri mynd. Stór 
útsýnisgluggi á suðurgaflvegg var smíðaður og þak yfir glugga endurnýjað.  
 
NIðurtekið loft var fjarlægt þannig að burðarsperrur fengju notið sín en við þessa aðgerð hækkaði lofthæðin 
til muna. Í loft voru settar hljóðísogplötur til að tryggja góða hljóðvist í opnu vinnustofurými 
frumkvöðlarsetursins. Sett var upp ofnakerfi og saga þurfti í gólf fyrir lögnum. Upprunalegt gólf var slípað 
upp. Byggð var lítil útbygging við skálann sem þjónar sem fundarherbergi. 
 
Náðhús (fyrirlestra- og fjölnotasalur) var eins og nafnið segir til um salerni hótelsins. Húsið brann en eftir 
stóðu steinsteyptir útveggir og brenndar burðarsperrur í þaki. Steyptir útveggir voru styrktir með 
stálburðarvirki og langhlið endursteypt, sérsmíðaðir stálgluggar í takt við þá sem fyrir voru og smíðað nýtt 
þak sem lyft var upp frá útveggjum þannig að brenndar sperrur fengju notið sín. Sperrurnar setja sterkan 
svip á salinn.  
 
Millibyggingin sem er nýbygging tengir bragga, náðhús og skála saman og hýsir veitingaeldhús með 
tilheyrandi stoðrýmum, salerni fyrir gesti auk starfsmannarýma. Byggingin stingur sér inní skálann og ofan á 
henni er tæknirýnmi sem hýsir  loftræsikerfi bæði fyrir skálann og eldhúsið. Byggingin er lágreist með sléttu 
þaki (lágmarkshalli) og klædd með svörtum sementsplötum. 
 
Inngangur og tæknirými er einnig í nýbyggingu, staðsett við norðurhlið bragga. Tæknirými með niðurgröflu 
lagnarými þjónar allri húsaþyrpingunni. Þessi byggingarhluti er lágreistur eins og aðrar nýbyggingar, 
klæddar sementsplötum. 
 
Þriðja nýbyggingin er byggð til norðurs frá skála og þjónar sem fundarherbergi  fyrir frumkvöðlasetrið. Hún 
er með sama byggingarlagi og þær sem á undan er lýst. 
 

 



 

 

Allar byggingarnar að meðtöldum nýbyggingum og þeirra bygginga sem gerðar voru upp og/eða 
endurbyggðar hafa ólíka byggingartækni. Hvert og eitt hús er flókið og samskeyti húsaþyrpinga 
mismunandi sem kallar á sértækar lausnir hvers húss fyrir sig. 
 
Verkefnið var unnið með sterk minjasjónarmið í huga þar sem um er að ræða merkar svæðisverndaðar 
herminjar frá stríðsárunum. Verkið var unnið í nánu samráði við Minjastofnun Íslands og Borgarsögusafn 
Reykjavíkur. Markmiðið er að gera grein fyrir sögu húsanna bæði innan dyra og á lóð til þess að 
almenningur geti glöggvað sig á sögu þessara merku bygginga á auðveldan hátt. 
 
 
Margrét Leifsdóttir arkitekt FAÍ 
 

 
 
 
 
  
 

 



A arkitektar

H6lmfridur 6smann Jdnsd6ttir arkitekt

Margr6t Leifsd6ttir a rkitekt

T,6masarhaga 31

107 Reykjavik

Reykjav[k, 25. jili 2016

Tilvfsun: 201607-0052

Nauth6lsvegur 100, Winston hotel, endurbygging hrisa fr6 lokum seinni heimsstyrjaldar

Itolvup6sti 20. jrllt 20L6 leitar H6lmfridur J6nsd6ttir arkitekt eftir umsdgn Minjastofnunar fslands um

adaluppdretti A arkitekta af endurbyggingu Nauth6lsvegar 100, Reykjavik, sem fi7lgja med erindinu.

Um er ad rada endurbyggingu d premur hfsum sem eftir standa af h6teli sem loftflutningadeild breska

flughersins reisti d drunum 19M-45. Vegna aldurs falla byggingarnar ekki undir dkvedi laga um

menningarminjar nr. 8A/2O12. Ih(sakonnun Minjasafns Reykjavikur um Vatnsmf rifr62Ot2 er bent d

ad umraddar byggingar myndi heildstada pyrpingu dsamt cjdrum mannvirkjum i Nauth6lsvik fr6

herndmsdrunum. Lagt er til ad svedid sem braggarnir standi ;i njoti svadisverndar I milligulum flokki

skv. Hrisverndarskrd Reykjavikur. Samkvarnt fram komnum tillogum stendur til ad endurbyggja prjd

hluta h6telsins, bragga, skemmu og nddh[s, og tengja saman med n'ibyggingu.

Minjostofnun Islonds hefur ad frumkvedi A orkitekto fylgst med mdtun hugmynda um endurbyggingu

hluto ftugvallorhiltelsins od Nouthdlsvegi 100 og veitt dlit d ymsum atridum d vinnslustigi hi;nnunor.

Stofnunin fognor forsalli lqusn d endurbyggingu h(tsonna og telur ad i fyrirliqqiondi till1gu takist vel ad

vordveita sdrkenni merkro sdgulegra minja frd stridsdrunum um leid og h(tsin eru endurbyggd og

adl\gud nyrri starfsemi- Minjostofnun leggur dherslu d od hed nyrror tengibyggingar verdi ekki meiri

en sem nemur vegghed skemmu og nddhiss til ad unnt sd od vera ad tengjo hin prii oliku hisform

soman med farselum hetti. Vegna pess verdur lofthad i nokkrum vot- og gangrymum minni en dskilid

er i reglugerd. ipvisombandivisar Minjastofnun til undanpdgudkvada byggingor-reglugerdor er vorda

breytingar d eldri byggingum med sdrstakt vordveislugildi.

Virdingarfyllst,

f.h. Minjastofnunar islands

-\i r t,t\ L 6.-r-rar1 ?

P6tur H. Armannsso\

svidsstj6ri umhverfis og skipulags

Afrit itolvup6sti :

Borgars6gusafn Reykjavikur ( nri n iavarsla@ revkialj k. i s)

Byggi ngarfulltrriinn i Reykjavik ( bvseinearfu I I tru i @rcyKiqyikis)

H6lmfridur 6smann l6nsd6ttir (tlda @ a rki bu lla n.is)

Ma rgrdt Leifsd6tti r (rllrerc-ljQ-Alklbir!-ilft)
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islonds



Akvordanir Miniostofnunar lslands sem byggjo d l6gum um menningorminjar nr. 80/2072, gr. 29., 30., i1., 32.,
j3.,, 34. og 35. eru karonlegar til edro stjirnvolds, p.e. forsatisrdduneytis. Jafnframt er vakin othygli d bvi od
skv. 21. gr. sti)rnsislulogo nr. 37/1993 getur odili mdls 6skad eftir skriflegum rdkstudningi stjornvalds fyrir
dkvdrdun hofi slikur riikstudningur ekki fylgt dkvorduninni pegar hdn vor tilkynnt. Beidni um rdkstudning fyrir
dkvdrdun skal bero from innon 14 doga frd pvi od adila vor tilkynnt akvordunin og skal stj1rnvold svoro henni
innan L4 doga frd pvi hin borst.





























Færslunr. Dags.reikn. Tímabil Lykill Lykill (T) Kostn.st Víd2 Víd3 Víd4 Texti Vmannanr. Vmannanr. (T) Reikn.nr. Fjárhæð Debet Fjárhæð Kredit Fjárhæð

126049608 21.12.2016 201612 5540 Húsasmíði 1108 20805 123038 13099 Járnavinna sökklar v/ Braggi Nauthólsvík 30534 Ari Oddsson ehf 0001671 506.320,00 506.320,00 0,00
126057642 8.2.2017 201805 5540 Húsasmíði 1108 20805 123038 13099 Járnavinna v/ Bragginn Nauthólsvík 30534 Ari Oddsson ehf 0001727 255.889,00 255.889,00 0,00
125054880 8.12.2016 201612 5546 Múrverk 1108 20805 123038 13099 Inndæling í sprungur Bragginn Nauthólsvegi 30534 Ari Oddsson ehf 0001663 734.999,00 734.999,00 0,00
125060947 2.6.2017 201706 5546 Múrverk 1108 20805 123038 13099 Múrviðgerðir ofl. v. Nauthólsvegur 100 30534 Ari Oddsson ehf 0001812 4.824.135,00 4.824.135,00 0,00
125061776 2.8.2017 201708 5546 Múrverk 1108 20805 123038 13099 Múrvinna v. Braggi Nauthólsvegur 100 30534 Ari Oddsson ehf 0001884 3.409.718,00 3.409.718,00 0,00
125061777 31.7.2017 201708 5546 Múrverk 1108 20805 123038 13099 Slípun og lökkun gólfa  Nauthólsvegur 100 30534 Ari Oddsson ehf 0001880 3.330.997,00 3.330.997,00 0,00
125057530 1.2.2017 201702 5546 Múrverk 1108 20805 123038 13099 Múrverk og steypa v. Braggi Nauthólsvík 30534 Ari Oddsson ehf 0001714 2.150.938,00 2.150.938,00 0,00
126052272 10.7.2017 201707 5546 Múrverk 1108 20805 123038 13099 Braggi Nauthólsvegi vegna vinnu 26.maí-10.júlí 2017 30534 Ari Oddsson ehf 0001855 9.761.985,00 9.761.985,00 0,00
126054149 28.9.2017 201709 5546 Múrverk 1108 20805 123038 13099 Múrverk Nauthólsvík Braggi/Náðhús 30534 Ari Oddsson ehf 0001927 1.928.680,00 1.928.680,00 0,00
126055558 8.12.2017 201712 5546 Múrverk 1108 20805 123038 13099 v/ Nauthólsvík múrverk og steypa 30534 Ari Oddsson ehf 0001989 1.309.464,00 1.309.464,00 0,00
126057041 7.4.2018 201804 5546 Múrverk 1108 20805 123038 13099 v/ Nauhólsvegur 100 múrverk og flísalagnir 30534 Ari Oddsson ehf 0002106 4.417.968,00 4.417.968,00 0,00
126057621 1.6.2018 201806 5546 Múrverk 1108 20805 123038 13099 Múrverk Bragginn Nauthólsvegi apríl til júní 2018 30534 Ari Oddsson ehf 0002167 3.815.194,00 3.815.194,00 0,00

Ari Oddsson ehf 36.446.287,00 36.446.287,00 0,00
127035830 20.6.2017 201705 5423 Arkitektar, land- og skipulagsfræðingar 1108 20805 123038 13099 Hönnun í maí v. Nauthólsvegur 100 27254 Arkibúllan ehf 0395 189.189,00 189.189,00 0,00
126053696 6.9.2017 201709 5423 Arkitektar, land- og skipulagsfræðingar 1108 20805 123038 13099 Arkitektavinna: Eftirlit í júní, júlí og ágúst v. Nauthólsvegur 100 27254 Arkibúllan ehf 0401 906.432,00 906.432,00 0,00
126053697 6.9.2017 201709 5423 Arkitektar, land- og skipulagsfræðingar 1108 20805 123038 13099 Arkitektavinna: hönnun í júní, júlí, ágúst og fundir v. Nauthólsvegur 100 27254 Arkibúllan ehf 0399 538.194,00 538.194,00 0,00
125064028 1.11.2017 201711 5423 Arkitektar, land- og skipulagsfræðingar 1108 20805 123038 13099 Arkitektavinna v. Nauthólsvegur 100 27254 Arkibúllan ehf 0408 391.635,00 391.635,00 0,00
125059645 1.4.2017 201704 5423 Arkitektar, land- og skipulagsfræðingar 1108 20805 123038 13099 Arkitektavinna v.  Nauthólsvegur 100 27254 Arkibúllan ehf 0383 414.090,00 414.090,00 0,00
125059646 1.4.2017 201704 5423 Arkitektar, land- og skipulagsfræðingar 1108 20805 123038 13099 Arkitektavinna v.  Nauthólsvegur 100 27254 Arkibúllan ehf 0382 676.347,00 676.347,00 0,00
125059305 1.3.2017 201703 5423 Arkitektar, land- og skipulagsfræðingar 1108 20805 123038 13099 Arkitektavinna v. Nauthólsvegur 100 27254 Arkibúllan ehf 0379 1.587.345,00 1.587.345,00 0,00
125045223 1.3.2016 201603 5423 Arkitektar, land- og skipulagsfræðingar 1108 20805 123038 13099 Verkfr.vinna v. Nauthólsvegur 100 27254 Arkibúllan ehf 0346 1.747.147,00 1.747.147,00 0,00
125048439 1.6.2016 201606 5423 Arkitektar, land- og skipulagsfræðingar 1108 20805 123038 13099 Arkitektavinna v. Nauthólsvegur 100 27254 Arkibúllan ehf 0356 2.681.081,00 2.681.081,00 0,00
126048888 1.11.2016 201610 5423 Arkitektar, land- og skipulagsfræðingar 1108 20805 123038 13099 Hönnun og fundir í sept-okt v.Nauthólsvegur 100 27254 Arkibúllan ehf 0368 1.166.412,00 1.166.412,00 0,00
126046667 1.5.2016 201604 5423 Arkitektar, land- og skipulagsfræðingar 1108 20805 123038 13099 Arkitektaþj. v. Nauthólsvegur 100 27254 Arkibúllan ehf 0351 2.180.599,00 2.180.599,00 0,00
125046148 1.4.2016 201604 5423 Arkitektar, land- og skipulagsfræðingar 1108 20805 123038 13099 Arkitektavinna v.  Nauthólsvegur 100 27254 Arkibúllan ehf 0348 1.026.949,00 1.026.949,00 0,00
125050920 5.9.2016 201609 5423 Arkitektar, land- og skipulagsfræðingar 1108 20805 123038 13099 Arkitektavinna v. Nauthólsvegur 100 27254 Arkibúllan ehf 0364 822.300,00 822.300,00 0,00
127034065 10.2.2016 201602 5423 Arkitektar, land- og skipulagsfræðingar 1108 20805 123038 13099 Arkitektav. Nauthólsvegur 100 27254 Arkibúllan ehf 0344 1.753.092,00 1.753.092,00 0,00
126048012 1.8.2016 201608 5423 Arkitektar, land- og skipulagsfræðingar 1108 20805 123038 13099 Nauthólsvegur 100 - hönnun, fundir o.fl. 27254 Arkibúllan ehf 0359 1.889.127,00 1.889.127,00 0,00
125060566 1.5.2017 201705 5423 Arkitektar, land- og skipulagsfræðingar 1108 20805 123038 13099 Arkitektavinna v. Nauthólsvegur 100 27254 Arkibúllan ehf 0388 263.228,00 263.228,00 0,00
126049648 21.12.2016 201612 5423 Arkitektar, land- og skipulagsfræðingar 1108 20805 123038 13099 Nauthólsvík 100 - hönnun, uppfæra módel o.fl. 27254 Arkibúllan ehf 0371 1.145.649,00 1.145.649,00 0,00
125064759 13.12.2017 201712 5423 Arkitektar, land- og skipulagsfræðingar 1108 20805 123038 13099 Arkitektavinna v.  Nauthólsvegur 100 27254 Arkibúllan ehf 0420 661.434,00 661.434,00 0,00
127039633 7.2.2018 201802 5423 Arkitektar, land- og skipulagsfræðingar 1108 20805 123038 13099 Hönnunarvinna við Nauthólsveg 100 27254 Arkibúllan ehf 0431 673.118,00 673.118,00 0,00
126056714 8.3.2018 201803 5423 Arkitektar, land- og skipulagsfræðingar 1108 20805 123038 13099 Arkitektarþj. - Hönnunarvinna við Nauthólsveg 100 27254 Arkibúllan ehf 0439 440.760,00 440.760,00 0,00
126056715 8.3.2018 201803 5423 Arkitektar, land- og skipulagsfræðingar 1108 20805 123038 13099 Arkitektarþj. - Vinna við eftirlit fyrir Nauthólsveg 100 27254 Arkibúllan ehf 0440 555.651,00 555.651,00 0,00
125067932 30.3.2018 201804 5423 Arkitektar, land- og skipulagsfræðingar 1108 20805 123038 13099 Arkitektavinna v. Nauthólsvegur 100 27254 Arkibúllan ehf 0449 250.002,00 250.002,00 0,00
126057036 30.3.2018 201803 5423 Arkitektar, land- og skipulagsfræðingar 1108 20805 123038 13099 Arkitektarþj. vinna við eftirlit fyrir Nauthólsveg 100 27254 Arkibúllan ehf 0446 419.121,00 419.121,00 0,00
127039078 30.12.2017 201712 5423 Arkitektar, land- og skipulagsfræðingar 1108 20805 123038 13099 Hönnunarvinna við Nauhólsveg 100 27254 Arkibúllan ehf 426 153.090,00 153.090,00 0,00
125068418 30.4.2018 201804 5423 Arkitektar, land- og skipulagsfræðingar 1108 20805 123038 13099 Arkitektavinna v. Nauthólsvegur 100 27254 Arkibúllan ehf 0452 213.440,00 213.440,00 0,00
127035829 20.6.2017 201705 5438 Eftirlit sérfræðinga 1108 20805 123038 13099 Umsjón og eftirlit apríl-maí v. Nauthólsvegur 100 27254 Arkibúllan ehf 0391 539.539,00 539.539,00 0,00
125064027 1.11.2017 201711 5438 Eftirlit sérfræðinga 1108 20805 123038 13099 Eftirlit og fundir v. Nauthólsvegur 100 framkv. 27254 Arkibúllan ehf 0409 587.452,00 587.452,00 0,00
125059306 1.3.2017 201703 5438 Eftirlit sérfræðinga 1108 20805 123038 13099 Eftirlit v. framkv. Nauthólsvegur 100 27254 Arkibúllan ehf 0378 779.869,00 779.869,00 0,00
126048887 1.11.2016 201610 5438 Eftirlit sérfræðinga 1108 20805 123038 13099 Umsjón og eftirlit í sept-okt v.Nauthólsvegur 100 27254 Arkibúllan ehf 0367 413.671,00 413.671,00 0,00
126049649 21.12.2016 201612 5438 Eftirlit sérfræðinga 1108 20805 123038 13099 Nauthólsvík 100 - Eftirlit með framkvæmdum 27254 Arkibúllan ehf 0374 324.370,00 324.370,00 0,00
127038619 31.12.2017 201712 5438 Eftirlit sérfræðinga 1108 20805 123038 13099 Eftirlit v/Nauthólsveg 100 27254 Arkibúllan ehf 0421 298.890,00 298.890,00 0,00
127039632 7.2.2018 201802 5438 Eftirlit sérfræðinga 1108 20805 123038 13099 Vinna við eftirlit fyrir Nauthólsveg 100 27254 Arkibúllan ehf 0432 563.370,00 563.370,00 0,00
125068419 30.4.2018 201804 5438 Eftirlit sérfræðinga 1108 20805 123038 13099 Eftirlit v. framkv. Nauthólsvegur 100 27254 Arkibúllan ehf 0453 507.840,00 507.840,00 0,00
127041916 30.6.2018 201806 5438 Eftirlit sérfræðinga 1108 20805 123038 13099 Vinna við eftirlit fyrir Nauthólsveg 100 27254 Arkibúllan ehf 0457 956.800,00 956.800,00 0,00
125069568 30.7.2018 201807 5438 Eftirlit sérfræðinga 1108 20805 123038 13099 Vinna við eftirlit og verkefnisstjórn fyrir Nauthólsveg 100 27254 Arkibúllan ehf 0461 250.240,00 250.240,00 0,00
125059644 1.4.2017 201704 5490 Prentun, fjölritun, bókband, ljósritun og skönnun 1108 20805 123038 13099 Útprentun og plöstun teikninga  v. Nauthólsvegur 100 27254 Arkibúllan ehf 0385 115.159,00 115.159,00 0,00
125064276 4.11.2017 201711 5545 Raflögn 1108 20805 123038 13099 Ljós v. Nauthólsvegur 100 27254 Arkibúllan ehf 0416 281.686,00 281.686,00 0,00

Arkibúllan ehf 28.364.318,00 28.364.318,00 0,00
47977884 9.5.2017 201705 5589 Önnur tæki og búnaður 1108 20805 123038 13099 Greiða Berlinord 8.450 EUR 110150 Berlinord 090517-1 956.619,00 956.619,00 0,00

Berlinord 956.619,00 956.619,00 0,00
127040534 25.4.2018 201804 5542 Blikksmíði 1108 20805 123038 13099 Einangruð þaklúga - Nauthólsvík 11570 Blikksmiðurinn hf 0026742 339.373,00 339.373,00 0,00
125056602 31.12.2016 201612 5553 Viðhalds- og þjónustusamningur 1108 20805 123038 13099 Vinna v. loftræsting Nauthóll braggi 11570 Blikksmiðurinn hf 0023111 1.852.206,00 1.852.206,00 0,00
125067681 31.3.2018 201804 5553 Viðhalds- og þjónustusamningur 1108 20805 123038 13099 Nauthólsvegur 100 - veitingastaður  loftræsting 11570 Blikksmiðurinn hf 0026609 13.679.205,00 13.679.205,00 0,00

Blikksmiðurinn hf 15.870.784,00 15.870.784,00 0,00
91020443 31.3.2017 201703 5423 Arkitektar, land- og skipulagsfræðingar 1108 20805 123038 13099 Vinna við hönnun lóðar Nauthólsveg 100 95893 Dagný Land Design ehf 0000125 587.500,00 587.500,00 0,00
91029441 6.9.2017 201709 5423 Arkitektar, land- og skipulagsfræðingar 1108 20805 123038 13099 Plöntuval á lóð v. Nauthólsvegur 100 95893 Dagný Land Design ehf 0000145 140.690,00 140.690,00 0,00
91031009 30.10.2017 201710 5423 Arkitektar, land- og skipulagsfræðingar 1108 20805 123038 13099 Aukaverk, breyting á teikningu v. Nauthólsvegur 100 95893 Dagný Land Design ehf 0000152 324.000,00 324.000,00 0,00
125059599 7.3.2017 201703 5423 Arkitektar, land- og skipulagsfræðingar 1108 20805 123038 13099 Hönnun lóðar v. Nauthólsveg 100 40% af tilboði (sjá fylgiskjal) 95893 Dagný Land Design ehf 0000123 485.460,00 485.460,00 0,00
91029633 2.10.2017 201710 5423 Arkitektar, land- og skipulagsfræðingar 1108 20805 123038 13099 Arkitektavinna Verbeiðni nr. 123038, vegna Nauthólsvegar 100 95893 Dagný Land Design ehf 0000150 1.350.000,00 1.350.000,00 0,00
91029490 26.9.2017 201709 5423 Arkitektar, land- og skipulagsfræðingar 1108 20805 123038 13099 Vinna v. lýsingar á lóð v/ Nauthólsvegur 100 95893 Dagný Land Design ehf 0000148 100.000,00 100.000,00 0,00
91043761 31.5.2018 201805 5423 Arkitektar, land- og skipulagsfræðingar 1108 20805 123038 13099 Arkitektaþj. aukaverk: úttekt og tillögur að betrumbótum við uppsteypu á bogavegg v. Nauthólsvegur 100 95893 Dagný Land Design ehf 0000186 81.000,00 81.000,00 0,00
91041677 30.4.2018 201804 5423 Arkitektar, land- og skipulagsfræðingar 1108 20805 123038 13099 Aukaverk setja nýja smiði í verkið, v/Nauthólsveg 100 95893 Dagný Land Design ehf 0000181 175.500,00 175.500,00 0,00
91045871 30.6.2018 201806 5562 Útboðsverk, aukaverk 1108 20805 123038 13099 Aukaverk leysa rafmagnsútitengi á lóð v/ Nauthólsvegur 95893 Dagný Land Design ehf 0000188 223.200,00 223.200,00 0,00
91045875 30.6.2018 201806 5589 Önnur tæki og búnaður 1108 20805 123038 13099 Bekkur sveifla 15 stk. Nauthólsvegur 100 95893 Dagný Land Design ehf 0000189 1.830.240,00 1.830.240,00 0,00

Dagný Land Design ehf 5.297.590,00 5.297.590,00 0,00
91014820 30.6.2016 201606 5422 Verkfræðingar og tæknifræðingar 1108 20805 123038 13099 3336-808 Nauthólsvegur 100 ástandsmat     Nauthóls 11091 Efla hf SR048389 675.375,00 675.375,00 0,00
91020828 31.3.2017 201703 5422 Verkfræðingar og tæknifræðingar 1108 20805 123038 13099 3336-808 Nauthólsvegur 100 ástandsmat 11091 Efla hf SR056371 1.383.345,00 1.383.345,00 0,00
91025097 31.5.2017 201706 5422 Verkfræðingar og tæknifræðingar 1108 20805 123038 13099 3336-808 Nauthólsvegur 100 ástandsmat 11091 Efla hf SR058357 1.118.760,00 1.118.760,00 0,00
91020308 28.3.2017 201703 5422 Verkfræðingar og tæknifræðingar 1108 20805 123038 13099 Ástandsmat Nauthólsvegur 100 11091 Efla hf SR055582 1.917.781,00 1.917.781,00 0,00
91011139 31.1.2016 201601 5422 Verkfræðingar og tæknifræðingar 1108 20805 123038 13099 Nauthólsvegur 100 ástandsmat 11091 Efla hf SR044296 170.896,00 170.896,00 0,00
91014230 31.5.2016 201606 5422 Verkfræðingar og tæknifræðingar 1108 20805 123038 13099 Verkfr.þj. v. Nauthólsvegur 100 ástandsmat 11091 Efla hf SR047460 1.174.485,00 1.174.485,00 0,00
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91017323 31.10.2016 201610 5422 Verkfræðingar og tæknifræðingar 1108 20805 123038 13099 3336-808 Nauthólsvegur 100 ástandsmat 11091 Efla hf SR051589 3.565.545,00 3.565.545,00 0,00
91016543 30.9.2016 201609 5422 Verkfræðingar og tæknifræðingar 1108 20805 123038 13099 Verkfr.þj. 3336-808 Nauthólsvegur 100 ástandsmat 11091 Efla hf SR050270 820.215,00 820.215,00 0,00
91013494 30.4.2016 201604 5422 Verkfræðingar og tæknifræðingar 1108 20805 123038 13099 3336-808 Nauthólsvegur 100 ástandsmat 11091 Efla hf SR046229 499.298,00 499.298,00 0,00
91012526 31.3.2016 201603 5422 Verkfræðingar og tæknifræðingar 1108 20805 123038 13099 3336-808 Nauthólsvegur 100 ástandsmat 11091 Efla hf SR045361 305.900,00 305.900,00 0,00
91015605 31.8.2016 201608 5422 Verkfræðingar og tæknifræðingar 1108 20805 123038 13099 3336-808 Nauthólsvegur 100 ástandsmat 11091 Efla hf SR049118 557.260,00 557.260,00 0,00
91012117 29.2.2016 201602 5422 Verkfræðingar og tæknifræðingar 1108 20805 123038 13099 3336-808 Nauthólsvegur 100 ástandsmat 11091 Efla hf SR044933 693.544,00 693.544,00 0,00
91015294 31.7.2016 201607 5422 Verkfræðingar og tæknifræðingar 1108 20805 123038 13099 3336-808 Nauthólsvegur 100 ástandsmat     Nauthóls 11091 Efla hf SR048854 886.490,00 886.490,00 0,00
91018752 31.12.2016 201612 5422 Verkfræðingar og tæknifræðingar 1108 20805 123038 13099 3336-808 Nauthólsvegur 100 ástandsmat 11091 Efla hf SR053591 1.064.650,00 1.064.650,00 0,00
91019465 31.1.2017 201701 5422 Verkfræðingar og tæknifræðingar 1108 20805 123038 13099 3336-808 Nauthólsvegur 100 ástandsmat     Nauthólsvegur 100 11091 Efla hf SR054489 2.822.000,00 2.822.000,00 0,00
91021285 30.4.2017 201704 5422 Verkfræðingar og tæknifræðingar 1108 20805 123038 13099 3336-808 Nauthólsvegur 100 ástandsmat 11091 Efla hf SR056976 396.430,00 396.430,00 0,00
91026441 30.6.2017 201707 5422 Verkfræðingar og tæknifræðingar 1108 20805 123038 13099 3336-808 Nauthólsvegur 100 ástandsmat 11091 Efla hf SR059347 482.195,00 482.195,00 0,00
91018251 30.11.2016 201612 5422 Verkfræðingar og tæknifræðingar 1108 20805 123038 13099 3336-808 Nauthólsvegur 100 ástandsmat 11091 Efla hf SR052784 2.418.191,00 2.418.191,00 0,00
91030733 30.9.2017 201709 5422 Verkfræðingar og tæknifræðingar 1108 20805 123038 13099 3336-808 Nauthólsvegur 100 ástandsmat 11091 Efla hf SR062071 1.264.285,00 1.264.285,00 0,00
91034421 30.11.2017 201711 5422 Verkfræðingar og tæknifræðingar 1108 20805 123038 13099 Nauthólsvegur 100 ástandsmat - þóknun f. verkfr.þj. 11091 Efla hf SR064139 623.995,00 623.995,00 0,00
91032355 31.10.2017 201711 5422 Verkfræðingar og tæknifræðingar 1108 20805 123038 13099 Þóknun f. verkfr.þj. v. Nauthólsvegur 100 ástandsmat 11091 Efla hf SR063022 1.448.000,00 1.448.000,00 0,00
91034806 31.12.2017 201712 5422 Verkfræðingar og tæknifræðingar 1108 20805 123038 13099 Nauthólsvegur 100 ástandsmat. Þóknun f. verkfr.þj. 11091 Efla hf SR064456 94.325,00 94.325,00 0,00
91041999 30.4.2018 201804 5422 Verkfræðingar og tæknifræðingar 1108 20805 123038 13099 Nauthólsvegur 100 ástandsmat Verkbnr: 123038 Þóknun fyrir verkfræðiþjónustu 01.04.18 - 30.04.18 11091 Efla hf SR068474 77.175,00 77.175,00 0,00
91036438 31.1.2018 201801 5422 Verkfræðingar og tæknifræðingar 1108 20805 123038 13099 Verkfræðiþj. Nauthólsvegur 100 ástandsmat 11091 Efla hf SR065696 1.164.764,00 1.164.764,00 0,00
91039105 28.2.2018 201802 5422 Verkfræðingar og tæknifræðingar 1108 20805 123038 13099 Nauthólsvegur 100 ástandsmat 11091 Efla hf SR066884 300.125,00 300.125,00 0,00
91041439 31.3.2018 201803 5422 Verkfræðingar og tæknifræðingar 1108 20805 123038 13099 Verkfr.þj. Nauthólsvegur 100 ástandsmat 11091 Efla hf SR068078 463.050,00 463.050,00 0,00
91043756 31.5.2018 201805 5422 Verkfræðingar og tæknifræðingar 1108 20805 123038 13099 Verkfr.þj. Nauthólsvegur 100 ástandsmat 11091 Efla hf SR069320 179.762,00 179.762,00 0,00
91047601 31.7.2018 201807 5422 Verkfræðingar og tæknifræðingar 1108 20805 123038 13099 Brunahönnun , Nauthólsvegur 100 ástandsmat 11091 Efla hf SR071702 30.624,00 30.624,00 0,00
91045745 30.6.2018 201806 5423 Arkitektar, land- og skipulagsfræðingar 1108 20805 123038 13099 Verkfr.þj. Nauthólsvegur 100 ástandsmat 11091 Efla hf SR070508 289.298,00 289.298,00 0,00

Efla hf 26.887.763,00 26.887.763,00 0,00
125068877 30.5.2018 201805 5540 Húsasmíði 1108 20805 123038 13099 Borðplata v. Nauthólsvegur 100 111878 Fell slf. 0000158 421.600,00 421.600,00 0,00

Fell slf. 421.600,00 421.600,00 0,00
127037247 9.11.2017 201711 5540 Húsasmíði 1108 20805 123038 13099 Bárujárn og pappí á bragga vinna v/Nauthólsvegar 100 109849 Flísar og steinn ehf. SR000689 2.799.800,00 2.799.800,00 0,00
127040448 15.4.2018 201804 5546 Múrverk 1108 20805 123038 13099 Bárujárn og pappi á bragga v/Nauthólsveg 100 109849 Flísar og steinn ehf. SR000766 855.350,00 855.350,00 0,00

Flísar og steinn ehf. 3.655.150,00 3.655.150,00 0,00
125056591 15.1.2017 201701 5540 Húsasmíði 1108 20805 123038 13099 Flutningur á vörum v. endurgerð  Nauthólsvegur 100 108894 Fraktlausnir ehf. 0001569 14.201,00 14.201,00 0,00
126049565 15.12.2016 201612 5540 Húsasmíði 1108 20805 123038 13099 Flutningsgjöld v.skemmuþaks v/Nauthólsvegur 100 108894 Fraktlausnir ehf. 0001441 156.608,00 156.608,00 0,00

Fraktlausnir ehf. 170.809,00 170.809,00 0,00
125047774 9.5.2016 201605 5439 Önnur sérfræðiþjónusta 1108 20805 123038 13099 Textagerð v. Nauthólsvegur 100 106841 Friðþór Eydal 20160504 100.000,00 100.000,00 0,00

Friðþór Eydal 100.000,00 100.000,00 0,00
127037262 9.11.2017 201711 5560 Útboðsverk 1108 20805 123038 13099 Frágangur lóðar, Nauthólsvegi 100 99267 Garðvélar ehf. 100700 8.490.900,00 8.490.900,00 0,00
125065479 31.12.2017 201712 5560 Útboðsverk 1108 20805 123038 13099 Nauthólsvegur 100 frágangur lóðar 99267 Garðvélar ehf. 100767 1.694.000,00 1.694.000,00 0,00
125069354 25.6.2018 201806 5560 Útboðsverk 1108 20805 123038 13099 Nauthólsvegur 100 Frágangur lóðar, fyrsti áfangi - aukaverk í verkstöðu 4 99267 Garðvélar ehf. 100808 3.168.300,00 3.168.300,00 0,00
125069922 15.8.2018 201808 5560 Útboðsverk 1108 20805 123038 13099 Nauthólsvegur 100 Frágangur lóðar, fyrsti áfangi - Aukaverk skv. meðf. Verstöðu 5 99267 Garðvélar ehf. 100826 2.496.000,00 2.496.000,00 0,00
125068302 25.4.2018 201804 5562 Útboðsverk, aukaverk 1108 20805 123038 13099 Aukaverk Nauthólsvegur 100 frágangur lóðar 99267 Garðvélar ehf. 100777 3.307.890,00 3.307.890,00 0,00
125069354 25.6.2018 201806 5562 Útboðsverk, aukaverk 1108 20805 123038 13099 Nauthólsvegur 100 Frágangur lóðar, fyrsti áfangi - aukaverk í verkstöðu 4 99267 Garðvélar ehf. 100808 1.675.900,00 1.675.900,00 0,00
125069922 15.8.2018 201808 5562 Útboðsverk, aukaverk 1108 20805 123038 13099 Nauthólsvegur 100 Frágangur lóðar, fyrsti áfangi - Aukaverk skv. meðf. Verstöðu 5 99267 Garðvélar ehf. 100826 150.000,00 150.000,00 0,00

Garðvélar ehf. 20.982.990,00 20.982.990,00 0,00
125058713 7.3.2017 201703 5525 Vélaleiga 1108 20805 123038 13099 Grafið fyrir þró Nauthólsvegur 100 75696 GÓ Verk ehf 0000757 218.488,00 218.488,00 0,00
125054232 2.12.2016 201612 5548 Jarðvinna og yfirborðsfrágangur 1108 20805 123038 13099 Jarðvinna Nauthólsvegur 100 75696 GÓ Verk ehf 0000708 369.148,00 369.148,00 0,00
127035841 2.6.2017 201706 5548 Jarðvinna og yfirborðsfrágangur 1108 20805 123038 13099 Vinna við að grafa skurði, sanda og ganga frá aftur v. Nauthólsvegur 100 75696 GÓ Verk ehf 0000796 605.229,00 605.229,00 0,00
125058714 24.2.2017 201702 5548 Jarðvinna og yfirborðsfrágangur 1108 20805 123038 13099 Jarðvegsskipti of. Nauthólsvíkurvegi 100 75696 GÓ Verk ehf 0000745 3.757.329,00 3.757.329,00 0,00
125057529 9.2.2017 201702 5548 Jarðvinna og yfirborðsfrágangur 1108 20805 123038 13099 Jarðvinna v. Nauthólsvegur 100 75696 GÓ Verk ehf 0000744 2.851.082,00 2.851.082,00 0,00
127036824 23.10.2017 201710 5548 Jarðvinna og yfirborðsfrágangur 1108 20805 123038 13099 Grafa skurð og mæta á fund v/Nauthólsvíkur 75696 GÓ Verk ehf 0000863 257.058,00 257.058,00 0,00

GÓ Verk ehf 8.058.334,00 8.058.334,00 0,00
126052443 30.6.2017 201707 5524 Vörubílar, dráttarbílar, festivagnar 1108 20805 123038 13099 Flutningur á stálstyrkinum 36736 Hamar ehf SR17001954 62.488,00 62.488,00 0,00
126055071 14.11.2017 201711 5540 Húsasmíði 1108 20805 123038 13099 Smíða tengijárn í mæni v. Nauthólsvegur 100 36736 Hamar ehf SR17003689 111.018,00 111.018,00 0,00
127040977 24.5.2018 201805 5540 Húsasmíði 1108 20805 123038 13099 Smíði á gólfi í tæknirími v/Nauthólsvegur 100 36736 Hamar ehf SR18001447 752.757,00 752.757,00 0,00
127042294 10.7.2018 201807 5540 Húsasmíði 1108 20805 123038 13099 Smíð á gjörðum utan um náðhús 36736 Hamar ehf SR18002014 469.989,00 469.989,00 0,00
127043067 19.7.2018 201807 5540 Húsasmíði 1108 20805 123038 13099 Pólyhúðun á flatjárni og róm 36736 Hamar ehf SR18002132 123.041,00 123.041,00 0,00
126050415 14.3.2017 201703 5541 Járnsmíði 1108 20805 123038 13099 Smíði á stálsúlum í millibyggingu  Nauthólsvegur 100 36736 Hamar ehf SR17000643 109.705,00 109.705,00 0,00
125057137 31.1.2017 201701 5541 Járnsmíði 1108 20805 123038 13099 Stálbogar í bragga Nauthólsvegur 100 36736 Hamar ehf SR17000196 2.566.800,00 2.566.800,00 0,00
125060124 25.4.2017 201704 5541 Járnsmíði 1108 20805 123038 13099 Smíði á styrkingum á brunni  Nauthólsvegur 100 36736 Hamar ehf SR17001120 1.781.738,00 1.781.738,00 0,00

Hamar ehf 5.977.536,00 5.977.536,00 0,00
126051402 20.5.2017 201705 5544 Pípulögn 1108 20805 123038 13099 Tilfallandi viðh. pípulagna: v/ Nauthólsvegur 100 10721 Húsalagnir ehf 0026060 3.970.972,00 3.970.972,00 0,00
126052104 1.7.2017 201707 5544 Pípulögn 1108 20805 123038 13099 Tilfallandi viðh. pípulagna: v/ Nauthólsvegur 100 10721 Húsalagnir ehf 0026139 4.068.698,00 4.068.698,00 0,00
126057354 1.5.2018 201805 5544 Pípulögn 1108 20805 123038 13099 Pípulagnavinna v. Nauthólsvegur 100 10721 Húsalagnir ehf 0027961 2.188.894,00 2.188.894,00 0,00
126057404 15.5.2018 201805 5544 Pípulögn 1108 20805 123038 13099 Pípulagnavinna v. Nauthólsvegur 100 10721 Húsalagnir ehf 0027964 2.344.579,00 2.344.579,00 0,00
126057374 10.5.2018 201805 5544 Pípulögn 1108 20805 123038 13099 Pípulagnavinna v/ Nauthólsvegur 100 10721 Húsalagnir ehf 0027962 2.088.394,00 2.088.394,00 0,00
125068642 15.5.2018 201805 5553 Viðhalds- og þjónustusamningur 1108 20805 123038 13099 Viðhald pípulagnir -  Nauthólsvegur 100 10721 Húsalagnir ehf 0028017 2.175.040,00 2.175.040,00 0,00

Húsalagnir ehf 16.836.577,00 16.836.577,00 0,00
125063542 12.10.2017 201710 5543 Málun 1108 20805 123038 13099 Útimálning v. Nauthólsvegur 100 16531 Jóhann Viktor Steimann 1450 146.052,00 146.052,00 0,00
125062982 22.9.2017 201709 5543 Málun 1108 20805 123038 13099 Málningarvinna að utan og háþrýstiþvottur Nauthólsvegur 100 16531 Jóhann Viktor Steimann 1448 481.790,00 481.790,00 0,00
126055264 25.11.2017 201711 5543 Málun 1108 20805 123038 13099 Vinna v. Nauhólsvegar 100 16531 Jóhann Viktor Steimann 1458 297.087,00 297.087,00 0,00
126055791 30.12.2017 201712 5543 Málun 1108 20805 123038 13099 Málningarvinna v. Nauthólsvegur 100 16531 Jóhann Viktor Steimann 1465 809.617,00 809.617,00 0,00
126056274 11.2.2018 201802 5543 Málun 1108 20805 123038 13099 Málningarvina v. Nauthólsvegur 100 16531 Jóhann Viktor Steimann 1475 555.811,00 555.811,00 0,00
125066855 11.3.2018 201803 5543 Málun 1108 20805 123038 13099 Málningarvinna Nauthólsvegur 100 16531 Jóhann Viktor Steimann 1481 771.121,00 771.121,00 0,00
126057118 21.4.2018 201804 5543 Málun 1108 20805 123038 13099 Vegna Nauthólsvegar 100 16531 Jóhann Viktor Steimann 1487 650.126,00 650.126,00 0,00
125065940 27.1.2018 201801 5543 Málun 1108 20805 123038 13099 Sparsla og slípa og grunna Nauthólsvegur 100 16531 Jóhann Viktor Steimann 1471 481.228,00 481.228,00 0,00
126056082 14.1.2018 201801 5543 Málun 1108 20805 123038 13099 Undirbúningsvinna og málun v. Nauthólsvegur 100 16531 Jóhann Viktor Steimann 1469 738.951,00 738.951,00 0,00
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127039758 25.2.2018 201802 5543 Málun 1108 20805 123038 13099 Loftbitar í skemmu hreinsaðir og málaðir v/Nauthólsveg 100 16531 Jóhann Viktor Steimann 1479 640.870,00 640.870,00 0,00
126056938 8.4.2018 201804 5543 Málun 1108 20805 123038 13099 Málningarvinna v. Nauthólsvegur 100 16531 Jóhann Viktor Steimann 1486 625.904,00 625.904,00 0,00
127040771 6.5.2018 201805 5543 Málun 1108 20805 123038 13099 Steinn málaður v/Nauthólsvegur 100 16531 Jóhann Viktor Steimann 1492 395.240,00 395.240,00 0,00
126057626 3.6.2018 201806 5543 Málun 1108 20805 123038 13099 Arin hreinsaður og olíuborinn. Gólflistar málaðir og annar lokafrágangur v. Nauthólsvegur 100 16531 Jóhann Viktor Steimann 1495 336.898,00 336.898,00 0,00
125067406 25.3.2018 201803 5560 Útboðsverk 1108 20805 123038 13099 Málningarvinna Nauthólsvegur 100 16531 Jóhann Viktor Steimann 1484 905.107,00 905.107,00 0,00
125068562 20.5.2018 201805 5560 Útboðsverk 1108 20805 123038 13099 Málningarvinna Nauthólsvegur 100 16531 Jóhann Viktor Steimann 1494 306.873,00 306.873,00 0,00
127041519 18.6.2018 201806 5560 Útboðsverk 1108 20805 123038 13099 Ýmis lokafrágangur innan og utanhúss v/Nauthólsveg 100 16531 Jóhann Viktor Steimann 1498 388.217,00 388.217,00 0,00

Jóhann Viktor Steimann 8.530.892,00 8.530.892,00 0,00
125057855 31.1.2017 201701 5524 Vörubílar, dráttarbílar, festivagnar 1108 20805 123038 13099 Flutningur v. Nauthólsvegur 100 109377 Júlíus Jónsson 1638 4.700,00 4.700,00 0,00

Júlíus Jónsson 4.700,00 4.700,00 0,00
126057876 12.6.2018 201806 5540 Húsasmíði 1108 20805 123038 13099 Smíðavinna v. Nauthólsvegur 100 116231 Landið okkar ehf. 16 4.506.019,00 4.506.019,00 0,00
126057938 30.4.2018 201806 5540 Húsasmíði 1108 20805 123038 13099 Smíðavinna v. Nauthólsvegur 100 116231 Landið okkar ehf. 13 1.231.972,00 1.231.972,00 0,00

Landið okkar ehf. 5.737.991,00 5.737.991,00 0,00
91032771 30.11.2017 201711 5423 Arkitektar, land- og skipulagsfræðingar 1108 20805 123038 13099 Arkitektavinna v. Nauthólsvegur 100 50196 Landmótun sf 105486 136.697,00 136.697,00 0,00
91034813 31.12.2017 201712 5423 Arkitektar, land- og skipulagsfræðingar 1108 20805 123038 13099 Sérfr.vinna v. Nauthólsvík 50196 Landmótun sf 105586 36.475,00 36.475,00 0,00

Landmótun sf 173.172,00 173.172,00 0,00
125055805 30.12.2016 201612 5540 Húsasmíði 1108 20805 123038 13099 Vörur v. Nauthólsvegur 100 framkvæmdir 85244 Límtré Vírnet ehf VR008676 733.817,00 733.817,00 0,00
127034669 11.1.2017 201701 5540 Húsasmíði 1108 20805 123038 13099 Vörur v. Nauthólsvegur 100 framkvæmdir 85244 Límtré Vírnet ehf VR008702 458.096,00 458.096,00 0,00
125053709 31.10.2016 201610 5540 Húsasmíði 1108 20805 123038 13099 Þak á skemmu Nauthólsvegur 100 85244 Límtré Vírnet ehf VR008376 2.670.145,00 2.670.145,00 0,00

Límtré Vírnet ehf 3.862.058,00 3.862.058,00 0,00
125053803 5.11.2016 201611 5455 Móttöku- og eyðingargjöld 1108 20805 123038 13099 Sorpa og hringrás v rif á bragga ofl  Nauthólsvík 66141 MG-hús ehf 1733 182.027,00 182.027,00 0,00
125053804 11.10.2016 201610 5455 Móttöku- og eyðingargjöld 1108 20805 123038 13099 Sorpa v. rif á bragga ofl. Nauthólsvík (get ekki sundurl. akstur í Sorpu) 66141 MG-hús ehf 1727 103.374,00 103.374,00 0,00
125056177 1.1.2017 201701 5513 Áhalda- og verkfæraleiga + verkpallar og mót 1108 20805 123038 13099 Leiga á skástífum ofl. v. Nauthólsvegur 100 66141 MG-hús ehf 1763 130.118,00 130.118,00 0,00
127043781 15.8.2018 201808 5513 Áhalda- og verkfæraleiga + verkpallar og mót 1108 20805 123038 13099 Leiga á skáskífum og stífusteinum og fl. vegna stífunar náðhús. Nauthólsvegur 100 66141 MG-hús ehf 1928 248.376,00 248.376,00 0,00
126049189 25.10.2016 201611 5540 Húsasmíði 1108 20805 123038 13099 Nauthólsvík - Vinna við rif á bragga o.fl. 66141 MG-hús ehf 1749 6.573.023,00 6.573.023,00 0,00
125053801 22.10.2016 201610 5540 Húsasmíði 1108 20805 123038 13099 Sala á efni v. Nauthólsvík rif á bragga 66141 MG-hús ehf 1735 38.321,00 38.321,00 0,00
125053803 5.11.2016 201611 5540 Húsasmíði 1108 20805 123038 13099 Vinna v. rif á bragga ofl  Nauthólsvík 66141 MG-hús ehf 1733 150.729,00 150.729,00 0,00
125053804 11.10.2016 201610 5540 Húsasmíði 1108 20805 123038 13099 Sorpa v. rif á bragga ofl. Nauthólsvík (get ekki sundurl. akstur í Sorpu) 66141 MG-hús ehf 1727 7.525.499,00 7.525.499,00 0,00
125047338 4.5.2016 201605 5540 Húsasmíði 1108 20805 123038 13099 Vinna við gólf, veggi og loft Nauthólsvík 66141 MG-hús ehf 1595 6.009.653,00 6.009.653,00 0,00
127043780 1.8.2018 201808 5540 Húsasmíði 1108 20805 123038 13099 Vinna v. Nauthólsvík 66141 MG-hús ehf 1929 635.762,00 635.762,00 0,00
125053802 21.10.2016 201610 5548 Jarðvinna og yfirborðsfrágangur 1108 20805 123038 13099 Jarðvinna v. Nauthólsvík 66141 MG-hús ehf 1728 1.675.200,00 1.675.200,00 0,00
125056176 9.11.2016 201612 5548 Jarðvinna og yfirborðsfrágangur 1108 20805 123038 13099 Jarðvegspúðar undir sökkli Nauthólsvegur 100 66141 MG-hús ehf 1762 2.503.304,00 2.503.304,00 0,00
125051791 11.9.2016 201609 5557 Lóð 1108 20805 123038 13099 Smiða vinnugirðingar v. Nauthólsvík 66141 MG-hús ehf 1705 4.073.358,00 4.073.358,00 0,00

MG-hús ehf 29.848.744,00 29.848.744,00 0,00
125058925 2.3.2017 201703 5439 Önnur sérfræðiþjónusta 1108 20805 123038 13099 Mæling v. lóðarhönnun Nauthólsvegur 100 10369 Mæling ehf 0004833 212.000,00 212.000,00 0,00

Mæling ehf 212.000,00 212.000,00 0,00
126056956 31.3.2018 201803 5417 Sendibílar - vöruflutningar 1108 20805 123038 13099 Sótt efni í Þ. Þorgrímsson og ekið á Nauthólsveg 11753 Nýja sendibílastöðin hf 006227 8.330,00 8.330,00 0,00
126056957 31.3.2018 201803 5417 Sendibílar - vöruflutningar 1108 20805 123038 13099 Sótt efni í Þ. Þorgrímsson og ekið á Nauthólsveg 100 v/ Bragga 11753 Nýja sendibílastöðin hf 006224 9.130,00 9.130,00 0,00
126057252 30.4.2018 201804 5417 Sendibílar - vöruflutningar 1108 20805 123038 13099 Sóttar hurðir í sprautun og ekið á Nauthólsveg 11753 Nýja sendibílastöðin hf 007615 15.150,00 15.150,00 0,00

Nýja sendibílastöðin hf 32.610,00 32.610,00 0,00
91034016 13.12.2017 201712 5270 Rafmagn 1108 20805 123038 13099 Orka náttúrunnar ohf. 98713 Orka náttúrunnar ohf. 20177110737 234,00 234,00 0,00
91031929 13.11.2017 201711 5270 Rafmagn 1108 20805 123038 13099 Orka náttúrunnar ohf. 98713 Orka náttúrunnar ohf. 20177013480 15,00 15,00 0,00
91039557 13.3.2018 201803 5270 Rafmagn 1108 20805 123038 13099 Orka náttúrunnar ohf. 98713 Orka náttúrunnar ohf. 20186246863 247,00 247,00 0,00
91041429 16.4.2018 201804 5270 Rafmagn 1108 20805 123038 13099 Nauthólsvegur 100, Q1 - RAFMAGN - 98713 Orka náttúrunnar ohf. 20186386182 3.987,00 3.987,00 0,00
91041435 16.4.2018 201804 5270 Rafmagn 1108 20805 123038 13099 Nauthólsvegur 100, Q2 - RAFMAGN - 98713 Orka náttúrunnar ohf. 20186386180 9.967,00 9.967,00 0,00
91041436 16.4.2018 201804 5270 Rafmagn 1108 20805 123038 13099 Nauthólsvegur 100, Q3 - RAFMAGN - 98713 Orka náttúrunnar ohf. 20186386181 3.987,00 3.987,00 0,00
91041262 11.4.2018 201804 5270 Rafmagn 1108 20805 123038 13099 Orka náttúrunnar ohf. 98713 Orka náttúrunnar ohf. 20186343344 239,00 239,00 0,00
91046498 11.7.2018 201807 5270 Rafmagn 1108 20805 123038 13099 Orka náttúrunnar ohf. 98713 Orka náttúrunnar ohf. 20186676734 4.944,00 4.944,00 0,00
91046499 11.7.2018 201807 5270 Rafmagn 1108 20805 123038 13099 Orka náttúrunnar ohf. 98713 Orka náttúrunnar ohf. 20186676735 4.944,00 4.944,00 0,00
91046497 11.7.2018 201807 5270 Rafmagn 1108 20805 123038 13099 Orka náttúrunnar ohf. 98713 Orka náttúrunnar ohf. 20186676733 12.359,00 12.359,00 0,00
91046762 11.7.2018 201807 5270 Rafmagn 1108 20805 123038 13099 Orka náttúrunnar ohf. 98713 Orka náttúrunnar ohf. 20186634212 247,00 247,00 0,00
91035454 11.1.2018 201801 5270 Rafmagn 1108 20805 123038 13099 Orka náttúrunnar ohf. 98713 Orka náttúrunnar ohf. 20186053556 247,00 247,00 0,00
91037003 13.2.2018 201802 5270 Rafmagn 1108 20805 123038 13099 Orka náttúrunnar ohf. 98713 Orka náttúrunnar ohf. 20186150295 223,00 223,00 0,00
91042821 14.5.2018 201805 5270 Rafmagn 1108 20805 123038 13099 Orka náttúrunnar ohf. 98713 Orka náttúrunnar ohf. 20186440113 247,00 247,00 0,00
91042848 14.5.2018 201805 5270 Rafmagn 1108 20805 123038 13099 Orka náttúrunnar ohf. 98713 Orka náttúrunnar ohf. 20186482726 4.944,00 4.944,00 0,00
91042849 14.5.2018 201805 5270 Rafmagn 1108 20805 123038 13099 Orka náttúrunnar ohf. 98713 Orka náttúrunnar ohf. 20186482727 4.944,00 4.944,00 0,00
91042568 14.5.2018 201805 5270 Rafmagn 1108 20805 123038 13099 Orka náttúrunnar ohf. 98713 Orka náttúrunnar ohf. 20186482725 12.359,00 12.359,00 0,00
91045009 13.6.2018 201806 5270 Rafmagn 1108 20805 123038 13099 Orka náttúrunnar ohf. 98713 Orka náttúrunnar ohf. 20186579652 4.822,00 4.822,00 0,00
91044686 13.6.2018 201806 5270 Rafmagn 1108 20805 123038 13099 Orka náttúrunnar ohf. 98713 Orka náttúrunnar ohf. 20186537077 239,00 239,00 0,00
91044720 13.6.2018 201806 5270 Rafmagn 1108 20805 123038 13099 Orka náttúrunnar ohf. 98713 Orka náttúrunnar ohf. 20186579650 11.960,00 11.960,00 0,00
91044721 13.6.2018 201806 5270 Rafmagn 1108 20805 123038 13099 Orka náttúrunnar ohf. 98713 Orka náttúrunnar ohf. 20186579651 4.822,00 4.822,00 0,00
91047932 13.8.2018 201808 5270 Rafmagn 1108 20805 123038 13099 Orka náttúrunnar ohf. 98713 Orka náttúrunnar ohf. 20186731347 247,00 247,00 0,00
91048290 13.8.2018 201808 5270 Rafmagn 1108 20805 123038 13099 Orka náttúrunnar ohf. 98713 Orka náttúrunnar ohf. 20186773854 4.944,00 4.944,00 0,00
91048291 13.8.2018 201808 5270 Rafmagn 1108 20805 123038 13099 Orka náttúrunnar ohf. 98713 Orka náttúrunnar ohf. 20186773855 4.944,00 4.944,00 0,00
91047976 13.8.2018 201808 5270 Rafmagn 1108 20805 123038 13099 Orka náttúrunnar ohf. 98713 Orka náttúrunnar ohf. 20186773853 12.359,00 12.359,00 0,00

Orka náttúrunnar ohf. 108.471,00 108.471,00 0,00
91033658 13.12.2017 201712 5270 Rafmagn 1108 20805 123038 13099 Orkuveita Reykjav - Veitur ohf. 98365 Orkuveita Reykjav - Veitur ohf. 20171824443 1.329,00 1.329,00 0,00
91031962 13.11.2017 201711 5270 Rafmagn 1108 20805 123038 13099 Orkuveita Reykjav - Veitur ohf. 98365 Orkuveita Reykjav - Veitur ohf. 20171664199 657,00 657,00 0,00
91039380 13.3.2018 201803 5270 Rafmagn 1108 20805 123038 13099 Orkuveita Reykjav - Veitur ohf. 98365 Orkuveita Reykjav - Veitur ohf. 20180412546 1.328,00 1.328,00 0,00
91041428 16.4.2018 201804 5270 Rafmagn 1108 20805 123038 13099 Nauthólsvegur 100, Q1 - RAFMAGN - 98365 Orkuveita Reykjav - Veitur ohf. 20180631406 4.506,00 4.506,00 0,00
91041433 16.4.2018 201804 5270 Rafmagn 1108 20805 123038 13099 Nauthólsvegur 100, Q2 - RAFMAGN - 98365 Orkuveita Reykjav - Veitur ohf. 20180631404 9.929,00 9.929,00 0,00
91041434 16.4.2018 201804 5270 Rafmagn 1108 20805 123038 13099 Nauthólsvegur 100, Q3 - RAFMAGN - 98365 Orkuveita Reykjav - Veitur ohf. 20180631405 4.506,00 4.506,00 0,00
91040689 11.4.2018 201804 5270 Rafmagn 1108 20805 123038 13099 Orkuveita Reykjav - Veitur ohf. 98365 Orkuveita Reykjav - Veitur ohf. 20180570308 1.287,00 1.287,00 0,00
91046608 11.7.2018 201807 5270 Rafmagn 1108 20805 123038 13099 Orkuveita Reykjav - Veitur ohf. 98365 Orkuveita Reykjav - Veitur ohf. 20181045827 1.330,00 1.330,00 0,00
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91046668 11.7.2018 201807 5270 Rafmagn 1108 20805 123038 13099 Orkuveita Reykjav - Veitur ohf. 98365 Orkuveita Reykjav - Veitur ohf. 20181106466 5.618,00 5.618,00 0,00
91046377 11.7.2018 201807 5270 Rafmagn 1108 20805 123038 13099 Orkuveita Reykjav - Veitur ohf. 98365 Orkuveita Reykjav - Veitur ohf. 20181106465 5.618,00 5.618,00 0,00
91046376 11.7.2018 201807 5270 Rafmagn 1108 20805 123038 13099 Orkuveita Reykjav - Veitur ohf. 98365 Orkuveita Reykjav - Veitur ohf. 20181106464 12.388,00 12.388,00 0,00
91035312 11.1.2018 201801 5270 Rafmagn 1108 20805 123038 13099 Orkuveita Reykjav - Veitur ohf. 98365 Orkuveita Reykjav - Veitur ohf. 20180096247 1.328,00 1.328,00 0,00
91037143 13.2.2018 201802 5270 Rafmagn 1108 20805 123038 13099 Orkuveita Reykjav - Veitur ohf. 98365 Orkuveita Reykjav - Veitur ohf. 20180254307 1.200,00 1.200,00 0,00
91042730 14.5.2018 201805 5270 Rafmagn 1108 20805 123038 13099 Orkuveita Reykjav - Veitur ohf. 98365 Orkuveita Reykjav - Veitur ohf. 20180789199 5.587,00 5.587,00 0,00
91042450 14.5.2018 201805 5270 Rafmagn 1108 20805 123038 13099 Orkuveita Reykjav - Veitur ohf. 98365 Orkuveita Reykjav - Veitur ohf. 20180789198 12.311,00 12.311,00 0,00
91042676 14.5.2018 201805 5270 Rafmagn 1108 20805 123038 13099 Orkuveita Reykjav - Veitur ohf. 98365 Orkuveita Reykjav - Veitur ohf. 20180728543 1.328,00 1.328,00 0,00
91044600 13.6.2018 201806 5270 Rafmagn 1108 20805 123038 13099 Orkuveita Reykjav - Veitur ohf. 98365 Orkuveita Reykjav - Veitur ohf. 20180947632 5.408,00 5.408,00 0,00
91044883 13.6.2018 201806 5270 Rafmagn 1108 20805 123038 13099 Orkuveita Reykjav - Veitur ohf. 98365 Orkuveita Reykjav - Veitur ohf. 20180947633 5.408,00 5.408,00 0,00
91044882 13.6.2018 201806 5270 Rafmagn 1108 20805 123038 13099 Orkuveita Reykjav - Veitur ohf. 98365 Orkuveita Reykjav - Veitur ohf. 20180947631 11.914,00 11.914,00 0,00
91044541 13.6.2018 201806 5270 Rafmagn 1108 20805 123038 13099 Orkuveita Reykjav - Veitur ohf. 98365 Orkuveita Reykjav - Veitur ohf. 20180886973 1.287,00 1.287,00 0,00
91048101 13.8.2018 201808 5270 Rafmagn 1108 20805 123038 13099 Orkuveita Reykjav - Veitur ohf. 98365 Orkuveita Reykjav - Veitur ohf. 20181204605 1.330,00 1.330,00 0,00
91048453 13.8.2018 201808 5270 Rafmagn 1108 20805 123038 13099 Orkuveita Reykjav - Veitur ohf. 98365 Orkuveita Reykjav - Veitur ohf. 20181265276 12.388,00 12.388,00 0,00
91048454 13.8.2018 201808 5270 Rafmagn 1108 20805 123038 13099 Orkuveita Reykjav - Veitur ohf. 98365 Orkuveita Reykjav - Veitur ohf. 20181265277 5.618,00 5.618,00 0,00
91048455 13.8.2018 201808 5270 Rafmagn 1108 20805 123038 13099 Orkuveita Reykjav - Veitur ohf. 98365 Orkuveita Reykjav - Veitur ohf. 20181265278 5.618,00 5.618,00 0,00
91033704 13.12.2017 201712 5271 Hiti 1108 20805 123038 13099 Orkuveita Reykjav - Veitur ohf. 98365 Orkuveita Reykjav - Veitur ohf. 20171883608 30.815,00 30.815,00 0,00
91031837 13.11.2017 201711 5271 Hiti 1108 20805 123038 13099 Orkuveita Reykjav - Veitur ohf. 98365 Orkuveita Reykjav - Veitur ohf. 20171723345 42.873,00 42.873,00 0,00
91039433 13.3.2018 201803 5271 Hiti 1108 20805 123038 13099 Orkuveita Reykjav - Veitur ohf. 98365 Orkuveita Reykjav - Veitur ohf. 20180471838 31.134,00 31.134,00 0,00
91041068 11.4.2018 201804 5271 Hiti 1108 20805 123038 13099 Orkuveita Reykjav - Veitur ohf. 98365 Orkuveita Reykjav - Veitur ohf. 20180629536 30.168,00 30.168,00 0,00
91046375 11.7.2018 201807 5271 Hiti 1108 20805 123038 13099 Orkuveita Reykjav - Veitur ohf. 98365 Orkuveita Reykjav - Veitur ohf. 20181105187 31.517,00 31.517,00 0,00
91035545 11.1.2018 201801 5271 Hiti 1108 20805 123038 13099 Orkuveita Reykjav - Veitur ohf. 98365 Orkuveita Reykjav - Veitur ohf. 20180155454 31.134,00 31.134,00 0,00
91037184 13.2.2018 201802 5271 Hiti 1108 20805 123038 13099 Orkuveita Reykjav - Veitur ohf. 98365 Orkuveita Reykjav - Veitur ohf. 20180313528 28.232,00 28.232,00 0,00
91042449 14.5.2018 201805 5271 Hiti 1108 20805 123038 13099 Orkuveita Reykjav - Veitur ohf. 98365 Orkuveita Reykjav - Veitur ohf. 20180787905 31.134,00 31.134,00 0,00
91044881 13.6.2018 201806 5271 Hiti 1108 20805 123038 13099 Orkuveita Reykjav - Veitur ohf. 98365 Orkuveita Reykjav - Veitur ohf. 20180946340 30.168,00 30.168,00 0,00
91048491 13.8.2018 201808 5271 Hiti 1108 20805 123038 13099 Orkuveita Reykjav - Veitur ohf. 98365 Orkuveita Reykjav - Veitur ohf. 20181264001 31.517,00 31.517,00 0,00
91033399 13.12.2017 201712 5387 Kalt vatn 1108 20805 123038 13099 Orkuveita Reykjav - Veitur ohf. 98365 Orkuveita Reykjav - Veitur ohf. 20171883607 4.269,00 4.269,00 0,00
91032001 13.11.2017 201711 5387 Kalt vatn 1108 20805 123038 13099 Orkuveita Reykjav - Veitur ohf. 98365 Orkuveita Reykjav - Veitur ohf. 20171723344 5.924,00 5.924,00 0,00
91039432 13.3.2018 201803 5387 Kalt vatn 1108 20805 123038 13099 Orkuveita Reykjav - Veitur ohf. 98365 Orkuveita Reykjav - Veitur ohf. 20180471837 4.369,00 4.369,00 0,00
91040750 11.4.2018 201804 5387 Kalt vatn 1108 20805 123038 13099 Orkuveita Reykjav - Veitur ohf. 98365 Orkuveita Reykjav - Veitur ohf. 20180629535 4.244,00 4.244,00 0,00
91046666 11.7.2018 201807 5387 Kalt vatn 1108 20805 123038 13099 Orkuveita Reykjav - Veitur ohf. 98365 Orkuveita Reykjav - Veitur ohf. 20181105186 4.465,00 4.465,00 0,00
91035544 11.1.2018 201801 5387 Kalt vatn 1108 20805 123038 13099 Orkuveita Reykjav - Veitur ohf. 98365 Orkuveita Reykjav - Veitur ohf. 20180155453 4.369,00 4.369,00 0,00
91037183 13.2.2018 201802 5387 Kalt vatn 1108 20805 123038 13099 Orkuveita Reykjav - Veitur ohf. 98365 Orkuveita Reykjav - Veitur ohf. 20180313527 3.954,00 3.954,00 0,00
91042448 14.5.2018 201805 5387 Kalt vatn 1108 20805 123038 13099 Orkuveita Reykjav - Veitur ohf. 98365 Orkuveita Reykjav - Veitur ohf. 20180787904 4.394,00 4.394,00 0,00
91044880 13.6.2018 201806 5387 Kalt vatn 1108 20805 123038 13099 Orkuveita Reykjav - Veitur ohf. 98365 Orkuveita Reykjav - Veitur ohf. 20180946339 4.244,00 4.244,00 0,00
91048490 13.8.2018 201808 5387 Kalt vatn 1108 20805 123038 13099 Orkuveita Reykjav - Veitur ohf. 98365 Orkuveita Reykjav - Veitur ohf. 20181264000 4.465,00 4.465,00 0,00

Orkuveita Reykjav - Veitur ohf. 482.610,00 482.610,00 0,00
126051144 24.5.2017 201705 5549 Vinna  Orkuveitu Reykjavíkur 1108 20805 123038 13099 Ný heimlögn v. Nauthólsvegur 100 24659 Orkuveita Reykjavíkur 4018652 820.303,00 820.303,00 0,00
125066027 29.1.2018 201801 5549 Vinna  Orkuveitu Reykjavíkur 1108 20805 123038 13099 Breyting á heimlögn rafmagn Nauthólsvegur 100 24659 Orkuveita Reykjavíkur 4019444 1.363.273,00 1.363.273,00 0,00

Orkuveita Reykjavíkur 2.183.576,00 2.183.576,00 0,00
125065738 12.12.2017 201712 5710 Fundargjöld 1108 20805 123038 13099 Útl. kostnaður v. veitingar v. Nauthólsvegur 100 17177 Ólafur I Halldórsson 201716 43.966,00 43.966,00 0,00

Ólafur I Halldórsson 43.966,00 43.966,00 0,00
91031121 31.10.2017 201710 5490 Prentun, fjölritun, bókband, ljósritun og skönnun 1108 20805 123038 13099 Útprentun v. Nauthólsvegur 100 36710 Pixel ehf SR092737 3.162,00 3.162,00 0,00
91030947 25.10.2017 201710 5490 Prentun, fjölritun, bókband, ljósritun og skönnun 1108 20805 123038 13099 Útprentun og plöstun v. Nauthólsvegur 100 36710 Pixel ehf SR092282 5.972,00 5.972,00 0,00
91031383 8.11.2017 201711 5490 Prentun, fjölritun, bókband, ljósritun og skönnun 1108 20805 123038 13099 Prentun v. Nauthólsvegur 100 36710 Pixel ehf SR093020 4.743,00 4.743,00 0,00
91031141 31.10.2017 201710 5490 Prentun, fjölritun, bókband, ljósritun og skönnun 1108 20805 123038 13099 Útprentun í lit v. Nauthólsvegur 100 36710 Pixel ehf SR092670 1.581,00 1.581,00 0,00
91032911 7.12.2017 201712 5490 Prentun, fjölritun, bókband, ljósritun og skönnun 1108 20805 123038 13099 Prentun v. Nauthólsvegur 100 36710 Pixel ehf SR094639 4.032,00 4.032,00 0,00
91041858 30.4.2018 201804 5490 Prentun, fjölritun, bókband, ljósritun og skönnun 1108 20805 123038 13099 Prentun v. Nauthólsvegur 100 36710 Pixel ehf SR101934 3.516,00 3.516,00 0,00
91036447 12.2.2018 201802 5490 Prentun, fjölritun, bókband, ljósritun og skönnun 1108 20805 123038 13099 36710 Pixel ehf SR097990 911,00 911,00 0,00
91038849 28.2.2018 201802 5490 Prentun, fjölritun, bókband, ljósritun og skönnun 1108 20805 123038 13099 Útprentun v. Nauthólsvegur 100 36710 Pixel ehf SR098570 978,00 978,00 0,00
91040646 13.4.2018 201804 5490 Prentun, fjölritun, bókband, ljósritun og skönnun 1108 20805 123038 13099 Útprentun v. Nauthólsvegur 100 36710 Pixel ehf SR101040 759,00 759,00 0,00
91037349 16.2.2018 201802 5490 Prentun, fjölritun, bókband, ljósritun og skönnun 1108 20805 123038 13099 Prentun v. Nauthólsvegur 100 36710 Pixel ehf SR098176 1.214,00 1.214,00 0,00
91040514 10.4.2018 201804 5490 Prentun, fjölritun, bókband, ljósritun og skönnun 1108 20805 123038 13099 Útprentun Nauthólsvegur 100 36710 Pixel ehf SR100706 1.518,00 1.518,00 0,00
91040304 31.3.2018 201803 5490 Prentun, fjölritun, bókband, ljósritun og skönnun 1108 20805 123038 13099 Útprentun, Nauthólsvegur 100 36710 Pixel ehf SR100349 3.508,00 3.508,00 0,00
91048762 24.8.2018 201808 5490 Prentun, fjölritun, bókband, ljósritun og skönnun 1108 20805 123038 13099 Útprentun v. Nauthólsvegur 100 36710 Pixel ehf SR106750 379,00 379,00 0,00

Pixel ehf 32.273,00 32.273,00 0,00
126050560 3.5.2017 201705 5560 Útboðsverk 1108 20805 123038 13099 Tilboð í stálsmíðina á stál-gluggum í BRAGGA-skemmu Nauthólsvík 36340 Prófílstál ehf 007314 4.586.515,00 4.586.515,00 0,00

Prófílstál ehf 4.586.515,00 4.586.515,00 0,00
127042039 30.6.2018 201806 5540 Húsasmíði 1108 20805 123038 13099 Braggi Nauthólsvík barborð 103628 Rafdís ehf. 1249 121.999,00 121.999,00 0,00
125068874 28.5.2018 201805 5545 Raflögn 1108 20805 123038 13099 Raflagnaefni v. Nauthólsvegur 100 103628 Rafdís ehf. 1208 190.062,00 190.062,00 0,00
126057812 8.6.2018 201807 5545 Raflögn 1108 20805 123038 13099 Raflagnavinna: Braggi Nauthólsvík 103628 Rafdís ehf. 1226 492.986,00 492.986,00 0,00
127042565 13.7.2018 201807 5545 Raflögn 1108 20805 123038 13099 Rafvirkjavinna og efniskaup, Nauthólsvegur 103628 Rafdís ehf. 1259 286.948,00 286.948,00 0,00

Rafdís ehf. 1.091.995,00 1.091.995,00 0,00
125047598 13.5.2016 201605 5553 Viðhalds- og þjónustusamningur 1108 20805 123038 13099 Viðhald raflögn   Skemma Nauthólsvík niðurrif raflagna 13397 Raflýsing ehf 011822 98.828,00 98.828,00 0,00

Raflýsing ehf 98.828,00 98.828,00 0,00
126052832 3.8.2017 201708 5545 Raflögn 1108 20805 123038 13099 Vinna og efni v. Nauthóll 100 12005 Rafrún ehf 000243 5.177.346,00 5.177.346,00 0,00
127034727 30.12.2016 201701 5545 Raflögn 1108 20805 123038 13099 Vinna og efni v. Nauthóll 100 12005 Rafrún ehf 001868 132.131,00 132.131,00 0,00
126049609 19.12.2016 201612 5545 Raflögn 1108 20805 123038 13099 Tilf.viðh.raflagna - vinna v/lampa, lýsingar o.fl. v.Nauthóll 100 12005 Rafrún ehf 001826 462.264,00 462.264,00 0,00
127037853 13.12.2017 201712 5545 Raflögn 1108 20805 123038 13099 Vinna við raflagnir Nauthóll 12005 Rafrún ehf 000448 6.163.651,00 6.163.651,00 0,00
125066223 5.2.2018 201802 5545 Raflögn 1108 20805 123038 13099 Raflagnavinna Nauthóllsvegur 100 12005 Rafrún ehf 000506 3.216.963,00 3.216.963,00 0,00
126056880 3.4.2018 201804 5545 Raflögn 1108 20805 123038 13099 Raflagnavinna v. Nauthólsvegur 100 12005 Rafrún ehf 000566 7.105.867,00 7.105.867,00 0,00
125069255 27.6.2018 201806 5545 Raflögn 1108 20805 123038 13099 Raflagnavinna v. Nauthólsvegur 100 12005 Rafrún ehf 201806-000691 12.771.376,00 12.771.376,00 0,00
125057874 13.2.2017 201702 5553 Viðhalds- og þjónustusamningur 1108 20805 123038 13099 Raflagnavinna v. Nauthólsvegur 100 12005 Rafrún ehf 000045 119.685,00 119.685,00 0,00

Rafrún ehf 35.149.283,00 35.149.283,00 0,00
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200009716 31.1.2018 201802 5471 Auglýsingar (birting) 1108 20805 123038 13099 Útl. kostn. v/auglýsingar skipulagsáætlana 11853 Reykjavíkurborg 89698784 42.300,00 42.300,00 0,00
200005834 20.4.2016 201603 5472 Ljósmyndun, myndbanda- og kvikmyndagerð 1108 20805 123038 13099 Myndaafgreiðsla - Nauthólsvík braggar 11853 Reykjavíkurborg 89241955 24.678,00 24.678,00 0,00
126054697 6.11.2017 201711 5540 Húsasmíði 1108 20805 123038 13099 Staurar v/ Nauthólsvegur 100 11853 Reykjavíkurborg 89635660 100.000,00 100.000,00 0,00
200009075 6.11.2017 201711 5540 Húsasmíði 1108 20805 123038 13099 Staurar v/ Nauthólsvegur 100 11853 Reykjavíkurborg 89635659 124.000,00 124.000,00 0,00
17015502 6.11.2017 201805 5540 Húsasmíði 1108 20805 123038 13099 Bakf. #200009075 v. Krafa #89635659 var bakf. í RK sjá #17513145 11853 Reykjavíkurborg -124.000,00 0,00 124.000,00
91024994 20.6.2017 201706 5769 Eftilitsgjöld og önnur opinber gjöld 1108 20805 123038 13099 Yfirferð raflagnateikninga, Erindi :BN051425 Nauthólsvegur 100 11853 Reykjavíkurborg 89555871 22.000,00 22.000,00 0,00
200006834 5.10.2016 201610 5769 Eftilitsgjöld og önnur opinber gjöld 1108 20805 123038 13099 Byggingarleyfi, Erindi :BN051425  Nauthólsvegur 100 Endurbygging bragga og náðhúss 11853 Reykjavíkurborg 89352112 152.257,00 152.257,00 0,00
200006634 23.8.2016 201608 5769 Eftilitsgjöld og önnur opinber gjöld 1108 20805 123038 13099 Lokaúttekt, Erindi :BN051425 11853 Reykjavíkurborg 89320408 19.200,00 19.200,00 0,00
200006634 23.8.2016 201608 5769 Eftilitsgjöld og önnur opinber gjöld 1108 20805 123038 13099 Yfirferð sérteikninga, Erindi :BN051425 11853 Reykjavíkurborg 89320408 45.000,00 45.000,00 0,00
200006634 23.8.2016 201608 5769 Eftilitsgjöld og önnur opinber gjöld 1108 20805 123038 13099 Vottorð um lokaúttekt erindi BN051425 Nauthólsvegur 100 - Endurbygging bragga og náðhúss 11853 Reykjavíkurborg 89320408 16.500,00 16.500,00 0,00
200006634 23.8.2016 201608 5769 Eftilitsgjöld og önnur opinber gjöld 1108 20805 123038 13099 Áfangaúttektir, Erindi :BN051425 8 x 9600 kr/útt. 11853 Reykjavíkurborg 89320408 76.800,00 76.800,00 0,00
200007518 7.2.2017 201702 5769 Eftilitsgjöld og önnur opinber gjöld 1108 20805 123038 13099 Lágmarksgjald, Erindi :BN052326  Nauthólsvegur 100  breyting á áður samþykktum teikningum 11853 Reykjavíkurborg 89451856 11.000,00 11.000,00 0,00
200009716 31.1.2018 201802 5769 Eftilitsgjöld og önnur opinber gjöld 1108 20805 123038 13099 Umsýslukostn. v/verul. breytinga á deiliskipul. 11853 Reykjavíkurborg 89698784 315.000,00 315.000,00 0,00
200009893 28.3.2018 201803 5769 Eftilitsgjöld og önnur opinber gjöld 1108 20805 123038 13099 Lágmarksgjald, Erindi :BN054450 - Nauthólsvegur 100 - Reyndarteikningar - Byggl.umsókn - Nauthólsv. 100 11853 Reykjavíkurborg 89748734 11.000,00 11.000,00 0,00

Reykjavíkurborg 835.735,00 959.735,00 124.000,00
127040476 28.3.2018 201804 5437 Öryggisvarsla 1108 20805 123038 13099 ÞP0487838 Nauthólsvegur 100 10741 Securitas hf ÞR+18071804 606.954,00 606.954,00 0,00
127040477 9.4.2018 201804 5437 Öryggisvarsla 1108 20805 123038 13099 ÞP0491668 Nauthólsvegur 100 10741 Securitas hf ÞR+18072562 145.599,00 145.599,00 0,00
125068851 30.4.2018 201805 5437 Öryggisvarsla 1108 20805 123038 13099 Nauthólsvegur 100 búnaður 10741 Securitas hf ÞR+18090585 1.075.944,00 1.075.944,00 0,00
127042423 12.6.2018 201807 5437 Öryggisvarsla 1108 20805 123038 13099 - KREDIT 10741 Securitas hf ÞRK032750 -143.602,00 0,00 143.602,00

Securitas hf 1.684.895,00 1.828.497,00 143.602,00
127039939 28.2.2018 201802 5540 Húsasmíði 1108 20805 123038 13099 Smíði á bargrind í bragga Nauthólsvík v/feb 31456 Sérsmíði ehf 1655 550.000,00 550.000,00 0,00
127041134 29.5.2018 201805 5540 Húsasmíði 1108 20805 123038 13099 Vinna við bar Nauthólsvík 31456 Sérsmíði ehf 1688 369.520,00 369.520,00 0,00
127039273 29.1.2018 201801 5540 Húsasmíði 1108 20805 123038 13099 Smíði á bargrind í bragga Nauthólsvík 31456 Sérsmíði ehf 1640 300.000,00 300.000,00 0,00
127040593 30.4.2018 201804 5540 Húsasmíði 1108 20805 123038 13099 Uppsetning á bar Nauthólsvík 31456 Sérsmíði ehf 1674 1.055.240,00 1.055.240,00 0,00
127042431 10.7.2018 201807 5540 Húsasmíði 1108 20805 123038 13099 Glerskermur og uppsetning við barborð, Braggi Nauthólsvík 31456 Sérsmíði ehf 1698 245.080,00 245.080,00 0,00

Sérsmíði ehf 2.519.840,00 2.519.840,00 0,00
125059203 17.3.2017 201703 5541 Járnsmíði 1108 20805 123038 13099 Skilti v. Nauthólsvegur 100 88154 Signa ehf 0007233 33.478,00 33.478,00 0,00

Signa ehf 33.478,00 33.478,00 0,00
91019532 23.2.2017 201702 5544 Pípulögn 1108 20805 123038 13099 V/Nauthólsveg 100  Verkb.nr.123038  Unnið 15/2  Um  Mynda lagnir 35946 Skolphreinsun Ásgeirs sf 0021058 36.803,00 36.803,00 0,00

Skolphreinsun Ásgeirs sf 36.803,00 36.803,00 0,00
125068897 5.6.2018 201806 5769 Eftilitsgjöld og önnur opinber gjöld 1108 20805 123038 13099 Vinna forvarnasviðs lokaúttekt 14& 2018 Nauthólsvegur 100 30388 Slökkvilið höfuðborgarsvæðis bs 78508 26.870,00 26.870,00 0,00

Slökkvilið höfuðborgarsvæðis bs 26.870,00 26.870,00 0,00
125054478 2.12.2016 201612 5540 Húsasmíði 1108 20805 123038 13099 Framkvæmdir Nauthólsvegur 100 108467 Smiðurinn þinn slf. 30 - 16 1.055.642,00 1.055.642,00 0,00
127034670 13.1.2017 201701 5540 Húsasmíði 1108 20805 123038 13099 Vinna vegna Nauthólsvegar 100 108467 Smiðurinn þinn slf. 1 - 17 2.302.985,00 2.302.985,00 0,00
126050425 30.3.2017 201704 5540 Húsasmíði 1108 20805 123038 13099 Vinna við Nauthólsveg 10 108467 Smiðurinn þinn slf. 9 - 17 1.825.630,00 1.825.630,00 0,00
127035825 16.6.2017 201706 5540 Húsasmíði 1108 20805 123038 13099 Vinna við Nauthólsveg 100 108467 Smiðurinn þinn slf. 15 - 17 2.919.524,00 2.919.524,00 0,00
125060954 2.6.2017 201706 5540 Húsasmíði 1108 20805 123038 13099 Smíðavinna v. Nauthóll 100 108467 Smiðurinn þinn slf. 14 - 17 6.527.268,00 6.527.268,00 0,00
126053887 8.9.2017 201709 5540 Húsasmíði 1108 20805 123038 13099 Vinna við Nauthólsveg 100 108467 Smiðurinn þinn slf. 28 - 17 1.234.005,00 1.234.005,00 0,00
126054925 27.10.2017 201710 5540 Húsasmíði 1108 20805 123038 13099 Vinna við Nauthólsveg 100 108467 Smiðurinn þinn slf. 34 - 17 4.590.647,00 4.590.647,00 0,00
125059626 24.3.2017 201703 5540 Húsasmíði 1108 20805 123038 13099 Smíðavinna v. Nauthólsvegur 100  - grinda upp veggi ofl. 108467 Smiðurinn þinn slf. 8 - 17 2.037.871,00 2.037.871,00 0,00
125060722 19.5.2017 201705 5540 Húsasmíði 1108 20805 123038 13099 Smíðavinna v. breytinga Nauthólsvegur 100 108467 Smiðurinn þinn slf. 13 - 17 3.405.753,00 3.405.753,00 0,00
125059090 10.3.2017 201703 5540 Húsasmíði 1108 20805 123038 13099 Smíðavinna  ísetning á gluggum skemma Nauthólsvegur 100 108467 Smiðurinn þinn slf. 7 - 17 1.849.171,00 1.849.171,00 0,00
126050658 5.5.2017 201705 5540 Húsasmíði 1108 20805 123038 13099 Vinna við Nauthólsveg 100 108467 Smiðurinn þinn slf. 11 - 17 2.592.196,00 2.592.196,00 0,00
125058716 24.2.2017 201702 5540 Húsasmíði 1108 20805 123038 13099 Endurbætur Nauthólsvegur 100 108467 Smiðurinn þinn slf. 4 - 17 2.284.523,00 2.284.523,00 0,00
126049096 18.11.2016 201611 5540 Húsasmíði 1108 20805 123038 13099 Vinna vegna Nauthólsvegar 100 108467 Smiðurinn þinn slf. 28 - 16 1.221.150,00 1.221.150,00 0,00
125053609 4.11.2016 201611 5540 Húsasmíði 1108 20805 123038 13099 Vinna v. Nauthólsvegur 100 endurgerð og starfsábyrgðartrygging byggingastj 108467 Smiðurinn þinn slf. 27 - 16 854.302,00 854.302,00 0,00
125057869 10.2.2017 201702 5540 Húsasmíði 1108 20805 123038 13099 Vinna og efni  v.  endurgerð Nauthólsvegur 100 108467 Smiðurinn þinn slf. 3 - 17 2.507.983,00 2.507.983,00 0,00
126053054 4.8.2017 201708 5540 Húsasmíði 1108 20805 123038 13099 Vinna við Nauthólsveg 100 108467 Smiðurinn þinn slf. 24 - 17 1.401.640,00 1.401.640,00 0,00
127034729 27.1.2017 201701 5540 Húsasmíði 1108 20805 123038 13099 Vinna og efni v. Nauthólsvegur 100 108467 Smiðurinn þinn slf. 2 - 17 2.234.564,00 2.234.564,00 0,00
126052274 14.7.2017 201707 5540 Húsasmíði 1108 20805 123038 13099 Vinna við Nauthólsveg 100 108467 Smiðurinn þinn slf. 21 - 17 1.656.460,00 1.656.460,00 0,00
126049607 16.12.2016 201612 5540 Húsasmíði 1108 20805 123038 13099 Vinna vegna Nauthólsvegar 100 108467 Smiðurinn þinn slf. 34 - 16 2.932.023,00 2.932.023,00 0,00
125055577 30.12.2016 201612 5540 Húsasmíði 1108 20805 123038 13099 Vinna v.  framkvæmdir  Nauthólsvegur 100 108467 Smiðurinn þinn slf. 38 - 16 2.049.013,00 2.049.013,00 0,00
125060122 21.4.2017 201704 5540 Húsasmíði 1108 20805 123038 13099 Smíðavinna v. Nauthólsvegur 100 108467 Smiðurinn þinn slf. 10 - 17 4.886.287,00 4.886.287,00 0,00
126051840 30.6.2017 201706 5540 Húsasmíði 1108 20805 123038 13099 Vinna við Nauthólsveg 100 108467 Smiðurinn þinn slf. 17 - 17 1.406.037,00 1.406.037,00 0,00
125063451 9.10.2017 201710 5540 Húsasmíði 1108 20805 123038 13099 Vinna v. veggi, glugga ofl. Nauthólsvegi 100 108467 Smiðurinn þinn slf. 32 - 17 2.332.225,00 2.332.225,00 0,00
127037850 8.12.2017 201712 5540 Húsasmíði 1108 20805 123038 13099 Útseld vinna við Nauthólsveg 100 108467 Smiðurinn þinn slf. 40-17 4.850.024,00 4.850.024,00 0,00
126054021 22.9.2017 201709 5540 Húsasmíði 1108 20805 123038 13099 Vinna við Nauthólsveg 100 108467 Smiðurinn þinn slf. 29 - 17 702.944,00 702.944,00 0,00
126055304 24.11.2017 201711 5540 Húsasmíði 1108 20805 123038 13099 Vinna við Nauthólsveg 100 108467 Smiðurinn þinn slf. 38 - 17 2.813.363,00 2.813.363,00 0,00
127037254 10.11.2017 201711 5540 Húsasmíði 1108 20805 123038 13099 Vinna við Nauthólsveg 100 108467 Smiðurinn þinn slf. 36-17 3.721.006,00 3.721.006,00 0,00
126055431 13.10.2017 201711 5540 Húsasmíði 1108 20805 123038 13099 Afrit: Vinna við Nauthólsveg 100 108467 Smiðurinn þinn slf. 33 - 17 2.323.016,00 2.323.016,00 0,00
126055839 28.12.2017 201712 5540 Húsasmíði 1108 20805 123038 13099 Vinna v. Nauthólsveg 100 108467 Smiðurinn þinn slf. 41 - 17 3.058.734,00 3.058.734,00 0,00
126057185 20.4.2018 201804 5540 Húsasmíði 1108 20805 123038 13099 Vinna við Nauthólsveg 100 108467 Smiðurinn þinn slf. 16 - 18 3.410.372,00 3.410.372,00 0,00
125066026 26.1.2018 201801 5540 Húsasmíði 1108 20805 123038 13099 Smíðavinna v. Nautholsvegur 100 108467 Smiðurinn þinn slf. 2 - 18 2.462.417,00 2.462.417,00 0,00
127040027 9.3.2018 201803 5540 Húsasmíði 1108 20805 123038 13099 Vinna við Nauthólsveg 100 108467 Smiðurinn þinn slf. 10-18 2.668.695,00 2.668.695,00 0,00
126057004 6.4.2018 201804 5540 Húsasmíði 1108 20805 123038 13099 Vinna við Nauthólsveg 100 108467 Smiðurinn þinn slf. 13 - 18 1.935.419,00 1.935.419,00 0,00
126057568 18.5.2018 201805 5540 Húsasmíði 1108 20805 123038 13099 Smíðavinna við Nauthólsveg 100 108467 Smiðurinn þinn slf. 20 - 18 3.235.406,00 3.235.406,00 0,00
127038883 12.1.2018 201801 5540 Húsasmíði 1108 20805 123038 13099 Vinna við Nauthólsveg 100 samkv. tímaskýrslu 108467 Smiðurinn þinn slf. 1-18 3.873.111,00 3.873.111,00 0,00
125066553 23.2.2018 201802 5540 Húsasmíði 1108 20805 123038 13099 Smíðavinna v. Nauthólsvegur 100 108467 Smiðurinn þinn slf. 8 - 18 2.683.277,00 2.683.277,00 0,00
126056327 9.2.2018 201802 5540 Húsasmíði 1108 20805 123038 13099 Smíðavinna v. Nauthólsvegur 100 108467 Smiðurinn þinn slf. 4 - 18 2.238.738,00 2.238.738,00 0,00
126056870 23.3.2018 201803 5540 Húsasmíði 1108 20805 123038 13099 Vinna við Nauthólsveg 100 108467 Smiðurinn þinn slf. 12 - 18 2.550.118,00 2.550.118,00 0,00
126057269 4.5.2018 201805 5540 Húsasmíði 1108 20805 123038 13099 Smíðavinna v. Nauthólsvegur 100 108467 Smiðurinn þinn slf. 19 - 18 2.320.410,00 2.320.410,00 0,00
127041730 18.6.2018 201806 5540 Húsasmíði 1108 20805 123038 13099 Vinna við Nauthólsveg 100 108467 Smiðurinn þinn slf. 29-18 803.381,00 803.381,00 0,00
126057641 1.6.2018 201806 5540 Húsasmíði 1108 20805 123038 13099 Vinna við Nauthólsveg 100 108467 Smiðurinn þinn slf. 26 - 18 3.082.566,00 3.082.566,00 0,00
125069467 31.7.2018 201807 5540 Húsasmíði 1108 20805 123038 13099 Smíðavinna v. Nauthólsvegur 100 108467 Smiðurinn þinn slf. 37 - 18 679.547,00 679.547,00 0,00
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Smiðurinn þinn slf. 105.519.443,00 105.519.443,00 0,00
125067210 26.3.2018 201803 5540 Húsasmíði 1108 20805 123038 13099 Sérsmíði hurðir og innréttingar Nauthólsvegur 100 110823 Tréborg ehf. 0000374 1.787.500,00 1.787.500,00 0,00
125068455 1.5.2018 201805 5540 Húsasmíði 1108 20805 123038 13099 Eldhúsinnrétting á starfsmannasvæði Nauthólsvegur 100 110823 Tréborg ehf. 0000402 1.534.700,00 1.534.700,00 0,00
127039865 27.2.2018 201802 5556 Endurnýjun áhalda, búnaðar og innréttinga 1108 20805 123038 912 Innborgun v/hurða og innréttinga v/Nauthólsvegur 100 110823 Tréborg ehf. 0000360 480.000,00 480.000,00 0,00

Tréborg ehf. 3.802.200,00 3.802.200,00 0,00
91039038 6.3.2018 201803 5540 Húsasmíði 1108 20805 123038 13099 v/ Nauthólsvegur 100 11173 Vélar og verkfæri ehf R024566 968.230,00 968.230,00 0,00
125068973 28.5.2018 201805 5540 Húsasmíði 1108 20805 123038 13099 KREDIT  v. skil á vöru v. Nauthólsvegur 100 11173 Vélar og verkfæri ehf KR001774 -49.307,00 0,00 49.307,00
91040097 19.3.2018 201803 5540 Húsasmíði 1108 20805 123038 13099 Lás - lásarhús v. Nauthólsvegur 100 11173 Vélar og verkfæri ehf R025367 30.614,00 30.614,00 0,00
127040731 12.4.2018 201804 5540 Húsasmíði 1108 20805 123038 13099 -  KREDIT - R024566 11173 Vélar og verkfæri ehf KR001618 -729.461,00 0,00 729.461,00

Vélar og verkfæri ehf 220.076,00 998.844,00 778.768,00
125066408 20.2.2018 201802 5546 Múrverk 1108 20805 123038 13099 Flísar v.  Nauthólsvegur 100 12479 Vídd ehf 0196106 478.538,00 478.538,00 0,00

Vídd ehf 478.538,00 478.538,00 0,00
91031042 26.10.2017 201710 5540 Húsasmíði 1108 20805 123038 13099 Viroc black plötur v. Nauthólsvegur 100 10676 Þ.Þorgrímsson og Co ehf 0053629 18.536,00 18.536,00 0,00
91021146 8.5.2017 201705 5540 Húsasmíði 1108 20805 123038 13099 v/Nauthólsvegar 100  Umb. Margrét Leifsdóttir  Plötur og skrúfur 10676 Þ.Þorgrímsson og Co ehf 0049001 239.048,00 239.048,00 0,00
91021158 9.5.2017 201705 5540 Húsasmíði 1108 20805 123038 13099 v/Nauthólsvegur 100  Umb. Margrét Leifsdóttir  Plötur og skrúfur 10676 Þ.Þorgrímsson og Co ehf 0049055 292.877,00 292.877,00 0,00
91021159 9.5.2017 201705 5540 Húsasmíði 1108 20805 123038 13099 KREDIT  v. r. 0049001 v/Nauthólsvegar 100  Umb. Margrét Leifsdóttir Plötur og skrúfur 10676 Þ.Þorgrímsson og Co ehf 0049056 -239.048,00 0,00 239.048,00
91039959 22.3.2018 201803 5540 Húsasmíði 1108 20805 123038 13099 Skrúfur v/ Nauthólsvegur 100 10676 Þ.Þorgrímsson og Co ehf 0057761 25.520,00 25.520,00 0,00
91041766 4.5.2018 201805 5540 Húsasmíði 1108 20805 123038 13099 V/ Nauthólsvegur 100  Umb: Sigfús 10676 Þ.Þorgrímsson og Co ehf 0059025 11.642,00 11.642,00 0,00
91038835 8.3.2018 201803 5540 Húsasmíði 1108 20805 123038 13099 Plötur og skrúfur v. Nauthólsvegur 100 v/ Bragga 10676 Þ.Þorgrímsson og Co ehf 0057237 238.027,00 238.027,00 0,00
91038961 9.3.2018 201803 5540 Húsasmíði 1108 20805 123038 13099 Skrúfur v. Nauthólsvegur 100 v/ Bragga 10676 Þ.Þorgrímsson og Co ehf 0057283 -5.810,00 0,00 5.810,00
91043688 24.5.2018 201805 5540 Húsasmíði 1108 20805 123038 13099 Plötur v/ Nauthólsvegur 100     Umb. Sigfús 10676 Þ.Þorgrímsson og Co ehf 0059657 28.706,00 28.706,00 0,00
91037468 26.2.2018 201802 5540 Húsasmíði 1108 20805 123038 13099 V/ Nauthólsvegur 100 10676 Þ.Þorgrímsson og Co ehf 0056888 952.023,00 952.023,00 0,00
91040159 3.4.2018 201804 5540 Húsasmíði 1108 20805 123038 13099 Viroc Brut plötur V/ Nauthólsvegur 100 10676 Þ.Þorgrímsson og Co ehf 0058030 17.971,00 17.971,00 0,00

Þ.Þorgrímsson og Co ehf 1.579.492,00 1.824.350,00 244.858,00
125062921 18.9.2017 201709 5540 Húsasmíði 1108 20805 123038 13099 Vinna við þak Nauthólsvegi 100 109783 Þór Gunnarsson 20170940 379.905,00 379.905,00 0,00
126054834 28.10.2017 201710 5540 Húsasmíði 1108 20805 123038 13099 Vinna við Nauthólsveg 100 109783 Þór Gunnarsson 45 679.830,00 679.830,00 0,00
125059625 24.3.2017 201703 5540 Húsasmíði 1108 20805 123038 13099 Smíðavinna v. sperrur og grind   Nauthólsvegur 100 109783 Þór Gunnarsson 20170327 611.196,00 611.196,00 0,00
125059799 17.3.2017 201703 5540 Húsasmíði 1108 20805 123038 13099 Vinna v. bragga Nauthólsvegi 100 109783 Þór Gunnarsson 20170328 434.372,00 434.372,00 0,00
125060723 20.5.2017 201705 5540 Húsasmíði 1108 20805 123038 13099 Smíðavinna v. Nauthólsvegur 100 109783 Þór Gunnarsson 20170530 623.844,00 623.844,00 0,00
126051406 31.5.2017 201705 5540 Húsasmíði 1108 20805 123038 13099 Smíðavinna v. Nauthólsvegur 100 109783 Þór Gunnarsson 31 571.857,00 571.857,00 0,00
125061520 17.7.2017 201707 5540 Húsasmíði 1108 20805 123038 13099 Vinna v. þak Nauthólsvegur 100 109783 Þór Gunnarsson 20170736 195.951,00 195.951,00 0,00
125060123 25.4.2017 201704 5540 Húsasmíði 1108 20805 123038 13099 Smíðavinna v. Nauthólsvegur 100 109783 Þór Gunnarsson 20170429 303.676,00 303.676,00 0,00
126051832 27.6.2017 201706 5540 Húsasmíði 1108 20805 123038 13099 Vinna við Nauthólsveg 100 109783 Þór Gunnarsson 34 403.899,00 403.899,00 0,00
127036181 30.6.2017 201706 5540 Húsasmíði 1108 20805 123038 13099 Vinna við Nauthólsveg 100 109783 Þór Gunnarsson 20170632 607.848,00 607.848,00 0,00
126054210 1.9.2017 201709 5540 Húsasmíði 1108 20805 123038 13099 Vinna v. Nauthólsvegur 100 109783 Þór Gunnarsson 42 645.417,00 645.417,00 0,00
126054209 1.9.2017 201709 5540 Húsasmíði 1108 20805 123038 13099 Starfsábyrgðartrygging byggingarstjóra v. Nauthólsvegur 100 109783 Þór Gunnarsson 43 60.724,00 60.724,00 0,00
125063452 10.10.2017 201710 5540 Húsasmíði 1108 20805 123038 13099 Vinna við glugga ofl. Nauthólsvegi 100 109783 Þór Gunnarsson 20171044 383.904,00 383.904,00 0,00
127037350 23.11.2017 201711 5540 Húsasmíði 1108 20805 123038 13099 Vinna við Nauthólsveg 100 109783 Þór Gunnarsson 46 740.308,00 740.308,00 0,00
125064430 30.11.2017 201711 5540 Húsasmíði 1108 20805 123038 13099 Smíðavinna v. Nauthólsvegur 100 109783 Þór Gunnarsson 2017-49 801.718,00 801.718,00 0,00
127040467 30.4.2018 201804 5540 Húsasmíði 1108 20805 123038 13099 Vinna við Nauthólsveg 100 109783 Þór Gunnarsson 7 449.320,00 449.320,00 0,00
127039534 1.2.2018 201802 5540 Húsasmíði 1108 20805 123038 13099 Vinna við Nauthólsveg 100 109783 Þór Gunnarsson 50 813.055,00 813.055,00 0,00
127039535 1.2.2018 201802 5540 Húsasmíði 1108 20805 123038 13099 Tryggingar v/Nauthólsveg 100 109783 Þór Gunnarsson 1 183.568,00 183.568,00 0,00
127040028 12.3.2018 201803 5540 Húsasmíði 1108 20805 123038 13099 Vinna við Nauthólsveg 100 109783 Þór Gunnarsson 3 684.678,00 684.678,00 0,00
125067718 6.4.2018 201804 5540 Húsasmíði 1108 20805 123038 13099 Smíðavinna v. Nauthólsveg 100 109783 Þór Gunnarsson 201804 855.848,00 855.848,00 0,00
127041025 28.5.2018 201805 5540 Húsasmíði 1108 20805 123038 13099 Vinna við Nauthólsveg 109783 Þór Gunnarsson 9 774.542,00 774.542,00 0,00
127039677 19.2.2018 201802 5540 Húsasmíði 1108 20805 123038 13099 Vinna við Nauthólsveg 100 109783 Þór Gunnarsson 2 607.652,00 607.652,00 0,00
126057240 7.5.2018 201805 5540 Húsasmíði 1108 20805 123038 13099 Vinna við Nauthólsveg 100 109783 Þór Gunnarsson 8 449.320,00 449.320,00 0,00
125069200 19.6.2018 201806 5540 Húsasmíði 1108 20805 123038 13099 Vinna við Nauthólsveg 100 109783 Þór Gunnarsson 10 672.311,00 672.311,00 0,00

Þór Gunnarsson 12.934.743,00 12.934.743,00 0,00
77006251 16.3.2016 201602 5602 Milliviðskipti umsjón og eftirlit á verk 1108 20805 123038 13099 umsýsluþóknun 95.810,00 95.810,00 0,00
17012970 30.6.2016 201606 5422 Verkfræðingar og tæknifræðingar 1108 20805 123038 Verkftþj.v Nauthólsvegur 100 kostnaður v ástandsmats flutt á ksn.stað 1108 umsýsluþóknun -445.560,00 0,00 445.560,00
17012970 30.6.2016 201606 5422 Verkfræðingar og tæknifræðingar 1108 20805 123038 Verkftþj.v Nauthólsvegur 100 kostnaður v ástandsmats 2015 flutt á framk.sv. umsýsluþóknun 445.560,00 445.560,00 0,00
77006930 15.12.2016 201611 5602 Milliviðskipti umsjón og eftirlit á verk 1108 20805 123038 13099 umsýsluþóknun 683.735,00 683.735,00 0,00
79066049 31.10.2016 201610 5602 Milliviðskipti umsjón og eftirlit á verk 1108 20805 123038 13099 Umsýslukostnaður - miðlægur umsýsluþóknun 786.648,00 786.648,00 0,00
77006920 13.12.2016 201611 5602 Milliviðskipti umsjón og eftirlit á verk 1108 20805 123038 13099 umsýsluþóknun 113.230,00 113.230,00 0,00
77007047 24.1.2017 201612 5602 Milliviðskipti umsjón og eftirlit á verk 1108 20805 123038 13099 umsýsluþóknun 235.170,00 235.170,00 0,00
79071175 31.5.2017 201705 5602 Milliviðskipti umsjón og eftirlit á verk 1108 20805 123038 13099 Umsýslukostnaður - miðlægur umsýsluþóknun 256.594,00 256.594,00 0,00
79071136 30.4.2017 201704 5602 Milliviðskipti umsjón og eftirlit á verk 1108 20805 123038 13099 Umsýslukostnaður - miðlægur umsýsluþóknun 526.710,00 526.710,00 0,00
79071511 31.7.2017 201707 5602 Milliviðskipti umsjón og eftirlit á verk 1108 20805 123038 13099 Umsýslukostnaður - miðlægur umsýsluþóknun 501.082,00 501.082,00 0,00
79059400 30.4.2016 201604 5602 Milliviðskipti umsjón og eftirlit á verk 1108 20805 123038 13099 Umsýslukostnaður - miðlægur umsýsluþóknun 254.863,00 254.863,00 0,00
79065141 30.9.2016 201609 5602 Milliviðskipti umsjón og eftirlit á verk 1108 20805 123038 13099 Umsýslukostnaður - miðlægur umsýsluþóknun 209.192,00 209.192,00 0,00
79064358 31.8.2016 201608 5602 Milliviðskipti umsjón og eftirlit á verk 1108 20805 123038 13099 Umsýslukostnaður - miðlægur umsýsluþóknun 95.831,00 95.831,00 0,00
79057775 31.3.2016 201603 5602 Milliviðskipti umsjón og eftirlit á verk 1108 20805 123038 13099 Umsýslukostnaður - miðlægur umsýsluþóknun 199.946,00 199.946,00 0,00
79057758 31.3.2016 201603 5602 Milliviðskipti umsjón og eftirlit á verk 1108 20805 123038 13099 Umsýslukostnaður - miðlægur umsýsluþóknun 302.011,00 302.011,00 0,00
79063482 31.7.2016 201607 5602 Milliviðskipti umsjón og eftirlit á verk 1108 20805 123038 13099 Umsýslukostnaður - miðlægur umsýsluþóknun 18.344,00 18.344,00 0,00
79060378 30.6.2016 201606 5602 Milliviðskipti umsjón og eftirlit á verk 1108 20805 123038 13099 Umsýslukostnaður - miðlægur umsýsluþóknun 247.661,00 247.661,00 0,00
79061102 30.6.2016 201606 5602 Milliviðskipti umsjón og eftirlit á verk 1108 20805 123038 13099 Umsýslukostnaður - miðlægur umsýsluþóknun 122.298,00 122.298,00 0,00
79068339 31.12.2016 201612 5602 Milliviðskipti umsjón og eftirlit á verk 1108 20805 123038 13099 Umsýslukostnaður - miðlægur umsýsluþóknun 540.105,00 540.105,00 0,00
79071322 30.6.2017 201706 5602 Milliviðskipti umsjón og eftirlit á verk 1108 20805 123038 13099 Umsýslukostnaður - miðlægur umsýsluþóknun 216.755,00 216.755,00 0,00
79067464 30.11.2016 201611 5602 Milliviðskipti umsjón og eftirlit á verk 1108 20805 123038 13099 Umsýslukostnaður - miðlægur umsýsluþóknun 263.028,00 263.028,00 0,00
79070974 31.3.2017 201703 5602 Milliviðskipti umsjón og eftirlit á verk 1108 20805 123038 13099 Umsýslukostnaður - miðlægur umsýsluþóknun 1.596.200,00 1.596.200,00 0,00
77007460 4.5.2017 201704 5602 Milliviðskipti umsjón og eftirlit á verk 1108 20805 123038 13099 umsýsluþóknun 246.993,00 246.993,00 0,00
77007790 11.7.2017 201706 5602 Milliviðskipti umsjón og eftirlit á verk 1108 20805 123038 13099 umsýsluþóknun 285.446,42 285.446,42 0,00
79071751 30.9.2017 201709 5602 Milliviðskipti umsjón og eftirlit á verk 1108 20805 123038 13099 Umsýslukostnaður - miðlægur umsýsluþóknun 98.042,00 98.042,00 0,00

Blaðsíða 6



Færslunr. Dags.reikn. Tímabil Lykill Lykill (T) Kostn.st Víd2 Víd3 Víd4 Texti Vmannanr. Vmannanr. (T) Reikn.nr. Fjárhæð Debet Fjárhæð Kredit Fjárhæð

79072108 30.11.2017 201711 5602 Milliviðskipti umsjón og eftirlit á verk 1108 20805 123038 13099 Umsýslukostnaður - miðlægur umsýsluþóknun 261.812,00 261.812,00 0,00
79071633 31.8.2017 201708 5602 Milliviðskipti umsjón og eftirlit á verk 1108 20805 123038 13099 Umsýslukostnaður - miðlægur umsýsluþóknun 134.728,00 134.728,00 0,00
79071922 31.10.2017 201710 5602 Milliviðskipti umsjón og eftirlit á verk 1108 20805 123038 13099 Umsýslukostnaður - miðlægur umsýsluþóknun 132.371,00 132.371,00 0,00
77008832 16.1.2018 201712 5602 Milliviðskipti umsjón og eftirlit á verk 1108 20805 123038 13099 umsýsluþóknun 91.920,14 91.920,14 0,00
77008829 15.1.2018 201712 5602 Milliviðskipti umsjón og eftirlit á verk 1108 20805 123038 13099 umsýsluþóknun 111.389,00 111.389,00 0,00
77008828 15.1.2018 201712 5602 Milliviðskipti umsjón og eftirlit á verk 1108 20805 123038 13099 umsýsluþóknun 203.406,00 203.406,00 0,00
77009047 19.1.2018 201712 5602 Milliviðskipti umsjón og eftirlit á verk 1108 20805 123038 13099 umsýsluþóknun 179.869,02 179.869,02 0,00
77008830 15.1.2018 201712 5602 Milliviðskipti umsjón og eftirlit á verk 1108 20805 123038 13099 umsýsluþóknun 53.273,00 53.273,00 0,00
79072798 31.3.2018 201803 5602 Milliviðskipti umsjón og eftirlit á verk 1108 20805 123038 13099 Umsýslukostnaður - miðlægur umsýsluþóknun 516.337,00 516.337,00 0,00
79073238 30.6.2018 201806 5602 Milliviðskipti umsjón og eftirlit á verk 1108 20805 123038 13099 Umsýslukostnaður - miðlægur umsýsluþóknun 686.189,00 686.189,00 0,00
79072698 28.2.2018 201802 5602 Milliviðskipti umsjón og eftirlit á verk 1108 20805 123038 13099 Umsýslukostnaður - miðlægur umsýsluþóknun 358.152,00 358.152,00 0,00
79072698 28.2.2018 201802 5602 Milliviðskipti umsjón og eftirlit á verk 1108 20805 123038 Umsýslukostnaður - miðlægur umsýsluþóknun 11.576,00 11.576,00 0,00
79072694 31.1.2018 201801 5602 Milliviðskipti umsjón og eftirlit á verk 1108 20805 123038 13099 Umsýslukostnaður - miðlægur umsýsluþóknun 343.353,00 343.353,00 0,00
79072919 30.4.2018 201804 5602 Milliviðskipti umsjón og eftirlit á verk 1108 20805 123038 13099 Umsýslukostnaður - miðlægur umsýsluþóknun 825.219,00 825.219,00 0,00
79073049 31.5.2018 201805 5602 Milliviðskipti umsjón og eftirlit á verk 1108 20805 123038 13099 Umsýslukostnaður - miðlægur umsýsluþóknun 288.945,00 288.945,00 0,00
79073408 31.7.2018 201807 5602 Milliviðskipti umsjón og eftirlit á verk 1108 20805 123038 13099 Umsýslukostnaður - miðlægur umsýsluþóknun 20.449,00 20.449,00 0,00

umsýsluþóknun 12.114.682,58 12.560.242,58 445.560,00

Heildarsumma 403.992.836,58 405.729.624,58 1.736.788,00
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126049608 21.12.2016 201612 5540 Húsasmíði 1108 20805 123038 13099 Járnavinna sökklar v/ Braggi Nauthólsvík 30534 Ari Oddsson ehf 0001671 506.320,00 506.320,00 0,00
126057642 8.2.2017 201805 5540 Húsasmíði 1108 20805 123038 13099 Járnavinna v/ Bragginn Nauthólsvík 30534 Ari Oddsson ehf 0001727 255.889,00 255.889,00 0,00
125054880 8.12.2016 201612 5546 Múrverk 1108 20805 123038 13099 Inndæling í sprungur Bragginn Nauthólsvegi 30534 Ari Oddsson ehf 0001663 734.999,00 734.999,00 0,00
125060947 2.6.2017 201706 5546 Múrverk 1108 20805 123038 13099 Múrviðgerðir ofl. v. Nauthólsvegur 100 30534 Ari Oddsson ehf 0001812 4.824.135,00 4.824.135,00 0,00
125061776 2.8.2017 201708 5546 Múrverk 1108 20805 123038 13099 Múrvinna v. Braggi Nauthólsvegur 100 30534 Ari Oddsson ehf 0001884 3.409.718,00 3.409.718,00 0,00
125061777 31.7.2017 201708 5546 Múrverk 1108 20805 123038 13099 Slípun og lökkun gólfa  Nauthólsvegur 100 30534 Ari Oddsson ehf 0001880 3.330.997,00 3.330.997,00 0,00
125057530 1.2.2017 201702 5546 Múrverk 1108 20805 123038 13099 Múrverk og steypa v. Braggi Nauthólsvík 30534 Ari Oddsson ehf 0001714 2.150.938,00 2.150.938,00 0,00
126052272 10.7.2017 201707 5546 Múrverk 1108 20805 123038 13099 Braggi Nauthólsvegi vegna vinnu 26.maí-10.júlí 2017 30534 Ari Oddsson ehf 0001855 9.761.985,00 9.761.985,00 0,00
126054149 28.9.2017 201709 5546 Múrverk 1108 20805 123038 13099 Múrverk Nauthólsvík Braggi/Náðhús 30534 Ari Oddsson ehf 0001927 1.928.680,00 1.928.680,00 0,00
126055558 8.12.2017 201712 5546 Múrverk 1108 20805 123038 13099 v/ Nauthólsvík múrverk og steypa 30534 Ari Oddsson ehf 0001989 1.309.464,00 1.309.464,00 0,00
126057041 7.4.2018 201804 5546 Múrverk 1108 20805 123038 13099 v/ Nauhólsvegur 100 múrverk og flísalagnir 30534 Ari Oddsson ehf 0002106 4.417.968,00 4.417.968,00 0,00
126057621 1.6.2018 201806 5546 Múrverk 1108 20805 123038 13099 Múrverk Bragginn Nauthólsvegi apríl til júní 2018 30534 Ari Oddsson ehf 0002167 3.815.194,00 3.815.194,00 0,00

Ari Oddsson ehf 36.446.287,00 36.446.287,00 0,00
127035830 20.6.2017 201705 5423 Arkitektar, land- og skipulagsfræðingar 1108 20805 123038 13099 Hönnun í maí v. Nauthólsvegur 100 27254 Arkibúllan ehf 0395 189.189,00 189.189,00 0,00
126053696 6.9.2017 201709 5423 Arkitektar, land- og skipulagsfræðingar 1108 20805 123038 13099 Arkitektavinna: Eftirlit í júní, júlí og ágúst v. Nauthólsvegur 100 27254 Arkibúllan ehf 0401 906.432,00 906.432,00 0,00
126053697 6.9.2017 201709 5423 Arkitektar, land- og skipulagsfræðingar 1108 20805 123038 13099 Arkitektavinna: hönnun í júní, júlí, ágúst og fundir v. Nauthólsvegur 100 27254 Arkibúllan ehf 0399 538.194,00 538.194,00 0,00
125064028 1.11.2017 201711 5423 Arkitektar, land- og skipulagsfræðingar 1108 20805 123038 13099 Arkitektavinna v. Nauthólsvegur 100 27254 Arkibúllan ehf 0408 391.635,00 391.635,00 0,00
125059645 1.4.2017 201704 5423 Arkitektar, land- og skipulagsfræðingar 1108 20805 123038 13099 Arkitektavinna v.  Nauthólsvegur 100 27254 Arkibúllan ehf 0383 414.090,00 414.090,00 0,00
125059646 1.4.2017 201704 5423 Arkitektar, land- og skipulagsfræðingar 1108 20805 123038 13099 Arkitektavinna v.  Nauthólsvegur 100 27254 Arkibúllan ehf 0382 676.347,00 676.347,00 0,00
125059305 1.3.2017 201703 5423 Arkitektar, land- og skipulagsfræðingar 1108 20805 123038 13099 Arkitektavinna v. Nauthólsvegur 100 27254 Arkibúllan ehf 0379 1.587.345,00 1.587.345,00 0,00
125045223 1.3.2016 201603 5423 Arkitektar, land- og skipulagsfræðingar 1108 20805 123038 13099 Verkfr.vinna v. Nauthólsvegur 100 27254 Arkibúllan ehf 0346 1.747.147,00 1.747.147,00 0,00
125048439 1.6.2016 201606 5423 Arkitektar, land- og skipulagsfræðingar 1108 20805 123038 13099 Arkitektavinna v. Nauthólsvegur 100 27254 Arkibúllan ehf 0356 2.681.081,00 2.681.081,00 0,00
126048888 1.11.2016 201610 5423 Arkitektar, land- og skipulagsfræðingar 1108 20805 123038 13099 Hönnun og fundir í sept-okt v.Nauthólsvegur 100 27254 Arkibúllan ehf 0368 1.166.412,00 1.166.412,00 0,00
126046667 1.5.2016 201604 5423 Arkitektar, land- og skipulagsfræðingar 1108 20805 123038 13099 Arkitektaþj. v. Nauthólsvegur 100 27254 Arkibúllan ehf 0351 2.180.599,00 2.180.599,00 0,00
125046148 1.4.2016 201604 5423 Arkitektar, land- og skipulagsfræðingar 1108 20805 123038 13099 Arkitektavinna v.  Nauthólsvegur 100 27254 Arkibúllan ehf 0348 1.026.949,00 1.026.949,00 0,00
125050920 5.9.2016 201609 5423 Arkitektar, land- og skipulagsfræðingar 1108 20805 123038 13099 Arkitektavinna v. Nauthólsvegur 100 27254 Arkibúllan ehf 0364 822.300,00 822.300,00 0,00
127034065 10.2.2016 201602 5423 Arkitektar, land- og skipulagsfræðingar 1108 20805 123038 13099 Arkitektav. Nauthólsvegur 100 27254 Arkibúllan ehf 0344 1.753.092,00 1.753.092,00 0,00
126048012 1.8.2016 201608 5423 Arkitektar, land- og skipulagsfræðingar 1108 20805 123038 13099 Nauthólsvegur 100 - hönnun, fundir o.fl. 27254 Arkibúllan ehf 0359 1.889.127,00 1.889.127,00 0,00
125060566 1.5.2017 201705 5423 Arkitektar, land- og skipulagsfræðingar 1108 20805 123038 13099 Arkitektavinna v. Nauthólsvegur 100 27254 Arkibúllan ehf 0388 263.228,00 263.228,00 0,00
126049648 21.12.2016 201612 5423 Arkitektar, land- og skipulagsfræðingar 1108 20805 123038 13099 Nauthólsvík 100 - hönnun, uppfæra módel o.fl. 27254 Arkibúllan ehf 0371 1.145.649,00 1.145.649,00 0,00
125064759 13.12.2017 201712 5423 Arkitektar, land- og skipulagsfræðingar 1108 20805 123038 13099 Arkitektavinna v.  Nauthólsvegur 100 27254 Arkibúllan ehf 0420 661.434,00 661.434,00 0,00
127039633 7.2.2018 201802 5423 Arkitektar, land- og skipulagsfræðingar 1108 20805 123038 13099 Hönnunarvinna við Nauthólsveg 100 27254 Arkibúllan ehf 0431 673.118,00 673.118,00 0,00
126056714 8.3.2018 201803 5423 Arkitektar, land- og skipulagsfræðingar 1108 20805 123038 13099 Arkitektarþj. - Hönnunarvinna við Nauthólsveg 100 27254 Arkibúllan ehf 0439 440.760,00 440.760,00 0,00
126056715 8.3.2018 201803 5423 Arkitektar, land- og skipulagsfræðingar 1108 20805 123038 13099 Arkitektarþj. - Vinna við eftirlit fyrir Nauthólsveg 100 27254 Arkibúllan ehf 0440 555.651,00 555.651,00 0,00
125067932 30.3.2018 201804 5423 Arkitektar, land- og skipulagsfræðingar 1108 20805 123038 13099 Arkitektavinna v. Nauthólsvegur 100 27254 Arkibúllan ehf 0449 250.002,00 250.002,00 0,00
126057036 30.3.2018 201803 5423 Arkitektar, land- og skipulagsfræðingar 1108 20805 123038 13099 Arkitektarþj. vinna við eftirlit fyrir Nauthólsveg 100 27254 Arkibúllan ehf 0446 419.121,00 419.121,00 0,00
127039078 30.12.2017 201712 5423 Arkitektar, land- og skipulagsfræðingar 1108 20805 123038 13099 Hönnunarvinna við Nauhólsveg 100 27254 Arkibúllan ehf 426 153.090,00 153.090,00 0,00
125068418 30.4.2018 201804 5423 Arkitektar, land- og skipulagsfræðingar 1108 20805 123038 13099 Arkitektavinna v. Nauthólsvegur 100 27254 Arkibúllan ehf 0452 213.440,00 213.440,00 0,00
127035829 20.6.2017 201705 5438 Eftirlit sérfræðinga 1108 20805 123038 13099 Umsjón og eftirlit apríl-maí v. Nauthólsvegur 100 27254 Arkibúllan ehf 0391 539.539,00 539.539,00 0,00
125064027 1.11.2017 201711 5438 Eftirlit sérfræðinga 1108 20805 123038 13099 Eftirlit og fundir v. Nauthólsvegur 100 framkv. 27254 Arkibúllan ehf 0409 587.452,00 587.452,00 0,00
125059306 1.3.2017 201703 5438 Eftirlit sérfræðinga 1108 20805 123038 13099 Eftirlit v. framkv. Nauthólsvegur 100 27254 Arkibúllan ehf 0378 779.869,00 779.869,00 0,00
126048887 1.11.2016 201610 5438 Eftirlit sérfræðinga 1108 20805 123038 13099 Umsjón og eftirlit í sept-okt v.Nauthólsvegur 100 27254 Arkibúllan ehf 0367 413.671,00 413.671,00 0,00
126049649 21.12.2016 201612 5438 Eftirlit sérfræðinga 1108 20805 123038 13099 Nauthólsvík 100 - Eftirlit með framkvæmdum 27254 Arkibúllan ehf 0374 324.370,00 324.370,00 0,00
127038619 31.12.2017 201712 5438 Eftirlit sérfræðinga 1108 20805 123038 13099 Eftirlit v/Nauthólsveg 100 27254 Arkibúllan ehf 0421 298.890,00 298.890,00 0,00
127039632 7.2.2018 201802 5438 Eftirlit sérfræðinga 1108 20805 123038 13099 Vinna við eftirlit fyrir Nauthólsveg 100 27254 Arkibúllan ehf 0432 563.370,00 563.370,00 0,00
125068419 30.4.2018 201804 5438 Eftirlit sérfræðinga 1108 20805 123038 13099 Eftirlit v. framkv. Nauthólsvegur 100 27254 Arkibúllan ehf 0453 507.840,00 507.840,00 0,00
127041916 30.6.2018 201806 5438 Eftirlit sérfræðinga 1108 20805 123038 13099 Vinna við eftirlit fyrir Nauthólsveg 100 27254 Arkibúllan ehf 0457 956.800,00 956.800,00 0,00
125069568 30.7.2018 201807 5438 Eftirlit sérfræðinga 1108 20805 123038 13099 Vinna við eftirlit og verkefnisstjórn fyrir Nauthólsveg 100 27254 Arkibúllan ehf 0461 250.240,00 250.240,00 0,00
125059644 1.4.2017 201704 5490 Prentun, fjölritun, bókband, ljósritun og skönnun 1108 20805 123038 13099 Útprentun og plöstun teikninga  v. Nauthólsvegur 100 27254 Arkibúllan ehf 0385 115.159,00 115.159,00 0,00
125064276 4.11.2017 201711 5545 Raflögn 1108 20805 123038 13099 Ljós v. Nauthólsvegur 100 27254 Arkibúllan ehf 0416 281.686,00 281.686,00 0,00

Arkibúllan ehf 28.364.318,00 28.364.318,00 0,00
47977884 9.5.2017 201705 5589 Önnur tæki og búnaður 1108 20805 123038 13099 Greiða Berlinord 8.450 EUR 110150 Berlinord 090517-1 956.619,00 956.619,00 0,00

Berlinord 956.619,00 956.619,00 0,00
127040534 25.4.2018 201804 5542 Blikksmíði 1108 20805 123038 13099 Einangruð þaklúga - Nauthólsvík 11570 Blikksmiðurinn hf 0026742 339.373,00 339.373,00 0,00
125056602 31.12.2016 201612 5553 Viðhalds- og þjónustusamningur 1108 20805 123038 13099 Vinna v. loftræsting Nauthóll braggi 11570 Blikksmiðurinn hf 0023111 1.852.206,00 1.852.206,00 0,00
125067681 31.3.2018 201804 5553 Viðhalds- og þjónustusamningur 1108 20805 123038 13099 Nauthólsvegur 100 - veitingastaður  loftræsting 11570 Blikksmiðurinn hf 0026609 13.679.205,00 13.679.205,00 0,00

Blikksmiðurinn hf 15.870.784,00 15.870.784,00 0,00
91020443 31.3.2017 201703 5423 Arkitektar, land- og skipulagsfræðingar 1108 20805 123038 13099 Vinna við hönnun lóðar Nauthólsveg 100 95893 Dagný Land Design ehf 0000125 587.500,00 587.500,00 0,00
91029441 6.9.2017 201709 5423 Arkitektar, land- og skipulagsfræðingar 1108 20805 123038 13099 Plöntuval á lóð v. Nauthólsvegur 100 95893 Dagný Land Design ehf 0000145 140.690,00 140.690,00 0,00
91031009 30.10.2017 201710 5423 Arkitektar, land- og skipulagsfræðingar 1108 20805 123038 13099 Aukaverk, breyting á teikningu v. Nauthólsvegur 100 95893 Dagný Land Design ehf 0000152 324.000,00 324.000,00 0,00
125059599 7.3.2017 201703 5423 Arkitektar, land- og skipulagsfræðingar 1108 20805 123038 13099 Hönnun lóðar v. Nauthólsveg 100 40% af tilboði (sjá fylgiskjal) 95893 Dagný Land Design ehf 0000123 485.460,00 485.460,00 0,00
91029633 2.10.2017 201710 5423 Arkitektar, land- og skipulagsfræðingar 1108 20805 123038 13099 Arkitektavinna Verbeiðni nr. 123038, vegna Nauthólsvegar 100 95893 Dagný Land Design ehf 0000150 1.350.000,00 1.350.000,00 0,00
91029490 26.9.2017 201709 5423 Arkitektar, land- og skipulagsfræðingar 1108 20805 123038 13099 Vinna v. lýsingar á lóð v/ Nauthólsvegur 100 95893 Dagný Land Design ehf 0000148 100.000,00 100.000,00 0,00
91043761 31.5.2018 201805 5423 Arkitektar, land- og skipulagsfræðingar 1108 20805 123038 13099 Arkitektaþj. aukaverk: úttekt og tillögur að betrumbótum við uppsteypu á bogavegg v. Nauthólsvegur 100 95893 Dagný Land Design ehf 0000186 81.000,00 81.000,00 0,00
91041677 30.4.2018 201804 5423 Arkitektar, land- og skipulagsfræðingar 1108 20805 123038 13099 Aukaverk setja nýja smiði í verkið, v/Nauthólsveg 100 95893 Dagný Land Design ehf 0000181 175.500,00 175.500,00 0,00
91045871 30.6.2018 201806 5562 Útboðsverk, aukaverk 1108 20805 123038 13099 Aukaverk leysa rafmagnsútitengi á lóð v/ Nauthólsvegur 95893 Dagný Land Design ehf 0000188 223.200,00 223.200,00 0,00
91045875 30.6.2018 201806 5589 Önnur tæki og búnaður 1108 20805 123038 13099 Bekkur sveifla 15 stk. Nauthólsvegur 100 95893 Dagný Land Design ehf 0000189 1.830.240,00 1.830.240,00 0,00

Dagný Land Design ehf 5.297.590,00 5.297.590,00 0,00
91014820 30.6.2016 201606 5422 Verkfræðingar og tæknifræðingar 1108 20805 123038 13099 3336-808 Nauthólsvegur 100 ástandsmat     Nauthóls 11091 Efla hf SR048389 675.375,00 675.375,00 0,00
91020828 31.3.2017 201703 5422 Verkfræðingar og tæknifræðingar 1108 20805 123038 13099 3336-808 Nauthólsvegur 100 ástandsmat 11091 Efla hf SR056371 1.383.345,00 1.383.345,00 0,00
91025097 31.5.2017 201706 5422 Verkfræðingar og tæknifræðingar 1108 20805 123038 13099 3336-808 Nauthólsvegur 100 ástandsmat 11091 Efla hf SR058357 1.118.760,00 1.118.760,00 0,00
91020308 28.3.2017 201703 5422 Verkfræðingar og tæknifræðingar 1108 20805 123038 13099 Ástandsmat Nauthólsvegur 100 11091 Efla hf SR055582 1.917.781,00 1.917.781,00 0,00
91011139 31.1.2016 201601 5422 Verkfræðingar og tæknifræðingar 1108 20805 123038 13099 Nauthólsvegur 100 ástandsmat 11091 Efla hf SR044296 170.896,00 170.896,00 0,00
91014230 31.5.2016 201606 5422 Verkfræðingar og tæknifræðingar 1108 20805 123038 13099 Verkfr.þj. v. Nauthólsvegur 100 ástandsmat 11091 Efla hf SR047460 1.174.485,00 1.174.485,00 0,00
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91017323 31.10.2016 201610 5422 Verkfræðingar og tæknifræðingar 1108 20805 123038 13099 3336-808 Nauthólsvegur 100 ástandsmat 11091 Efla hf SR051589 3.565.545,00 3.565.545,00 0,00
91016543 30.9.2016 201609 5422 Verkfræðingar og tæknifræðingar 1108 20805 123038 13099 Verkfr.þj. 3336-808 Nauthólsvegur 100 ástandsmat 11091 Efla hf SR050270 820.215,00 820.215,00 0,00
91013494 30.4.2016 201604 5422 Verkfræðingar og tæknifræðingar 1108 20805 123038 13099 3336-808 Nauthólsvegur 100 ástandsmat 11091 Efla hf SR046229 499.298,00 499.298,00 0,00
91012526 31.3.2016 201603 5422 Verkfræðingar og tæknifræðingar 1108 20805 123038 13099 3336-808 Nauthólsvegur 100 ástandsmat 11091 Efla hf SR045361 305.900,00 305.900,00 0,00
91015605 31.8.2016 201608 5422 Verkfræðingar og tæknifræðingar 1108 20805 123038 13099 3336-808 Nauthólsvegur 100 ástandsmat 11091 Efla hf SR049118 557.260,00 557.260,00 0,00
91012117 29.2.2016 201602 5422 Verkfræðingar og tæknifræðingar 1108 20805 123038 13099 3336-808 Nauthólsvegur 100 ástandsmat 11091 Efla hf SR044933 693.544,00 693.544,00 0,00
91015294 31.7.2016 201607 5422 Verkfræðingar og tæknifræðingar 1108 20805 123038 13099 3336-808 Nauthólsvegur 100 ástandsmat     Nauthóls 11091 Efla hf SR048854 886.490,00 886.490,00 0,00
91018752 31.12.2016 201612 5422 Verkfræðingar og tæknifræðingar 1108 20805 123038 13099 3336-808 Nauthólsvegur 100 ástandsmat 11091 Efla hf SR053591 1.064.650,00 1.064.650,00 0,00
91019465 31.1.2017 201701 5422 Verkfræðingar og tæknifræðingar 1108 20805 123038 13099 3336-808 Nauthólsvegur 100 ástandsmat     Nauthólsvegur 100 11091 Efla hf SR054489 2.822.000,00 2.822.000,00 0,00
91021285 30.4.2017 201704 5422 Verkfræðingar og tæknifræðingar 1108 20805 123038 13099 3336-808 Nauthólsvegur 100 ástandsmat 11091 Efla hf SR056976 396.430,00 396.430,00 0,00
91026441 30.6.2017 201707 5422 Verkfræðingar og tæknifræðingar 1108 20805 123038 13099 3336-808 Nauthólsvegur 100 ástandsmat 11091 Efla hf SR059347 482.195,00 482.195,00 0,00
91018251 30.11.2016 201612 5422 Verkfræðingar og tæknifræðingar 1108 20805 123038 13099 3336-808 Nauthólsvegur 100 ástandsmat 11091 Efla hf SR052784 2.418.191,00 2.418.191,00 0,00
91030733 30.9.2017 201709 5422 Verkfræðingar og tæknifræðingar 1108 20805 123038 13099 3336-808 Nauthólsvegur 100 ástandsmat 11091 Efla hf SR062071 1.264.285,00 1.264.285,00 0,00
91034421 30.11.2017 201711 5422 Verkfræðingar og tæknifræðingar 1108 20805 123038 13099 Nauthólsvegur 100 ástandsmat - þóknun f. verkfr.þj. 11091 Efla hf SR064139 623.995,00 623.995,00 0,00
91032355 31.10.2017 201711 5422 Verkfræðingar og tæknifræðingar 1108 20805 123038 13099 Þóknun f. verkfr.þj. v. Nauthólsvegur 100 ástandsmat 11091 Efla hf SR063022 1.448.000,00 1.448.000,00 0,00
91034806 31.12.2017 201712 5422 Verkfræðingar og tæknifræðingar 1108 20805 123038 13099 Nauthólsvegur 100 ástandsmat. Þóknun f. verkfr.þj. 11091 Efla hf SR064456 94.325,00 94.325,00 0,00
91041999 30.4.2018 201804 5422 Verkfræðingar og tæknifræðingar 1108 20805 123038 13099 Nauthólsvegur 100 ástandsmat Verkbnr: 123038 Þóknun fyrir verkfræðiþjónustu 01.04.18 - 30.04.18 11091 Efla hf SR068474 77.175,00 77.175,00 0,00
91036438 31.1.2018 201801 5422 Verkfræðingar og tæknifræðingar 1108 20805 123038 13099 Verkfræðiþj. Nauthólsvegur 100 ástandsmat 11091 Efla hf SR065696 1.164.764,00 1.164.764,00 0,00
91039105 28.2.2018 201802 5422 Verkfræðingar og tæknifræðingar 1108 20805 123038 13099 Nauthólsvegur 100 ástandsmat 11091 Efla hf SR066884 300.125,00 300.125,00 0,00
91041439 31.3.2018 201803 5422 Verkfræðingar og tæknifræðingar 1108 20805 123038 13099 Verkfr.þj. Nauthólsvegur 100 ástandsmat 11091 Efla hf SR068078 463.050,00 463.050,00 0,00
91043756 31.5.2018 201805 5422 Verkfræðingar og tæknifræðingar 1108 20805 123038 13099 Verkfr.þj. Nauthólsvegur 100 ástandsmat 11091 Efla hf SR069320 179.762,00 179.762,00 0,00
91047601 31.7.2018 201807 5422 Verkfræðingar og tæknifræðingar 1108 20805 123038 13099 Brunahönnun , Nauthólsvegur 100 ástandsmat 11091 Efla hf SR071702 30.624,00 30.624,00 0,00
91045745 30.6.2018 201806 5423 Arkitektar, land- og skipulagsfræðingar 1108 20805 123038 13099 Verkfr.þj. Nauthólsvegur 100 ástandsmat 11091 Efla hf SR070508 289.298,00 289.298,00 0,00

Efla hf 26.887.763,00 26.887.763,00 0,00
125068877 30.5.2018 201805 5540 Húsasmíði 1108 20805 123038 13099 Borðplata v. Nauthólsvegur 100 111878 Fell slf. 0000158 421.600,00 421.600,00 0,00

Fell slf. 421.600,00 421.600,00 0,00
127037247 9.11.2017 201711 5540 Húsasmíði 1108 20805 123038 13099 Bárujárn og pappí á bragga vinna v/Nauthólsvegar 100 109849 Flísar og steinn ehf. SR000689 2.799.800,00 2.799.800,00 0,00
127040448 15.4.2018 201804 5546 Múrverk 1108 20805 123038 13099 Bárujárn og pappi á bragga v/Nauthólsveg 100 109849 Flísar og steinn ehf. SR000766 855.350,00 855.350,00 0,00

Flísar og steinn ehf. 3.655.150,00 3.655.150,00 0,00
125056591 15.1.2017 201701 5540 Húsasmíði 1108 20805 123038 13099 Flutningur á vörum v. endurgerð  Nauthólsvegur 100 108894 Fraktlausnir ehf. 0001569 14.201,00 14.201,00 0,00
126049565 15.12.2016 201612 5540 Húsasmíði 1108 20805 123038 13099 Flutningsgjöld v.skemmuþaks v/Nauthólsvegur 100 108894 Fraktlausnir ehf. 0001441 156.608,00 156.608,00 0,00

Fraktlausnir ehf. 170.809,00 170.809,00 0,00
125047774 9.5.2016 201605 5439 Önnur sérfræðiþjónusta 1108 20805 123038 13099 Textagerð v. Nauthólsvegur 100 106841 Friðþór Eydal 20160504 100.000,00 100.000,00 0,00

Friðþór Eydal 100.000,00 100.000,00 0,00
127037262 9.11.2017 201711 5560 Útboðsverk 1108 20805 123038 13099 Frágangur lóðar, Nauthólsvegi 100 99267 Garðvélar ehf. 100700 8.490.900,00 8.490.900,00 0,00
125065479 31.12.2017 201712 5560 Útboðsverk 1108 20805 123038 13099 Nauthólsvegur 100 frágangur lóðar 99267 Garðvélar ehf. 100767 1.694.000,00 1.694.000,00 0,00
125069354 25.6.2018 201806 5560 Útboðsverk 1108 20805 123038 13099 Nauthólsvegur 100 Frágangur lóðar, fyrsti áfangi - aukaverk í verkstöðu 4 99267 Garðvélar ehf. 100808 3.168.300,00 3.168.300,00 0,00
125069922 15.8.2018 201808 5560 Útboðsverk 1108 20805 123038 13099 Nauthólsvegur 100 Frágangur lóðar, fyrsti áfangi - Aukaverk skv. meðf. Verstöðu 5 99267 Garðvélar ehf. 100826 2.496.000,00 2.496.000,00 0,00
125068302 25.4.2018 201804 5562 Útboðsverk, aukaverk 1108 20805 123038 13099 Aukaverk Nauthólsvegur 100 frágangur lóðar 99267 Garðvélar ehf. 100777 3.307.890,00 3.307.890,00 0,00
125069354 25.6.2018 201806 5562 Útboðsverk, aukaverk 1108 20805 123038 13099 Nauthólsvegur 100 Frágangur lóðar, fyrsti áfangi - aukaverk í verkstöðu 4 99267 Garðvélar ehf. 100808 1.675.900,00 1.675.900,00 0,00
125069922 15.8.2018 201808 5562 Útboðsverk, aukaverk 1108 20805 123038 13099 Nauthólsvegur 100 Frágangur lóðar, fyrsti áfangi - Aukaverk skv. meðf. Verstöðu 5 99267 Garðvélar ehf. 100826 150.000,00 150.000,00 0,00

Garðvélar ehf. 20.982.990,00 20.982.990,00 0,00
125058713 7.3.2017 201703 5525 Vélaleiga 1108 20805 123038 13099 Grafið fyrir þró Nauthólsvegur 100 75696 GÓ Verk ehf 0000757 218.488,00 218.488,00 0,00
125054232 2.12.2016 201612 5548 Jarðvinna og yfirborðsfrágangur 1108 20805 123038 13099 Jarðvinna Nauthólsvegur 100 75696 GÓ Verk ehf 0000708 369.148,00 369.148,00 0,00
127035841 2.6.2017 201706 5548 Jarðvinna og yfirborðsfrágangur 1108 20805 123038 13099 Vinna við að grafa skurði, sanda og ganga frá aftur v. Nauthólsvegur 100 75696 GÓ Verk ehf 0000796 605.229,00 605.229,00 0,00
125058714 24.2.2017 201702 5548 Jarðvinna og yfirborðsfrágangur 1108 20805 123038 13099 Jarðvegsskipti of. Nauthólsvíkurvegi 100 75696 GÓ Verk ehf 0000745 3.757.329,00 3.757.329,00 0,00
125057529 9.2.2017 201702 5548 Jarðvinna og yfirborðsfrágangur 1108 20805 123038 13099 Jarðvinna v. Nauthólsvegur 100 75696 GÓ Verk ehf 0000744 2.851.082,00 2.851.082,00 0,00
127036824 23.10.2017 201710 5548 Jarðvinna og yfirborðsfrágangur 1108 20805 123038 13099 Grafa skurð og mæta á fund v/Nauthólsvíkur 75696 GÓ Verk ehf 0000863 257.058,00 257.058,00 0,00

GÓ Verk ehf 8.058.334,00 8.058.334,00 0,00
126052443 30.6.2017 201707 5524 Vörubílar, dráttarbílar, festivagnar 1108 20805 123038 13099 Flutningur á stálstyrkinum 36736 Hamar ehf SR17001954 62.488,00 62.488,00 0,00
126055071 14.11.2017 201711 5540 Húsasmíði 1108 20805 123038 13099 Smíða tengijárn í mæni v. Nauthólsvegur 100 36736 Hamar ehf SR17003689 111.018,00 111.018,00 0,00
127040977 24.5.2018 201805 5540 Húsasmíði 1108 20805 123038 13099 Smíði á gólfi í tæknirími v/Nauthólsvegur 100 36736 Hamar ehf SR18001447 752.757,00 752.757,00 0,00
127042294 10.7.2018 201807 5540 Húsasmíði 1108 20805 123038 13099 Smíð á gjörðum utan um náðhús 36736 Hamar ehf SR18002014 469.989,00 469.989,00 0,00
127043067 19.7.2018 201807 5540 Húsasmíði 1108 20805 123038 13099 Pólyhúðun á flatjárni og róm 36736 Hamar ehf SR18002132 123.041,00 123.041,00 0,00
126050415 14.3.2017 201703 5541 Járnsmíði 1108 20805 123038 13099 Smíði á stálsúlum í millibyggingu  Nauthólsvegur 100 36736 Hamar ehf SR17000643 109.705,00 109.705,00 0,00
125057137 31.1.2017 201701 5541 Járnsmíði 1108 20805 123038 13099 Stálbogar í bragga Nauthólsvegur 100 36736 Hamar ehf SR17000196 2.566.800,00 2.566.800,00 0,00
125060124 25.4.2017 201704 5541 Járnsmíði 1108 20805 123038 13099 Smíði á styrkingum á brunni  Nauthólsvegur 100 36736 Hamar ehf SR17001120 1.781.738,00 1.781.738,00 0,00

Hamar ehf 5.977.536,00 5.977.536,00 0,00
126051402 20.5.2017 201705 5544 Pípulögn 1108 20805 123038 13099 Tilfallandi viðh. pípulagna: v/ Nauthólsvegur 100 10721 Húsalagnir ehf 0026060 3.970.972,00 3.970.972,00 0,00
126052104 1.7.2017 201707 5544 Pípulögn 1108 20805 123038 13099 Tilfallandi viðh. pípulagna: v/ Nauthólsvegur 100 10721 Húsalagnir ehf 0026139 4.068.698,00 4.068.698,00 0,00
126057354 1.5.2018 201805 5544 Pípulögn 1108 20805 123038 13099 Pípulagnavinna v. Nauthólsvegur 100 10721 Húsalagnir ehf 0027961 2.188.894,00 2.188.894,00 0,00
126057404 15.5.2018 201805 5544 Pípulögn 1108 20805 123038 13099 Pípulagnavinna v. Nauthólsvegur 100 10721 Húsalagnir ehf 0027964 2.344.579,00 2.344.579,00 0,00
126057374 10.5.2018 201805 5544 Pípulögn 1108 20805 123038 13099 Pípulagnavinna v/ Nauthólsvegur 100 10721 Húsalagnir ehf 0027962 2.088.394,00 2.088.394,00 0,00
125068642 15.5.2018 201805 5553 Viðhalds- og þjónustusamningur 1108 20805 123038 13099 Viðhald pípulagnir -  Nauthólsvegur 100 10721 Húsalagnir ehf 0028017 2.175.040,00 2.175.040,00 0,00

Húsalagnir ehf 16.836.577,00 16.836.577,00 0,00
125063542 12.10.2017 201710 5543 Málun 1108 20805 123038 13099 Útimálning v. Nauthólsvegur 100 16531 Jóhann Viktor Steimann 1450 146.052,00 146.052,00 0,00
125062982 22.9.2017 201709 5543 Málun 1108 20805 123038 13099 Málningarvinna að utan og háþrýstiþvottur Nauthólsvegur 100 16531 Jóhann Viktor Steimann 1448 481.790,00 481.790,00 0,00
126055264 25.11.2017 201711 5543 Málun 1108 20805 123038 13099 Vinna v. Nauhólsvegar 100 16531 Jóhann Viktor Steimann 1458 297.087,00 297.087,00 0,00
126055791 30.12.2017 201712 5543 Málun 1108 20805 123038 13099 Málningarvinna v. Nauthólsvegur 100 16531 Jóhann Viktor Steimann 1465 809.617,00 809.617,00 0,00
126056274 11.2.2018 201802 5543 Málun 1108 20805 123038 13099 Málningarvina v. Nauthólsvegur 100 16531 Jóhann Viktor Steimann 1475 555.811,00 555.811,00 0,00
125066855 11.3.2018 201803 5543 Málun 1108 20805 123038 13099 Málningarvinna Nauthólsvegur 100 16531 Jóhann Viktor Steimann 1481 771.121,00 771.121,00 0,00
126057118 21.4.2018 201804 5543 Málun 1108 20805 123038 13099 Vegna Nauthólsvegar 100 16531 Jóhann Viktor Steimann 1487 650.126,00 650.126,00 0,00
125065940 27.1.2018 201801 5543 Málun 1108 20805 123038 13099 Sparsla og slípa og grunna Nauthólsvegur 100 16531 Jóhann Viktor Steimann 1471 481.228,00 481.228,00 0,00
126056082 14.1.2018 201801 5543 Málun 1108 20805 123038 13099 Undirbúningsvinna og málun v. Nauthólsvegur 100 16531 Jóhann Viktor Steimann 1469 738.951,00 738.951,00 0,00
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127039758 25.2.2018 201802 5543 Málun 1108 20805 123038 13099 Loftbitar í skemmu hreinsaðir og málaðir v/Nauthólsveg 100 16531 Jóhann Viktor Steimann 1479 640.870,00 640.870,00 0,00
126056938 8.4.2018 201804 5543 Málun 1108 20805 123038 13099 Málningarvinna v. Nauthólsvegur 100 16531 Jóhann Viktor Steimann 1486 625.904,00 625.904,00 0,00
127040771 6.5.2018 201805 5543 Málun 1108 20805 123038 13099 Steinn málaður v/Nauthólsvegur 100 16531 Jóhann Viktor Steimann 1492 395.240,00 395.240,00 0,00
126057626 3.6.2018 201806 5543 Málun 1108 20805 123038 13099 Arin hreinsaður og olíuborinn. Gólflistar málaðir og annar lokafrágangur v. Nauthólsvegur 100 16531 Jóhann Viktor Steimann 1495 336.898,00 336.898,00 0,00
125067406 25.3.2018 201803 5560 Útboðsverk 1108 20805 123038 13099 Málningarvinna Nauthólsvegur 100 16531 Jóhann Viktor Steimann 1484 905.107,00 905.107,00 0,00
125068562 20.5.2018 201805 5560 Útboðsverk 1108 20805 123038 13099 Málningarvinna Nauthólsvegur 100 16531 Jóhann Viktor Steimann 1494 306.873,00 306.873,00 0,00
127041519 18.6.2018 201806 5560 Útboðsverk 1108 20805 123038 13099 Ýmis lokafrágangur innan og utanhúss v/Nauthólsveg 100 16531 Jóhann Viktor Steimann 1498 388.217,00 388.217,00 0,00

Jóhann Viktor Steimann 8.530.892,00 8.530.892,00 0,00
125057855 31.1.2017 201701 5524 Vörubílar, dráttarbílar, festivagnar 1108 20805 123038 13099 Flutningur v. Nauthólsvegur 100 109377 Júlíus Jónsson 1638 4.700,00 4.700,00 0,00

Júlíus Jónsson 4.700,00 4.700,00 0,00
126057876 12.6.2018 201806 5540 Húsasmíði 1108 20805 123038 13099 Smíðavinna v. Nauthólsvegur 100 116231 Landið okkar ehf. 16 4.506.019,00 4.506.019,00 0,00
126057938 30.4.2018 201806 5540 Húsasmíði 1108 20805 123038 13099 Smíðavinna v. Nauthólsvegur 100 116231 Landið okkar ehf. 13 1.231.972,00 1.231.972,00 0,00

Landið okkar ehf. 5.737.991,00 5.737.991,00 0,00
91032771 30.11.2017 201711 5423 Arkitektar, land- og skipulagsfræðingar 1108 20805 123038 13099 Arkitektavinna v. Nauthólsvegur 100 50196 Landmótun sf 105486 136.697,00 136.697,00 0,00
91034813 31.12.2017 201712 5423 Arkitektar, land- og skipulagsfræðingar 1108 20805 123038 13099 Sérfr.vinna v. Nauthólsvík 50196 Landmótun sf 105586 36.475,00 36.475,00 0,00

Landmótun sf 173.172,00 173.172,00 0,00
125055805 30.12.2016 201612 5540 Húsasmíði 1108 20805 123038 13099 Vörur v. Nauthólsvegur 100 framkvæmdir 85244 Límtré Vírnet ehf VR008676 733.817,00 733.817,00 0,00
127034669 11.1.2017 201701 5540 Húsasmíði 1108 20805 123038 13099 Vörur v. Nauthólsvegur 100 framkvæmdir 85244 Límtré Vírnet ehf VR008702 458.096,00 458.096,00 0,00
125053709 31.10.2016 201610 5540 Húsasmíði 1108 20805 123038 13099 Þak á skemmu Nauthólsvegur 100 85244 Límtré Vírnet ehf VR008376 2.670.145,00 2.670.145,00 0,00

Límtré Vírnet ehf 3.862.058,00 3.862.058,00 0,00
125053803 5.11.2016 201611 5455 Móttöku- og eyðingargjöld 1108 20805 123038 13099 Sorpa og hringrás v rif á bragga ofl  Nauthólsvík 66141 MG-hús ehf 1733 182.027,00 182.027,00 0,00
125053804 11.10.2016 201610 5455 Móttöku- og eyðingargjöld 1108 20805 123038 13099 Sorpa v. rif á bragga ofl. Nauthólsvík (get ekki sundurl. akstur í Sorpu) 66141 MG-hús ehf 1727 103.374,00 103.374,00 0,00
125056177 1.1.2017 201701 5513 Áhalda- og verkfæraleiga + verkpallar og mót 1108 20805 123038 13099 Leiga á skástífum ofl. v. Nauthólsvegur 100 66141 MG-hús ehf 1763 130.118,00 130.118,00 0,00
127043781 15.8.2018 201808 5513 Áhalda- og verkfæraleiga + verkpallar og mót 1108 20805 123038 13099 Leiga á skáskífum og stífusteinum og fl. vegna stífunar náðhús. Nauthólsvegur 100 66141 MG-hús ehf 1928 248.376,00 248.376,00 0,00
126049189 25.10.2016 201611 5540 Húsasmíði 1108 20805 123038 13099 Nauthólsvík - Vinna við rif á bragga o.fl. 66141 MG-hús ehf 1749 6.573.023,00 6.573.023,00 0,00
125053801 22.10.2016 201610 5540 Húsasmíði 1108 20805 123038 13099 Sala á efni v. Nauthólsvík rif á bragga 66141 MG-hús ehf 1735 38.321,00 38.321,00 0,00
125053803 5.11.2016 201611 5540 Húsasmíði 1108 20805 123038 13099 Vinna v. rif á bragga ofl  Nauthólsvík 66141 MG-hús ehf 1733 150.729,00 150.729,00 0,00
125053804 11.10.2016 201610 5540 Húsasmíði 1108 20805 123038 13099 Sorpa v. rif á bragga ofl. Nauthólsvík (get ekki sundurl. akstur í Sorpu) 66141 MG-hús ehf 1727 7.525.499,00 7.525.499,00 0,00
125047338 4.5.2016 201605 5540 Húsasmíði 1108 20805 123038 13099 Vinna við gólf, veggi og loft Nauthólsvík 66141 MG-hús ehf 1595 6.009.653,00 6.009.653,00 0,00
127043780 1.8.2018 201808 5540 Húsasmíði 1108 20805 123038 13099 Vinna v. Nauthólsvík 66141 MG-hús ehf 1929 635.762,00 635.762,00 0,00
125053802 21.10.2016 201610 5548 Jarðvinna og yfirborðsfrágangur 1108 20805 123038 13099 Jarðvinna v. Nauthólsvík 66141 MG-hús ehf 1728 1.675.200,00 1.675.200,00 0,00
125056176 9.11.2016 201612 5548 Jarðvinna og yfirborðsfrágangur 1108 20805 123038 13099 Jarðvegspúðar undir sökkli Nauthólsvegur 100 66141 MG-hús ehf 1762 2.503.304,00 2.503.304,00 0,00
125051791 11.9.2016 201609 5557 Lóð 1108 20805 123038 13099 Smiða vinnugirðingar v. Nauthólsvík 66141 MG-hús ehf 1705 4.073.358,00 4.073.358,00 0,00

MG-hús ehf 29.848.744,00 29.848.744,00 0,00
125058925 2.3.2017 201703 5439 Önnur sérfræðiþjónusta 1108 20805 123038 13099 Mæling v. lóðarhönnun Nauthólsvegur 100 10369 Mæling ehf 0004833 212.000,00 212.000,00 0,00

Mæling ehf 212.000,00 212.000,00 0,00
126056956 31.3.2018 201803 5417 Sendibílar - vöruflutningar 1108 20805 123038 13099 Sótt efni í Þ. Þorgrímsson og ekið á Nauthólsveg 11753 Nýja sendibílastöðin hf 006227 8.330,00 8.330,00 0,00
126056957 31.3.2018 201803 5417 Sendibílar - vöruflutningar 1108 20805 123038 13099 Sótt efni í Þ. Þorgrímsson og ekið á Nauthólsveg 100 v/ Bragga 11753 Nýja sendibílastöðin hf 006224 9.130,00 9.130,00 0,00
126057252 30.4.2018 201804 5417 Sendibílar - vöruflutningar 1108 20805 123038 13099 Sóttar hurðir í sprautun og ekið á Nauthólsveg 11753 Nýja sendibílastöðin hf 007615 15.150,00 15.150,00 0,00

Nýja sendibílastöðin hf 32.610,00 32.610,00 0,00
91034016 13.12.2017 201712 5270 Rafmagn 1108 20805 123038 13099 Orka náttúrunnar ohf. 98713 Orka náttúrunnar ohf. 20177110737 234,00 234,00 0,00
91031929 13.11.2017 201711 5270 Rafmagn 1108 20805 123038 13099 Orka náttúrunnar ohf. 98713 Orka náttúrunnar ohf. 20177013480 15,00 15,00 0,00
91039557 13.3.2018 201803 5270 Rafmagn 1108 20805 123038 13099 Orka náttúrunnar ohf. 98713 Orka náttúrunnar ohf. 20186246863 247,00 247,00 0,00
91041429 16.4.2018 201804 5270 Rafmagn 1108 20805 123038 13099 Nauthólsvegur 100, Q1 - RAFMAGN - 98713 Orka náttúrunnar ohf. 20186386182 3.987,00 3.987,00 0,00
91041435 16.4.2018 201804 5270 Rafmagn 1108 20805 123038 13099 Nauthólsvegur 100, Q2 - RAFMAGN - 98713 Orka náttúrunnar ohf. 20186386180 9.967,00 9.967,00 0,00
91041436 16.4.2018 201804 5270 Rafmagn 1108 20805 123038 13099 Nauthólsvegur 100, Q3 - RAFMAGN - 98713 Orka náttúrunnar ohf. 20186386181 3.987,00 3.987,00 0,00
91041262 11.4.2018 201804 5270 Rafmagn 1108 20805 123038 13099 Orka náttúrunnar ohf. 98713 Orka náttúrunnar ohf. 20186343344 239,00 239,00 0,00
91046498 11.7.2018 201807 5270 Rafmagn 1108 20805 123038 13099 Orka náttúrunnar ohf. 98713 Orka náttúrunnar ohf. 20186676734 4.944,00 4.944,00 0,00
91046499 11.7.2018 201807 5270 Rafmagn 1108 20805 123038 13099 Orka náttúrunnar ohf. 98713 Orka náttúrunnar ohf. 20186676735 4.944,00 4.944,00 0,00
91046497 11.7.2018 201807 5270 Rafmagn 1108 20805 123038 13099 Orka náttúrunnar ohf. 98713 Orka náttúrunnar ohf. 20186676733 12.359,00 12.359,00 0,00
91046762 11.7.2018 201807 5270 Rafmagn 1108 20805 123038 13099 Orka náttúrunnar ohf. 98713 Orka náttúrunnar ohf. 20186634212 247,00 247,00 0,00
91035454 11.1.2018 201801 5270 Rafmagn 1108 20805 123038 13099 Orka náttúrunnar ohf. 98713 Orka náttúrunnar ohf. 20186053556 247,00 247,00 0,00
91037003 13.2.2018 201802 5270 Rafmagn 1108 20805 123038 13099 Orka náttúrunnar ohf. 98713 Orka náttúrunnar ohf. 20186150295 223,00 223,00 0,00
91042821 14.5.2018 201805 5270 Rafmagn 1108 20805 123038 13099 Orka náttúrunnar ohf. 98713 Orka náttúrunnar ohf. 20186440113 247,00 247,00 0,00
91042848 14.5.2018 201805 5270 Rafmagn 1108 20805 123038 13099 Orka náttúrunnar ohf. 98713 Orka náttúrunnar ohf. 20186482726 4.944,00 4.944,00 0,00
91042849 14.5.2018 201805 5270 Rafmagn 1108 20805 123038 13099 Orka náttúrunnar ohf. 98713 Orka náttúrunnar ohf. 20186482727 4.944,00 4.944,00 0,00
91042568 14.5.2018 201805 5270 Rafmagn 1108 20805 123038 13099 Orka náttúrunnar ohf. 98713 Orka náttúrunnar ohf. 20186482725 12.359,00 12.359,00 0,00
91045009 13.6.2018 201806 5270 Rafmagn 1108 20805 123038 13099 Orka náttúrunnar ohf. 98713 Orka náttúrunnar ohf. 20186579652 4.822,00 4.822,00 0,00
91044686 13.6.2018 201806 5270 Rafmagn 1108 20805 123038 13099 Orka náttúrunnar ohf. 98713 Orka náttúrunnar ohf. 20186537077 239,00 239,00 0,00
91044720 13.6.2018 201806 5270 Rafmagn 1108 20805 123038 13099 Orka náttúrunnar ohf. 98713 Orka náttúrunnar ohf. 20186579650 11.960,00 11.960,00 0,00
91044721 13.6.2018 201806 5270 Rafmagn 1108 20805 123038 13099 Orka náttúrunnar ohf. 98713 Orka náttúrunnar ohf. 20186579651 4.822,00 4.822,00 0,00
91047932 13.8.2018 201808 5270 Rafmagn 1108 20805 123038 13099 Orka náttúrunnar ohf. 98713 Orka náttúrunnar ohf. 20186731347 247,00 247,00 0,00
91048290 13.8.2018 201808 5270 Rafmagn 1108 20805 123038 13099 Orka náttúrunnar ohf. 98713 Orka náttúrunnar ohf. 20186773854 4.944,00 4.944,00 0,00
91048291 13.8.2018 201808 5270 Rafmagn 1108 20805 123038 13099 Orka náttúrunnar ohf. 98713 Orka náttúrunnar ohf. 20186773855 4.944,00 4.944,00 0,00
91047976 13.8.2018 201808 5270 Rafmagn 1108 20805 123038 13099 Orka náttúrunnar ohf. 98713 Orka náttúrunnar ohf. 20186773853 12.359,00 12.359,00 0,00

Orka náttúrunnar ohf. 108.471,00 108.471,00 0,00
91033658 13.12.2017 201712 5270 Rafmagn 1108 20805 123038 13099 Orkuveita Reykjav - Veitur ohf. 98365 Orkuveita Reykjav - Veitur ohf. 20171824443 1.329,00 1.329,00 0,00
91031962 13.11.2017 201711 5270 Rafmagn 1108 20805 123038 13099 Orkuveita Reykjav - Veitur ohf. 98365 Orkuveita Reykjav - Veitur ohf. 20171664199 657,00 657,00 0,00
91039380 13.3.2018 201803 5270 Rafmagn 1108 20805 123038 13099 Orkuveita Reykjav - Veitur ohf. 98365 Orkuveita Reykjav - Veitur ohf. 20180412546 1.328,00 1.328,00 0,00
91041428 16.4.2018 201804 5270 Rafmagn 1108 20805 123038 13099 Nauthólsvegur 100, Q1 - RAFMAGN - 98365 Orkuveita Reykjav - Veitur ohf. 20180631406 4.506,00 4.506,00 0,00
91041433 16.4.2018 201804 5270 Rafmagn 1108 20805 123038 13099 Nauthólsvegur 100, Q2 - RAFMAGN - 98365 Orkuveita Reykjav - Veitur ohf. 20180631404 9.929,00 9.929,00 0,00
91041434 16.4.2018 201804 5270 Rafmagn 1108 20805 123038 13099 Nauthólsvegur 100, Q3 - RAFMAGN - 98365 Orkuveita Reykjav - Veitur ohf. 20180631405 4.506,00 4.506,00 0,00
91040689 11.4.2018 201804 5270 Rafmagn 1108 20805 123038 13099 Orkuveita Reykjav - Veitur ohf. 98365 Orkuveita Reykjav - Veitur ohf. 20180570308 1.287,00 1.287,00 0,00
91046608 11.7.2018 201807 5270 Rafmagn 1108 20805 123038 13099 Orkuveita Reykjav - Veitur ohf. 98365 Orkuveita Reykjav - Veitur ohf. 20181045827 1.330,00 1.330,00 0,00
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91046668 11.7.2018 201807 5270 Rafmagn 1108 20805 123038 13099 Orkuveita Reykjav - Veitur ohf. 98365 Orkuveita Reykjav - Veitur ohf. 20181106466 5.618,00 5.618,00 0,00
91046377 11.7.2018 201807 5270 Rafmagn 1108 20805 123038 13099 Orkuveita Reykjav - Veitur ohf. 98365 Orkuveita Reykjav - Veitur ohf. 20181106465 5.618,00 5.618,00 0,00
91046376 11.7.2018 201807 5270 Rafmagn 1108 20805 123038 13099 Orkuveita Reykjav - Veitur ohf. 98365 Orkuveita Reykjav - Veitur ohf. 20181106464 12.388,00 12.388,00 0,00
91035312 11.1.2018 201801 5270 Rafmagn 1108 20805 123038 13099 Orkuveita Reykjav - Veitur ohf. 98365 Orkuveita Reykjav - Veitur ohf. 20180096247 1.328,00 1.328,00 0,00
91037143 13.2.2018 201802 5270 Rafmagn 1108 20805 123038 13099 Orkuveita Reykjav - Veitur ohf. 98365 Orkuveita Reykjav - Veitur ohf. 20180254307 1.200,00 1.200,00 0,00
91042730 14.5.2018 201805 5270 Rafmagn 1108 20805 123038 13099 Orkuveita Reykjav - Veitur ohf. 98365 Orkuveita Reykjav - Veitur ohf. 20180789199 5.587,00 5.587,00 0,00
91042450 14.5.2018 201805 5270 Rafmagn 1108 20805 123038 13099 Orkuveita Reykjav - Veitur ohf. 98365 Orkuveita Reykjav - Veitur ohf. 20180789198 12.311,00 12.311,00 0,00
91042676 14.5.2018 201805 5270 Rafmagn 1108 20805 123038 13099 Orkuveita Reykjav - Veitur ohf. 98365 Orkuveita Reykjav - Veitur ohf. 20180728543 1.328,00 1.328,00 0,00
91044600 13.6.2018 201806 5270 Rafmagn 1108 20805 123038 13099 Orkuveita Reykjav - Veitur ohf. 98365 Orkuveita Reykjav - Veitur ohf. 20180947632 5.408,00 5.408,00 0,00
91044883 13.6.2018 201806 5270 Rafmagn 1108 20805 123038 13099 Orkuveita Reykjav - Veitur ohf. 98365 Orkuveita Reykjav - Veitur ohf. 20180947633 5.408,00 5.408,00 0,00
91044882 13.6.2018 201806 5270 Rafmagn 1108 20805 123038 13099 Orkuveita Reykjav - Veitur ohf. 98365 Orkuveita Reykjav - Veitur ohf. 20180947631 11.914,00 11.914,00 0,00
91044541 13.6.2018 201806 5270 Rafmagn 1108 20805 123038 13099 Orkuveita Reykjav - Veitur ohf. 98365 Orkuveita Reykjav - Veitur ohf. 20180886973 1.287,00 1.287,00 0,00
91048101 13.8.2018 201808 5270 Rafmagn 1108 20805 123038 13099 Orkuveita Reykjav - Veitur ohf. 98365 Orkuveita Reykjav - Veitur ohf. 20181204605 1.330,00 1.330,00 0,00
91048453 13.8.2018 201808 5270 Rafmagn 1108 20805 123038 13099 Orkuveita Reykjav - Veitur ohf. 98365 Orkuveita Reykjav - Veitur ohf. 20181265276 12.388,00 12.388,00 0,00
91048454 13.8.2018 201808 5270 Rafmagn 1108 20805 123038 13099 Orkuveita Reykjav - Veitur ohf. 98365 Orkuveita Reykjav - Veitur ohf. 20181265277 5.618,00 5.618,00 0,00
91048455 13.8.2018 201808 5270 Rafmagn 1108 20805 123038 13099 Orkuveita Reykjav - Veitur ohf. 98365 Orkuveita Reykjav - Veitur ohf. 20181265278 5.618,00 5.618,00 0,00
91033704 13.12.2017 201712 5271 Hiti 1108 20805 123038 13099 Orkuveita Reykjav - Veitur ohf. 98365 Orkuveita Reykjav - Veitur ohf. 20171883608 30.815,00 30.815,00 0,00
91031837 13.11.2017 201711 5271 Hiti 1108 20805 123038 13099 Orkuveita Reykjav - Veitur ohf. 98365 Orkuveita Reykjav - Veitur ohf. 20171723345 42.873,00 42.873,00 0,00
91039433 13.3.2018 201803 5271 Hiti 1108 20805 123038 13099 Orkuveita Reykjav - Veitur ohf. 98365 Orkuveita Reykjav - Veitur ohf. 20180471838 31.134,00 31.134,00 0,00
91041068 11.4.2018 201804 5271 Hiti 1108 20805 123038 13099 Orkuveita Reykjav - Veitur ohf. 98365 Orkuveita Reykjav - Veitur ohf. 20180629536 30.168,00 30.168,00 0,00
91046375 11.7.2018 201807 5271 Hiti 1108 20805 123038 13099 Orkuveita Reykjav - Veitur ohf. 98365 Orkuveita Reykjav - Veitur ohf. 20181105187 31.517,00 31.517,00 0,00
91035545 11.1.2018 201801 5271 Hiti 1108 20805 123038 13099 Orkuveita Reykjav - Veitur ohf. 98365 Orkuveita Reykjav - Veitur ohf. 20180155454 31.134,00 31.134,00 0,00
91037184 13.2.2018 201802 5271 Hiti 1108 20805 123038 13099 Orkuveita Reykjav - Veitur ohf. 98365 Orkuveita Reykjav - Veitur ohf. 20180313528 28.232,00 28.232,00 0,00
91042449 14.5.2018 201805 5271 Hiti 1108 20805 123038 13099 Orkuveita Reykjav - Veitur ohf. 98365 Orkuveita Reykjav - Veitur ohf. 20180787905 31.134,00 31.134,00 0,00
91044881 13.6.2018 201806 5271 Hiti 1108 20805 123038 13099 Orkuveita Reykjav - Veitur ohf. 98365 Orkuveita Reykjav - Veitur ohf. 20180946340 30.168,00 30.168,00 0,00
91048491 13.8.2018 201808 5271 Hiti 1108 20805 123038 13099 Orkuveita Reykjav - Veitur ohf. 98365 Orkuveita Reykjav - Veitur ohf. 20181264001 31.517,00 31.517,00 0,00
91033399 13.12.2017 201712 5387 Kalt vatn 1108 20805 123038 13099 Orkuveita Reykjav - Veitur ohf. 98365 Orkuveita Reykjav - Veitur ohf. 20171883607 4.269,00 4.269,00 0,00
91032001 13.11.2017 201711 5387 Kalt vatn 1108 20805 123038 13099 Orkuveita Reykjav - Veitur ohf. 98365 Orkuveita Reykjav - Veitur ohf. 20171723344 5.924,00 5.924,00 0,00
91039432 13.3.2018 201803 5387 Kalt vatn 1108 20805 123038 13099 Orkuveita Reykjav - Veitur ohf. 98365 Orkuveita Reykjav - Veitur ohf. 20180471837 4.369,00 4.369,00 0,00
91040750 11.4.2018 201804 5387 Kalt vatn 1108 20805 123038 13099 Orkuveita Reykjav - Veitur ohf. 98365 Orkuveita Reykjav - Veitur ohf. 20180629535 4.244,00 4.244,00 0,00
91046666 11.7.2018 201807 5387 Kalt vatn 1108 20805 123038 13099 Orkuveita Reykjav - Veitur ohf. 98365 Orkuveita Reykjav - Veitur ohf. 20181105186 4.465,00 4.465,00 0,00
91035544 11.1.2018 201801 5387 Kalt vatn 1108 20805 123038 13099 Orkuveita Reykjav - Veitur ohf. 98365 Orkuveita Reykjav - Veitur ohf. 20180155453 4.369,00 4.369,00 0,00
91037183 13.2.2018 201802 5387 Kalt vatn 1108 20805 123038 13099 Orkuveita Reykjav - Veitur ohf. 98365 Orkuveita Reykjav - Veitur ohf. 20180313527 3.954,00 3.954,00 0,00
91042448 14.5.2018 201805 5387 Kalt vatn 1108 20805 123038 13099 Orkuveita Reykjav - Veitur ohf. 98365 Orkuveita Reykjav - Veitur ohf. 20180787904 4.394,00 4.394,00 0,00
91044880 13.6.2018 201806 5387 Kalt vatn 1108 20805 123038 13099 Orkuveita Reykjav - Veitur ohf. 98365 Orkuveita Reykjav - Veitur ohf. 20180946339 4.244,00 4.244,00 0,00
91048490 13.8.2018 201808 5387 Kalt vatn 1108 20805 123038 13099 Orkuveita Reykjav - Veitur ohf. 98365 Orkuveita Reykjav - Veitur ohf. 20181264000 4.465,00 4.465,00 0,00

Orkuveita Reykjav - Veitur ohf. 482.610,00 482.610,00 0,00
126051144 24.5.2017 201705 5549 Vinna  Orkuveitu Reykjavíkur 1108 20805 123038 13099 Ný heimlögn v. Nauthólsvegur 100 24659 Orkuveita Reykjavíkur 4018652 820.303,00 820.303,00 0,00
125066027 29.1.2018 201801 5549 Vinna  Orkuveitu Reykjavíkur 1108 20805 123038 13099 Breyting á heimlögn rafmagn Nauthólsvegur 100 24659 Orkuveita Reykjavíkur 4019444 1.363.273,00 1.363.273,00 0,00

Orkuveita Reykjavíkur 2.183.576,00 2.183.576,00 0,00
125065738 12.12.2017 201712 5710 Fundargjöld 1108 20805 123038 13099 Útl. kostnaður v. veitingar v. Nauthólsvegur 100 17177 Ólafur I Halldórsson 201716 43.966,00 43.966,00 0,00

Ólafur I Halldórsson 43.966,00 43.966,00 0,00
91031121 31.10.2017 201710 5490 Prentun, fjölritun, bókband, ljósritun og skönnun 1108 20805 123038 13099 Útprentun v. Nauthólsvegur 100 36710 Pixel ehf SR092737 3.162,00 3.162,00 0,00
91030947 25.10.2017 201710 5490 Prentun, fjölritun, bókband, ljósritun og skönnun 1108 20805 123038 13099 Útprentun og plöstun v. Nauthólsvegur 100 36710 Pixel ehf SR092282 5.972,00 5.972,00 0,00
91031383 8.11.2017 201711 5490 Prentun, fjölritun, bókband, ljósritun og skönnun 1108 20805 123038 13099 Prentun v. Nauthólsvegur 100 36710 Pixel ehf SR093020 4.743,00 4.743,00 0,00
91031141 31.10.2017 201710 5490 Prentun, fjölritun, bókband, ljósritun og skönnun 1108 20805 123038 13099 Útprentun í lit v. Nauthólsvegur 100 36710 Pixel ehf SR092670 1.581,00 1.581,00 0,00
91032911 7.12.2017 201712 5490 Prentun, fjölritun, bókband, ljósritun og skönnun 1108 20805 123038 13099 Prentun v. Nauthólsvegur 100 36710 Pixel ehf SR094639 4.032,00 4.032,00 0,00
91041858 30.4.2018 201804 5490 Prentun, fjölritun, bókband, ljósritun og skönnun 1108 20805 123038 13099 Prentun v. Nauthólsvegur 100 36710 Pixel ehf SR101934 3.516,00 3.516,00 0,00
91036447 12.2.2018 201802 5490 Prentun, fjölritun, bókband, ljósritun og skönnun 1108 20805 123038 13099 36710 Pixel ehf SR097990 911,00 911,00 0,00
91038849 28.2.2018 201802 5490 Prentun, fjölritun, bókband, ljósritun og skönnun 1108 20805 123038 13099 Útprentun v. Nauthólsvegur 100 36710 Pixel ehf SR098570 978,00 978,00 0,00
91040646 13.4.2018 201804 5490 Prentun, fjölritun, bókband, ljósritun og skönnun 1108 20805 123038 13099 Útprentun v. Nauthólsvegur 100 36710 Pixel ehf SR101040 759,00 759,00 0,00
91037349 16.2.2018 201802 5490 Prentun, fjölritun, bókband, ljósritun og skönnun 1108 20805 123038 13099 Prentun v. Nauthólsvegur 100 36710 Pixel ehf SR098176 1.214,00 1.214,00 0,00
91040514 10.4.2018 201804 5490 Prentun, fjölritun, bókband, ljósritun og skönnun 1108 20805 123038 13099 Útprentun Nauthólsvegur 100 36710 Pixel ehf SR100706 1.518,00 1.518,00 0,00
91040304 31.3.2018 201803 5490 Prentun, fjölritun, bókband, ljósritun og skönnun 1108 20805 123038 13099 Útprentun, Nauthólsvegur 100 36710 Pixel ehf SR100349 3.508,00 3.508,00 0,00
91048762 24.8.2018 201808 5490 Prentun, fjölritun, bókband, ljósritun og skönnun 1108 20805 123038 13099 Útprentun v. Nauthólsvegur 100 36710 Pixel ehf SR106750 379,00 379,00 0,00

Pixel ehf 32.273,00 32.273,00 0,00
126050560 3.5.2017 201705 5560 Útboðsverk 1108 20805 123038 13099 Tilboð í stálsmíðina á stál-gluggum í BRAGGA-skemmu Nauthólsvík 36340 Prófílstál ehf 007314 4.586.515,00 4.586.515,00 0,00

Prófílstál ehf 4.586.515,00 4.586.515,00 0,00
127042039 30.6.2018 201806 5540 Húsasmíði 1108 20805 123038 13099 Braggi Nauthólsvík barborð 103628 Rafdís ehf. 1249 121.999,00 121.999,00 0,00
125068874 28.5.2018 201805 5545 Raflögn 1108 20805 123038 13099 Raflagnaefni v. Nauthólsvegur 100 103628 Rafdís ehf. 1208 190.062,00 190.062,00 0,00
126057812 8.6.2018 201807 5545 Raflögn 1108 20805 123038 13099 Raflagnavinna: Braggi Nauthólsvík 103628 Rafdís ehf. 1226 492.986,00 492.986,00 0,00
127042565 13.7.2018 201807 5545 Raflögn 1108 20805 123038 13099 Rafvirkjavinna og efniskaup, Nauthólsvegur 103628 Rafdís ehf. 1259 286.948,00 286.948,00 0,00

Rafdís ehf. 1.091.995,00 1.091.995,00 0,00
125047598 13.5.2016 201605 5553 Viðhalds- og þjónustusamningur 1108 20805 123038 13099 Viðhald raflögn   Skemma Nauthólsvík niðurrif raflagna 13397 Raflýsing ehf 011822 98.828,00 98.828,00 0,00

Raflýsing ehf 98.828,00 98.828,00 0,00
126052832 3.8.2017 201708 5545 Raflögn 1108 20805 123038 13099 Vinna og efni v. Nauthóll 100 12005 Rafrún ehf 000243 5.177.346,00 5.177.346,00 0,00
127034727 30.12.2016 201701 5545 Raflögn 1108 20805 123038 13099 Vinna og efni v. Nauthóll 100 12005 Rafrún ehf 001868 132.131,00 132.131,00 0,00
126049609 19.12.2016 201612 5545 Raflögn 1108 20805 123038 13099 Tilf.viðh.raflagna - vinna v/lampa, lýsingar o.fl. v.Nauthóll 100 12005 Rafrún ehf 001826 462.264,00 462.264,00 0,00
127037853 13.12.2017 201712 5545 Raflögn 1108 20805 123038 13099 Vinna við raflagnir Nauthóll 12005 Rafrún ehf 000448 6.163.651,00 6.163.651,00 0,00
125066223 5.2.2018 201802 5545 Raflögn 1108 20805 123038 13099 Raflagnavinna Nauthóllsvegur 100 12005 Rafrún ehf 000506 3.216.963,00 3.216.963,00 0,00
126056880 3.4.2018 201804 5545 Raflögn 1108 20805 123038 13099 Raflagnavinna v. Nauthólsvegur 100 12005 Rafrún ehf 000566 7.105.867,00 7.105.867,00 0,00
125069255 27.6.2018 201806 5545 Raflögn 1108 20805 123038 13099 Raflagnavinna v. Nauthólsvegur 100 12005 Rafrún ehf 201806-000691 12.771.376,00 12.771.376,00 0,00
125057874 13.2.2017 201702 5553 Viðhalds- og þjónustusamningur 1108 20805 123038 13099 Raflagnavinna v. Nauthólsvegur 100 12005 Rafrún ehf 000045 119.685,00 119.685,00 0,00

Rafrún ehf 35.149.283,00 35.149.283,00 0,00
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200009716 31.1.2018 201802 5471 Auglýsingar (birting) 1108 20805 123038 13099 Útl. kostn. v/auglýsingar skipulagsáætlana 11853 Reykjavíkurborg 89698784 42.300,00 42.300,00 0,00
200005834 20.4.2016 201603 5472 Ljósmyndun, myndbanda- og kvikmyndagerð 1108 20805 123038 13099 Myndaafgreiðsla - Nauthólsvík braggar 11853 Reykjavíkurborg 89241955 24.678,00 24.678,00 0,00
126054697 6.11.2017 201711 5540 Húsasmíði 1108 20805 123038 13099 Staurar v/ Nauthólsvegur 100 11853 Reykjavíkurborg 89635660 100.000,00 100.000,00 0,00
200009075 6.11.2017 201711 5540 Húsasmíði 1108 20805 123038 13099 Staurar v/ Nauthólsvegur 100 11853 Reykjavíkurborg 89635659 124.000,00 124.000,00 0,00
17015502 6.11.2017 201805 5540 Húsasmíði 1108 20805 123038 13099 Bakf. #200009075 v. Krafa #89635659 var bakf. í RK sjá #17513145 11853 Reykjavíkurborg -124.000,00 0,00 124.000,00
91024994 20.6.2017 201706 5769 Eftilitsgjöld og önnur opinber gjöld 1108 20805 123038 13099 Yfirferð raflagnateikninga, Erindi :BN051425 Nauthólsvegur 100 11853 Reykjavíkurborg 89555871 22.000,00 22.000,00 0,00
200006834 5.10.2016 201610 5769 Eftilitsgjöld og önnur opinber gjöld 1108 20805 123038 13099 Byggingarleyfi, Erindi :BN051425  Nauthólsvegur 100 Endurbygging bragga og náðhúss 11853 Reykjavíkurborg 89352112 152.257,00 152.257,00 0,00
200006634 23.8.2016 201608 5769 Eftilitsgjöld og önnur opinber gjöld 1108 20805 123038 13099 Lokaúttekt, Erindi :BN051425 11853 Reykjavíkurborg 89320408 19.200,00 19.200,00 0,00
200006634 23.8.2016 201608 5769 Eftilitsgjöld og önnur opinber gjöld 1108 20805 123038 13099 Yfirferð sérteikninga, Erindi :BN051425 11853 Reykjavíkurborg 89320408 45.000,00 45.000,00 0,00
200006634 23.8.2016 201608 5769 Eftilitsgjöld og önnur opinber gjöld 1108 20805 123038 13099 Vottorð um lokaúttekt erindi BN051425 Nauthólsvegur 100 - Endurbygging bragga og náðhúss 11853 Reykjavíkurborg 89320408 16.500,00 16.500,00 0,00
200006634 23.8.2016 201608 5769 Eftilitsgjöld og önnur opinber gjöld 1108 20805 123038 13099 Áfangaúttektir, Erindi :BN051425 8 x 9600 kr/útt. 11853 Reykjavíkurborg 89320408 76.800,00 76.800,00 0,00
200007518 7.2.2017 201702 5769 Eftilitsgjöld og önnur opinber gjöld 1108 20805 123038 13099 Lágmarksgjald, Erindi :BN052326  Nauthólsvegur 100  breyting á áður samþykktum teikningum 11853 Reykjavíkurborg 89451856 11.000,00 11.000,00 0,00
200009716 31.1.2018 201802 5769 Eftilitsgjöld og önnur opinber gjöld 1108 20805 123038 13099 Umsýslukostn. v/verul. breytinga á deiliskipul. 11853 Reykjavíkurborg 89698784 315.000,00 315.000,00 0,00
200009893 28.3.2018 201803 5769 Eftilitsgjöld og önnur opinber gjöld 1108 20805 123038 13099 Lágmarksgjald, Erindi :BN054450 - Nauthólsvegur 100 - Reyndarteikningar - Byggl.umsókn - Nauthólsv. 100 11853 Reykjavíkurborg 89748734 11.000,00 11.000,00 0,00

Reykjavíkurborg 835.735,00 959.735,00 124.000,00
127040476 28.3.2018 201804 5437 Öryggisvarsla 1108 20805 123038 13099 ÞP0487838 Nauthólsvegur 100 10741 Securitas hf ÞR+18071804 606.954,00 606.954,00 0,00
127040477 9.4.2018 201804 5437 Öryggisvarsla 1108 20805 123038 13099 ÞP0491668 Nauthólsvegur 100 10741 Securitas hf ÞR+18072562 145.599,00 145.599,00 0,00
125068851 30.4.2018 201805 5437 Öryggisvarsla 1108 20805 123038 13099 Nauthólsvegur 100 búnaður 10741 Securitas hf ÞR+18090585 1.075.944,00 1.075.944,00 0,00
127042423 12.6.2018 201807 5437 Öryggisvarsla 1108 20805 123038 13099 - KREDIT 10741 Securitas hf ÞRK032750 -143.602,00 0,00 143.602,00

Securitas hf 1.684.895,00 1.828.497,00 143.602,00
127039939 28.2.2018 201802 5540 Húsasmíði 1108 20805 123038 13099 Smíði á bargrind í bragga Nauthólsvík v/feb 31456 Sérsmíði ehf 1655 550.000,00 550.000,00 0,00
127041134 29.5.2018 201805 5540 Húsasmíði 1108 20805 123038 13099 Vinna við bar Nauthólsvík 31456 Sérsmíði ehf 1688 369.520,00 369.520,00 0,00
127039273 29.1.2018 201801 5540 Húsasmíði 1108 20805 123038 13099 Smíði á bargrind í bragga Nauthólsvík 31456 Sérsmíði ehf 1640 300.000,00 300.000,00 0,00
127040593 30.4.2018 201804 5540 Húsasmíði 1108 20805 123038 13099 Uppsetning á bar Nauthólsvík 31456 Sérsmíði ehf 1674 1.055.240,00 1.055.240,00 0,00
127042431 10.7.2018 201807 5540 Húsasmíði 1108 20805 123038 13099 Glerskermur og uppsetning við barborð, Braggi Nauthólsvík 31456 Sérsmíði ehf 1698 245.080,00 245.080,00 0,00

Sérsmíði ehf 2.519.840,00 2.519.840,00 0,00
125059203 17.3.2017 201703 5541 Járnsmíði 1108 20805 123038 13099 Skilti v. Nauthólsvegur 100 88154 Signa ehf 0007233 33.478,00 33.478,00 0,00

Signa ehf 33.478,00 33.478,00 0,00
91019532 23.2.2017 201702 5544 Pípulögn 1108 20805 123038 13099 V/Nauthólsveg 100  Verkb.nr.123038  Unnið 15/2  Um  Mynda lagnir 35946 Skolphreinsun Ásgeirs sf 0021058 36.803,00 36.803,00 0,00

Skolphreinsun Ásgeirs sf 36.803,00 36.803,00 0,00
125068897 5.6.2018 201806 5769 Eftilitsgjöld og önnur opinber gjöld 1108 20805 123038 13099 Vinna forvarnasviðs lokaúttekt 14& 2018 Nauthólsvegur 100 30388 Slökkvilið höfuðborgarsvæðis bs 78508 26.870,00 26.870,00 0,00

Slökkvilið höfuðborgarsvæðis bs 26.870,00 26.870,00 0,00
125054478 2.12.2016 201612 5540 Húsasmíði 1108 20805 123038 13099 Framkvæmdir Nauthólsvegur 100 108467 Smiðurinn þinn slf. 30 - 16 1.055.642,00 1.055.642,00 0,00
127034670 13.1.2017 201701 5540 Húsasmíði 1108 20805 123038 13099 Vinna vegna Nauthólsvegar 100 108467 Smiðurinn þinn slf. 1 - 17 2.302.985,00 2.302.985,00 0,00
126050425 30.3.2017 201704 5540 Húsasmíði 1108 20805 123038 13099 Vinna við Nauthólsveg 10 108467 Smiðurinn þinn slf. 9 - 17 1.825.630,00 1.825.630,00 0,00
127035825 16.6.2017 201706 5540 Húsasmíði 1108 20805 123038 13099 Vinna við Nauthólsveg 100 108467 Smiðurinn þinn slf. 15 - 17 2.919.524,00 2.919.524,00 0,00
125060954 2.6.2017 201706 5540 Húsasmíði 1108 20805 123038 13099 Smíðavinna v. Nauthóll 100 108467 Smiðurinn þinn slf. 14 - 17 6.527.268,00 6.527.268,00 0,00
126053887 8.9.2017 201709 5540 Húsasmíði 1108 20805 123038 13099 Vinna við Nauthólsveg 100 108467 Smiðurinn þinn slf. 28 - 17 1.234.005,00 1.234.005,00 0,00
126054925 27.10.2017 201710 5540 Húsasmíði 1108 20805 123038 13099 Vinna við Nauthólsveg 100 108467 Smiðurinn þinn slf. 34 - 17 4.590.647,00 4.590.647,00 0,00
125059626 24.3.2017 201703 5540 Húsasmíði 1108 20805 123038 13099 Smíðavinna v. Nauthólsvegur 100  - grinda upp veggi ofl. 108467 Smiðurinn þinn slf. 8 - 17 2.037.871,00 2.037.871,00 0,00
125060722 19.5.2017 201705 5540 Húsasmíði 1108 20805 123038 13099 Smíðavinna v. breytinga Nauthólsvegur 100 108467 Smiðurinn þinn slf. 13 - 17 3.405.753,00 3.405.753,00 0,00
125059090 10.3.2017 201703 5540 Húsasmíði 1108 20805 123038 13099 Smíðavinna  ísetning á gluggum skemma Nauthólsvegur 100 108467 Smiðurinn þinn slf. 7 - 17 1.849.171,00 1.849.171,00 0,00
126050658 5.5.2017 201705 5540 Húsasmíði 1108 20805 123038 13099 Vinna við Nauthólsveg 100 108467 Smiðurinn þinn slf. 11 - 17 2.592.196,00 2.592.196,00 0,00
125058716 24.2.2017 201702 5540 Húsasmíði 1108 20805 123038 13099 Endurbætur Nauthólsvegur 100 108467 Smiðurinn þinn slf. 4 - 17 2.284.523,00 2.284.523,00 0,00
126049096 18.11.2016 201611 5540 Húsasmíði 1108 20805 123038 13099 Vinna vegna Nauthólsvegar 100 108467 Smiðurinn þinn slf. 28 - 16 1.221.150,00 1.221.150,00 0,00
125053609 4.11.2016 201611 5540 Húsasmíði 1108 20805 123038 13099 Vinna v. Nauthólsvegur 100 endurgerð og starfsábyrgðartrygging byggingastj 108467 Smiðurinn þinn slf. 27 - 16 854.302,00 854.302,00 0,00
125057869 10.2.2017 201702 5540 Húsasmíði 1108 20805 123038 13099 Vinna og efni  v.  endurgerð Nauthólsvegur 100 108467 Smiðurinn þinn slf. 3 - 17 2.507.983,00 2.507.983,00 0,00
126053054 4.8.2017 201708 5540 Húsasmíði 1108 20805 123038 13099 Vinna við Nauthólsveg 100 108467 Smiðurinn þinn slf. 24 - 17 1.401.640,00 1.401.640,00 0,00
127034729 27.1.2017 201701 5540 Húsasmíði 1108 20805 123038 13099 Vinna og efni v. Nauthólsvegur 100 108467 Smiðurinn þinn slf. 2 - 17 2.234.564,00 2.234.564,00 0,00
126052274 14.7.2017 201707 5540 Húsasmíði 1108 20805 123038 13099 Vinna við Nauthólsveg 100 108467 Smiðurinn þinn slf. 21 - 17 1.656.460,00 1.656.460,00 0,00
126049607 16.12.2016 201612 5540 Húsasmíði 1108 20805 123038 13099 Vinna vegna Nauthólsvegar 100 108467 Smiðurinn þinn slf. 34 - 16 2.932.023,00 2.932.023,00 0,00
125055577 30.12.2016 201612 5540 Húsasmíði 1108 20805 123038 13099 Vinna v.  framkvæmdir  Nauthólsvegur 100 108467 Smiðurinn þinn slf. 38 - 16 2.049.013,00 2.049.013,00 0,00
125060122 21.4.2017 201704 5540 Húsasmíði 1108 20805 123038 13099 Smíðavinna v. Nauthólsvegur 100 108467 Smiðurinn þinn slf. 10 - 17 4.886.287,00 4.886.287,00 0,00
126051840 30.6.2017 201706 5540 Húsasmíði 1108 20805 123038 13099 Vinna við Nauthólsveg 100 108467 Smiðurinn þinn slf. 17 - 17 1.406.037,00 1.406.037,00 0,00
125063451 9.10.2017 201710 5540 Húsasmíði 1108 20805 123038 13099 Vinna v. veggi, glugga ofl. Nauthólsvegi 100 108467 Smiðurinn þinn slf. 32 - 17 2.332.225,00 2.332.225,00 0,00
127037850 8.12.2017 201712 5540 Húsasmíði 1108 20805 123038 13099 Útseld vinna við Nauthólsveg 100 108467 Smiðurinn þinn slf. 40-17 4.850.024,00 4.850.024,00 0,00
126054021 22.9.2017 201709 5540 Húsasmíði 1108 20805 123038 13099 Vinna við Nauthólsveg 100 108467 Smiðurinn þinn slf. 29 - 17 702.944,00 702.944,00 0,00
126055304 24.11.2017 201711 5540 Húsasmíði 1108 20805 123038 13099 Vinna við Nauthólsveg 100 108467 Smiðurinn þinn slf. 38 - 17 2.813.363,00 2.813.363,00 0,00
127037254 10.11.2017 201711 5540 Húsasmíði 1108 20805 123038 13099 Vinna við Nauthólsveg 100 108467 Smiðurinn þinn slf. 36-17 3.721.006,00 3.721.006,00 0,00
126055431 13.10.2017 201711 5540 Húsasmíði 1108 20805 123038 13099 Afrit: Vinna við Nauthólsveg 100 108467 Smiðurinn þinn slf. 33 - 17 2.323.016,00 2.323.016,00 0,00
126055839 28.12.2017 201712 5540 Húsasmíði 1108 20805 123038 13099 Vinna v. Nauthólsveg 100 108467 Smiðurinn þinn slf. 41 - 17 3.058.734,00 3.058.734,00 0,00
126057185 20.4.2018 201804 5540 Húsasmíði 1108 20805 123038 13099 Vinna við Nauthólsveg 100 108467 Smiðurinn þinn slf. 16 - 18 3.410.372,00 3.410.372,00 0,00
125066026 26.1.2018 201801 5540 Húsasmíði 1108 20805 123038 13099 Smíðavinna v. Nautholsvegur 100 108467 Smiðurinn þinn slf. 2 - 18 2.462.417,00 2.462.417,00 0,00
127040027 9.3.2018 201803 5540 Húsasmíði 1108 20805 123038 13099 Vinna við Nauthólsveg 100 108467 Smiðurinn þinn slf. 10-18 2.668.695,00 2.668.695,00 0,00
126057004 6.4.2018 201804 5540 Húsasmíði 1108 20805 123038 13099 Vinna við Nauthólsveg 100 108467 Smiðurinn þinn slf. 13 - 18 1.935.419,00 1.935.419,00 0,00
126057568 18.5.2018 201805 5540 Húsasmíði 1108 20805 123038 13099 Smíðavinna við Nauthólsveg 100 108467 Smiðurinn þinn slf. 20 - 18 3.235.406,00 3.235.406,00 0,00
127038883 12.1.2018 201801 5540 Húsasmíði 1108 20805 123038 13099 Vinna við Nauthólsveg 100 samkv. tímaskýrslu 108467 Smiðurinn þinn slf. 1-18 3.873.111,00 3.873.111,00 0,00
125066553 23.2.2018 201802 5540 Húsasmíði 1108 20805 123038 13099 Smíðavinna v. Nauthólsvegur 100 108467 Smiðurinn þinn slf. 8 - 18 2.683.277,00 2.683.277,00 0,00
126056327 9.2.2018 201802 5540 Húsasmíði 1108 20805 123038 13099 Smíðavinna v. Nauthólsvegur 100 108467 Smiðurinn þinn slf. 4 - 18 2.238.738,00 2.238.738,00 0,00
126056870 23.3.2018 201803 5540 Húsasmíði 1108 20805 123038 13099 Vinna við Nauthólsveg 100 108467 Smiðurinn þinn slf. 12 - 18 2.550.118,00 2.550.118,00 0,00
126057269 4.5.2018 201805 5540 Húsasmíði 1108 20805 123038 13099 Smíðavinna v. Nauthólsvegur 100 108467 Smiðurinn þinn slf. 19 - 18 2.320.410,00 2.320.410,00 0,00
127041730 18.6.2018 201806 5540 Húsasmíði 1108 20805 123038 13099 Vinna við Nauthólsveg 100 108467 Smiðurinn þinn slf. 29-18 803.381,00 803.381,00 0,00
126057641 1.6.2018 201806 5540 Húsasmíði 1108 20805 123038 13099 Vinna við Nauthólsveg 100 108467 Smiðurinn þinn slf. 26 - 18 3.082.566,00 3.082.566,00 0,00
125069467 31.7.2018 201807 5540 Húsasmíði 1108 20805 123038 13099 Smíðavinna v. Nauthólsvegur 100 108467 Smiðurinn þinn slf. 37 - 18 679.547,00 679.547,00 0,00
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Smiðurinn þinn slf. 105.519.443,00 105.519.443,00 0,00
125067210 26.3.2018 201803 5540 Húsasmíði 1108 20805 123038 13099 Sérsmíði hurðir og innréttingar Nauthólsvegur 100 110823 Tréborg ehf. 0000374 1.787.500,00 1.787.500,00 0,00
125068455 1.5.2018 201805 5540 Húsasmíði 1108 20805 123038 13099 Eldhúsinnrétting á starfsmannasvæði Nauthólsvegur 100 110823 Tréborg ehf. 0000402 1.534.700,00 1.534.700,00 0,00
127039865 27.2.2018 201802 5556 Endurnýjun áhalda, búnaðar og innréttinga 1108 20805 123038 912 Innborgun v/hurða og innréttinga v/Nauthólsvegur 100 110823 Tréborg ehf. 0000360 480.000,00 480.000,00 0,00

Tréborg ehf. 3.802.200,00 3.802.200,00 0,00
91039038 6.3.2018 201803 5540 Húsasmíði 1108 20805 123038 13099 v/ Nauthólsvegur 100 11173 Vélar og verkfæri ehf R024566 968.230,00 968.230,00 0,00
125068973 28.5.2018 201805 5540 Húsasmíði 1108 20805 123038 13099 KREDIT  v. skil á vöru v. Nauthólsvegur 100 11173 Vélar og verkfæri ehf KR001774 -49.307,00 0,00 49.307,00
91040097 19.3.2018 201803 5540 Húsasmíði 1108 20805 123038 13099 Lás - lásarhús v. Nauthólsvegur 100 11173 Vélar og verkfæri ehf R025367 30.614,00 30.614,00 0,00
127040731 12.4.2018 201804 5540 Húsasmíði 1108 20805 123038 13099 -  KREDIT - R024566 11173 Vélar og verkfæri ehf KR001618 -729.461,00 0,00 729.461,00

Vélar og verkfæri ehf 220.076,00 998.844,00 778.768,00
125066408 20.2.2018 201802 5546 Múrverk 1108 20805 123038 13099 Flísar v.  Nauthólsvegur 100 12479 Vídd ehf 0196106 478.538,00 478.538,00 0,00

Vídd ehf 478.538,00 478.538,00 0,00
91031042 26.10.2017 201710 5540 Húsasmíði 1108 20805 123038 13099 Viroc black plötur v. Nauthólsvegur 100 10676 Þ.Þorgrímsson og Co ehf 0053629 18.536,00 18.536,00 0,00
91021146 8.5.2017 201705 5540 Húsasmíði 1108 20805 123038 13099 v/Nauthólsvegar 100  Umb. Margrét Leifsdóttir  Plötur og skrúfur 10676 Þ.Þorgrímsson og Co ehf 0049001 239.048,00 239.048,00 0,00
91021158 9.5.2017 201705 5540 Húsasmíði 1108 20805 123038 13099 v/Nauthólsvegur 100  Umb. Margrét Leifsdóttir  Plötur og skrúfur 10676 Þ.Þorgrímsson og Co ehf 0049055 292.877,00 292.877,00 0,00
91021159 9.5.2017 201705 5540 Húsasmíði 1108 20805 123038 13099 KREDIT  v. r. 0049001 v/Nauthólsvegar 100  Umb. Margrét Leifsdóttir Plötur og skrúfur 10676 Þ.Þorgrímsson og Co ehf 0049056 -239.048,00 0,00 239.048,00
91039959 22.3.2018 201803 5540 Húsasmíði 1108 20805 123038 13099 Skrúfur v/ Nauthólsvegur 100 10676 Þ.Þorgrímsson og Co ehf 0057761 25.520,00 25.520,00 0,00
91041766 4.5.2018 201805 5540 Húsasmíði 1108 20805 123038 13099 V/ Nauthólsvegur 100  Umb: Sigfús 10676 Þ.Þorgrímsson og Co ehf 0059025 11.642,00 11.642,00 0,00
91038835 8.3.2018 201803 5540 Húsasmíði 1108 20805 123038 13099 Plötur og skrúfur v. Nauthólsvegur 100 v/ Bragga 10676 Þ.Þorgrímsson og Co ehf 0057237 238.027,00 238.027,00 0,00
91038961 9.3.2018 201803 5540 Húsasmíði 1108 20805 123038 13099 Skrúfur v. Nauthólsvegur 100 v/ Bragga 10676 Þ.Þorgrímsson og Co ehf 0057283 -5.810,00 0,00 5.810,00
91043688 24.5.2018 201805 5540 Húsasmíði 1108 20805 123038 13099 Plötur v/ Nauthólsvegur 100     Umb. Sigfús 10676 Þ.Þorgrímsson og Co ehf 0059657 28.706,00 28.706,00 0,00
91037468 26.2.2018 201802 5540 Húsasmíði 1108 20805 123038 13099 V/ Nauthólsvegur 100 10676 Þ.Þorgrímsson og Co ehf 0056888 952.023,00 952.023,00 0,00
91040159 3.4.2018 201804 5540 Húsasmíði 1108 20805 123038 13099 Viroc Brut plötur V/ Nauthólsvegur 100 10676 Þ.Þorgrímsson og Co ehf 0058030 17.971,00 17.971,00 0,00

Þ.Þorgrímsson og Co ehf 1.579.492,00 1.824.350,00 244.858,00
125062921 18.9.2017 201709 5540 Húsasmíði 1108 20805 123038 13099 Vinna við þak Nauthólsvegi 100 109783 Þór Gunnarsson 20170940 379.905,00 379.905,00 0,00
126054834 28.10.2017 201710 5540 Húsasmíði 1108 20805 123038 13099 Vinna við Nauthólsveg 100 109783 Þór Gunnarsson 45 679.830,00 679.830,00 0,00
125059625 24.3.2017 201703 5540 Húsasmíði 1108 20805 123038 13099 Smíðavinna v. sperrur og grind   Nauthólsvegur 100 109783 Þór Gunnarsson 20170327 611.196,00 611.196,00 0,00
125059799 17.3.2017 201703 5540 Húsasmíði 1108 20805 123038 13099 Vinna v. bragga Nauthólsvegi 100 109783 Þór Gunnarsson 20170328 434.372,00 434.372,00 0,00
125060723 20.5.2017 201705 5540 Húsasmíði 1108 20805 123038 13099 Smíðavinna v. Nauthólsvegur 100 109783 Þór Gunnarsson 20170530 623.844,00 623.844,00 0,00
126051406 31.5.2017 201705 5540 Húsasmíði 1108 20805 123038 13099 Smíðavinna v. Nauthólsvegur 100 109783 Þór Gunnarsson 31 571.857,00 571.857,00 0,00
125061520 17.7.2017 201707 5540 Húsasmíði 1108 20805 123038 13099 Vinna v. þak Nauthólsvegur 100 109783 Þór Gunnarsson 20170736 195.951,00 195.951,00 0,00
125060123 25.4.2017 201704 5540 Húsasmíði 1108 20805 123038 13099 Smíðavinna v. Nauthólsvegur 100 109783 Þór Gunnarsson 20170429 303.676,00 303.676,00 0,00
126051832 27.6.2017 201706 5540 Húsasmíði 1108 20805 123038 13099 Vinna við Nauthólsveg 100 109783 Þór Gunnarsson 34 403.899,00 403.899,00 0,00
127036181 30.6.2017 201706 5540 Húsasmíði 1108 20805 123038 13099 Vinna við Nauthólsveg 100 109783 Þór Gunnarsson 20170632 607.848,00 607.848,00 0,00
126054210 1.9.2017 201709 5540 Húsasmíði 1108 20805 123038 13099 Vinna v. Nauthólsvegur 100 109783 Þór Gunnarsson 42 645.417,00 645.417,00 0,00
126054209 1.9.2017 201709 5540 Húsasmíði 1108 20805 123038 13099 Starfsábyrgðartrygging byggingarstjóra v. Nauthólsvegur 100 109783 Þór Gunnarsson 43 60.724,00 60.724,00 0,00
125063452 10.10.2017 201710 5540 Húsasmíði 1108 20805 123038 13099 Vinna við glugga ofl. Nauthólsvegi 100 109783 Þór Gunnarsson 20171044 383.904,00 383.904,00 0,00
127037350 23.11.2017 201711 5540 Húsasmíði 1108 20805 123038 13099 Vinna við Nauthólsveg 100 109783 Þór Gunnarsson 46 740.308,00 740.308,00 0,00
125064430 30.11.2017 201711 5540 Húsasmíði 1108 20805 123038 13099 Smíðavinna v. Nauthólsvegur 100 109783 Þór Gunnarsson 2017-49 801.718,00 801.718,00 0,00
127040467 30.4.2018 201804 5540 Húsasmíði 1108 20805 123038 13099 Vinna við Nauthólsveg 100 109783 Þór Gunnarsson 7 449.320,00 449.320,00 0,00
127039534 1.2.2018 201802 5540 Húsasmíði 1108 20805 123038 13099 Vinna við Nauthólsveg 100 109783 Þór Gunnarsson 50 813.055,00 813.055,00 0,00
127039535 1.2.2018 201802 5540 Húsasmíði 1108 20805 123038 13099 Tryggingar v/Nauthólsveg 100 109783 Þór Gunnarsson 1 183.568,00 183.568,00 0,00
127040028 12.3.2018 201803 5540 Húsasmíði 1108 20805 123038 13099 Vinna við Nauthólsveg 100 109783 Þór Gunnarsson 3 684.678,00 684.678,00 0,00
125067718 6.4.2018 201804 5540 Húsasmíði 1108 20805 123038 13099 Smíðavinna v. Nauthólsveg 100 109783 Þór Gunnarsson 201804 855.848,00 855.848,00 0,00
127041025 28.5.2018 201805 5540 Húsasmíði 1108 20805 123038 13099 Vinna við Nauthólsveg 109783 Þór Gunnarsson 9 774.542,00 774.542,00 0,00
127039677 19.2.2018 201802 5540 Húsasmíði 1108 20805 123038 13099 Vinna við Nauthólsveg 100 109783 Þór Gunnarsson 2 607.652,00 607.652,00 0,00
126057240 7.5.2018 201805 5540 Húsasmíði 1108 20805 123038 13099 Vinna við Nauthólsveg 100 109783 Þór Gunnarsson 8 449.320,00 449.320,00 0,00
125069200 19.6.2018 201806 5540 Húsasmíði 1108 20805 123038 13099 Vinna við Nauthólsveg 100 109783 Þór Gunnarsson 10 672.311,00 672.311,00 0,00

Þór Gunnarsson 12.934.743,00 12.934.743,00 0,00
77006251 16.3.2016 201602 5602 Milliviðskipti umsjón og eftirlit á verk 1108 20805 123038 13099 umsýsluþóknun 95.810,00 95.810,00 0,00
17012970 30.6.2016 201606 5422 Verkfræðingar og tæknifræðingar 1108 20805 123038 Verkftþj.v Nauthólsvegur 100 kostnaður v ástandsmats flutt á ksn.stað 1108 umsýsluþóknun -445.560,00 0,00 445.560,00
17012970 30.6.2016 201606 5422 Verkfræðingar og tæknifræðingar 1108 20805 123038 Verkftþj.v Nauthólsvegur 100 kostnaður v ástandsmats 2015 flutt á framk.sv. umsýsluþóknun 445.560,00 445.560,00 0,00
77006930 15.12.2016 201611 5602 Milliviðskipti umsjón og eftirlit á verk 1108 20805 123038 13099 umsýsluþóknun 683.735,00 683.735,00 0,00
79066049 31.10.2016 201610 5602 Milliviðskipti umsjón og eftirlit á verk 1108 20805 123038 13099 Umsýslukostnaður - miðlægur umsýsluþóknun 786.648,00 786.648,00 0,00
77006920 13.12.2016 201611 5602 Milliviðskipti umsjón og eftirlit á verk 1108 20805 123038 13099 umsýsluþóknun 113.230,00 113.230,00 0,00
77007047 24.1.2017 201612 5602 Milliviðskipti umsjón og eftirlit á verk 1108 20805 123038 13099 umsýsluþóknun 235.170,00 235.170,00 0,00
79071175 31.5.2017 201705 5602 Milliviðskipti umsjón og eftirlit á verk 1108 20805 123038 13099 Umsýslukostnaður - miðlægur umsýsluþóknun 256.594,00 256.594,00 0,00
79071136 30.4.2017 201704 5602 Milliviðskipti umsjón og eftirlit á verk 1108 20805 123038 13099 Umsýslukostnaður - miðlægur umsýsluþóknun 526.710,00 526.710,00 0,00
79071511 31.7.2017 201707 5602 Milliviðskipti umsjón og eftirlit á verk 1108 20805 123038 13099 Umsýslukostnaður - miðlægur umsýsluþóknun 501.082,00 501.082,00 0,00
79059400 30.4.2016 201604 5602 Milliviðskipti umsjón og eftirlit á verk 1108 20805 123038 13099 Umsýslukostnaður - miðlægur umsýsluþóknun 254.863,00 254.863,00 0,00
79065141 30.9.2016 201609 5602 Milliviðskipti umsjón og eftirlit á verk 1108 20805 123038 13099 Umsýslukostnaður - miðlægur umsýsluþóknun 209.192,00 209.192,00 0,00
79064358 31.8.2016 201608 5602 Milliviðskipti umsjón og eftirlit á verk 1108 20805 123038 13099 Umsýslukostnaður - miðlægur umsýsluþóknun 95.831,00 95.831,00 0,00
79057775 31.3.2016 201603 5602 Milliviðskipti umsjón og eftirlit á verk 1108 20805 123038 13099 Umsýslukostnaður - miðlægur umsýsluþóknun 199.946,00 199.946,00 0,00
79057758 31.3.2016 201603 5602 Milliviðskipti umsjón og eftirlit á verk 1108 20805 123038 13099 Umsýslukostnaður - miðlægur umsýsluþóknun 302.011,00 302.011,00 0,00
79063482 31.7.2016 201607 5602 Milliviðskipti umsjón og eftirlit á verk 1108 20805 123038 13099 Umsýslukostnaður - miðlægur umsýsluþóknun 18.344,00 18.344,00 0,00
79060378 30.6.2016 201606 5602 Milliviðskipti umsjón og eftirlit á verk 1108 20805 123038 13099 Umsýslukostnaður - miðlægur umsýsluþóknun 247.661,00 247.661,00 0,00
79061102 30.6.2016 201606 5602 Milliviðskipti umsjón og eftirlit á verk 1108 20805 123038 13099 Umsýslukostnaður - miðlægur umsýsluþóknun 122.298,00 122.298,00 0,00
79068339 31.12.2016 201612 5602 Milliviðskipti umsjón og eftirlit á verk 1108 20805 123038 13099 Umsýslukostnaður - miðlægur umsýsluþóknun 540.105,00 540.105,00 0,00
79071322 30.6.2017 201706 5602 Milliviðskipti umsjón og eftirlit á verk 1108 20805 123038 13099 Umsýslukostnaður - miðlægur umsýsluþóknun 216.755,00 216.755,00 0,00
79067464 30.11.2016 201611 5602 Milliviðskipti umsjón og eftirlit á verk 1108 20805 123038 13099 Umsýslukostnaður - miðlægur umsýsluþóknun 263.028,00 263.028,00 0,00
79070974 31.3.2017 201703 5602 Milliviðskipti umsjón og eftirlit á verk 1108 20805 123038 13099 Umsýslukostnaður - miðlægur umsýsluþóknun 1.596.200,00 1.596.200,00 0,00
77007460 4.5.2017 201704 5602 Milliviðskipti umsjón og eftirlit á verk 1108 20805 123038 13099 umsýsluþóknun 246.993,00 246.993,00 0,00
77007790 11.7.2017 201706 5602 Milliviðskipti umsjón og eftirlit á verk 1108 20805 123038 13099 umsýsluþóknun 285.446,42 285.446,42 0,00
79071751 30.9.2017 201709 5602 Milliviðskipti umsjón og eftirlit á verk 1108 20805 123038 13099 Umsýslukostnaður - miðlægur umsýsluþóknun 98.042,00 98.042,00 0,00
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79072108 30.11.2017 201711 5602 Milliviðskipti umsjón og eftirlit á verk 1108 20805 123038 13099 Umsýslukostnaður - miðlægur umsýsluþóknun 261.812,00 261.812,00 0,00
79071633 31.8.2017 201708 5602 Milliviðskipti umsjón og eftirlit á verk 1108 20805 123038 13099 Umsýslukostnaður - miðlægur umsýsluþóknun 134.728,00 134.728,00 0,00
79071922 31.10.2017 201710 5602 Milliviðskipti umsjón og eftirlit á verk 1108 20805 123038 13099 Umsýslukostnaður - miðlægur umsýsluþóknun 132.371,00 132.371,00 0,00
77008832 16.1.2018 201712 5602 Milliviðskipti umsjón og eftirlit á verk 1108 20805 123038 13099 umsýsluþóknun 91.920,14 91.920,14 0,00
77008829 15.1.2018 201712 5602 Milliviðskipti umsjón og eftirlit á verk 1108 20805 123038 13099 umsýsluþóknun 111.389,00 111.389,00 0,00
77008828 15.1.2018 201712 5602 Milliviðskipti umsjón og eftirlit á verk 1108 20805 123038 13099 umsýsluþóknun 203.406,00 203.406,00 0,00
77009047 19.1.2018 201712 5602 Milliviðskipti umsjón og eftirlit á verk 1108 20805 123038 13099 umsýsluþóknun 179.869,02 179.869,02 0,00
77008830 15.1.2018 201712 5602 Milliviðskipti umsjón og eftirlit á verk 1108 20805 123038 13099 umsýsluþóknun 53.273,00 53.273,00 0,00
79072798 31.3.2018 201803 5602 Milliviðskipti umsjón og eftirlit á verk 1108 20805 123038 13099 Umsýslukostnaður - miðlægur umsýsluþóknun 516.337,00 516.337,00 0,00
79073238 30.6.2018 201806 5602 Milliviðskipti umsjón og eftirlit á verk 1108 20805 123038 13099 Umsýslukostnaður - miðlægur umsýsluþóknun 686.189,00 686.189,00 0,00
79072698 28.2.2018 201802 5602 Milliviðskipti umsjón og eftirlit á verk 1108 20805 123038 13099 Umsýslukostnaður - miðlægur umsýsluþóknun 358.152,00 358.152,00 0,00
79072698 28.2.2018 201802 5602 Milliviðskipti umsjón og eftirlit á verk 1108 20805 123038 Umsýslukostnaður - miðlægur umsýsluþóknun 11.576,00 11.576,00 0,00
79072694 31.1.2018 201801 5602 Milliviðskipti umsjón og eftirlit á verk 1108 20805 123038 13099 Umsýslukostnaður - miðlægur umsýsluþóknun 343.353,00 343.353,00 0,00
79072919 30.4.2018 201804 5602 Milliviðskipti umsjón og eftirlit á verk 1108 20805 123038 13099 Umsýslukostnaður - miðlægur umsýsluþóknun 825.219,00 825.219,00 0,00
79073049 31.5.2018 201805 5602 Milliviðskipti umsjón og eftirlit á verk 1108 20805 123038 13099 Umsýslukostnaður - miðlægur umsýsluþóknun 288.945,00 288.945,00 0,00
79073408 31.7.2018 201807 5602 Milliviðskipti umsjón og eftirlit á verk 1108 20805 123038 13099 Umsýslukostnaður - miðlægur umsýsluþóknun 20.449,00 20.449,00 0,00

umsýsluþóknun 12.114.682,58 12.560.242,58 445.560,00

Heildarsumma 403.992.836,58 405.729.624,58 1.736.788,00
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